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GİRİŞ 

Dünyanın birçok yerinde olduğu gibi Türkiye’de de medyanın taraflı, önyargılı ve ayrımcı bir dil 

kullandığına tanık olunuyor. Evrensel ve ulusal gazetecilik ilkelerinin nefret söylemini ve ayrımcı söylemi 

kapsamadığı, kapsasa bile medya kuruluşları tarafından ihlal edildiği görülebiliyor.  

Haberlerde, özellikle manşetlerde ve başlıklarda kullanılan kışkırtıcı, ırkçı ve ayrımcı dil, düşmanlığı ve 

ayrımcı duyguları tetikleyen, kalıp yargıları güçlendiren bir araca dönüşüyor ve savunmasız gruplara 

yönelik önyargıların yerleşmesine yol açıyor. Hedef alınan kişi ve gruplar tedirginleşiyor, sessizleşiyor ve 

demokrasinin olmazsa olmazı olan sosyal ve siyasal yaşama katılım haklarından feragat etmek zorunda 

kalıyorlar. 

Söylem, kişilerin düşüncelerini ifade etmelerine veya olayları tasvir etmelerine yarayan nötr bir araç değil; 

bunun ötesinde bir etki gücü taşıyor. Medyada üretilen dil, toplumsal hayatı doğrudan etkiliyor, 

toplumdaki gerilimi ve kutuplaşmayı güçlendirebiliyor. Ancak üretildiği tarihsel ve toplumsal bağlam içinde 

değerlendirilebilecek olan söylem, insanların belirli bir bilgiyi ya da durumu anlamlandırışlarını ve ona karşı 

konumlanışlarını etkiliyor.1  

Nefret söyleminin ve ayrımcı söylemin temelinde önyargılar, ırkçılık, ‘yabancı’ korkusu/düşmanlığı, 

cinsiyetçilik ve homofobi gibi ayrımcılık biçimleri yatıyor. Kültürel kimlikler ve grup özellikleri gibi unsurlar, 

ötekileştirici ve saldırgan söylemlerin kullanılma sıklığı üzerinde etkili oluyor; özellikle milliyetçiliğin 

güçlendiği ve farklı olana tahammülsüzlüğün yükseldiği bağlamlarda, nefret dilinin etkisi de yoğunlaşıyor. 

Yasama, yürütme ve yargıdan sonra ‘dördüncü kuvvet’ olarak nitelendirilen medya, çeşitliliği ve farklılığı 

öne çıkarma gücü taşıdığı kadar, çatışmayı sıradanlaştırma ve yayma konusunda da etkili ve yönlendirici 

olabiliyor. Medya sorumsuz veya dikkatsiz davrandığında, ırkçılığı ve nefreti tetikleyip bu tutumları 

güçlendirebiliyor, hatta meşrulaştırıp haklı çıkarabiliyor. 

Türkiye medyası da, uzun yıllardır, farkında olarak veya olmayarak, nefret söyleminin ve ayrımcı söylemin 

en önemli kaynaklarından biri olarak, toplumdaki kutuplaşmayı dikkate değer biçimde besliyor. Medya 

aracılığıyla toplumun gözünde düşmanlaştırılmaya çalışılan Hrant Dink’in ideallerini ve mücadelesini 

sürdürmek amacıyla kurulan Hrant Dink Vakfı’nın temel hedeflerinden biri, toplumdaki kutuplaşma ve 

düşmanlığın sona ermesine katkıda bulunmak. Bu doğrultuda, vakfın çatısı altında 2009 yılından beri 

yürütülen ‘Medyada Nefret Söyleminin İzlenmesi’ başlıklı çalışma kapsamında, Türkiye’de yazılı basında 

etnik, ulusal ve dinî kimliklere yönelik nefret söyleminin tespiti ve teşhirine yönelik medya taraması 

yapılıyor.  

Okumakta olduğunuz rapor, Mayıs-Ağustos 2019 dönemine dair yazılı basında tespit edilen nefret söylemi 

verilerinin niteliksel ve niceliksel analizlerini içeriyor. Raporun sonunda, Mayıs-Ağustos döneminden örnek 

olarak seçilmiş haber ve köşe yazıları, bu örneklere dair nefret söylemi analizleri ve ayrıca ilgili dönemde 

                                                           

1
 Teun A. Van Dijk, “Söylem ve İktidar”, Nefret Suçları ve Nefret Söylemi içinde, ed. Ayşe Çavdar ve Aylin B. Yıldırım 

(İstanbul: Hrant Dink Vakfı Yayınları, 2010), s. 16. 
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nefret söylemi ürettiği tespit edilen bütün içeriklerin (haber, köşe yazısı, özel sayfa, okur mektubu, vs) 

künye bilgilerinin yer aldığı bir liste bulunuyor. 

Bu raporun, toplumdaki kutuplaştırıcı söylemin boyutlarının ve insan haklarına saygılı, yeni bir dile duyulan 

ihtiyacın fark edilmesine yardımcı olmasını umuyoruz. 

MEDYADA NEFRET SÖYLEMİNİN İZLENMESİ PROJESİ HAKKINDA 

Araştırmanın amacı ve kapsamı 

Genel amacı, Türkiye’de ırkçılık ve ayrımcılıkla mücadeleye katkı sağlamak olan Medyada Nefret 

Söyleminin İzlenmesi çalışması, medyanın sivil denetiminin önemini gözeterek medyada insan hakları ve 

farklılıklara saygının güçlendirilmesini, belirli kimlik özellikleri nedeniyle hedef alınan kişi veya gruplara 

yönelik ayrımcı dil ve nefret söylemine dikkat çekmeyi ve bu konuda farkındalık yaratmayı hedefliyor. 

Bu çalışmanın uzun vadeli amacı ise, nefret söylemi ve ayrımcı söylemle mücadeleye, sivil toplum 

kuruluşlarının medya izlemeyle ilgili becerilerinin güçlendirilmesine ve medyada kullanılan dil ve 

yöntemlerin eşitlikçi, toplumsal ve kültürel çeşitliliğe saygılı olmasını sağlayacak mekanizmaların 

yerleşmesine –medya ve iletişim fakülteleriyle birlikte mesai yaparak– katkıda bulunmak. 

Hrant Dink Vakfı’nın bu amaçlar doğrultusunda yürüttüğü ‘Medyada Nefret Söyleminin İzlenmesi’ 

çalışması kapsamında, Türkiye’de ulusal ve yerel yazılı basın taranarak, ayrımcı, ötekileştiren ve hedef 

gösteren söylem içeren metinler tespit ediliyor ve bu veriler ışığında, dört aylık dönemleri kapsayan nitel 

ve nicel analizler içeren medya izleme raporları hazırlanıyor. Raporlar, sivil toplum örgütlerine, basın yayın 

kuruluşlarına, basın meslek örgütlerine, akademisyenlere gönderiliyor ve vakfın internet sitesinde 

yayımlanıyor.2 

Çalışma kapsamında, ayrıca, nefret söylemiyle ilgili farkındalığı güçlendirmek amacıyla, sivil toplum 

temsilcileri, hukukçular, akademisyenler, meslek örgütleri ve gazetecilerle toplantılar, seminerler, eğitim 

programları düzenleniyor. Ayrıca, diğer sivil toplum örgütleri ve ilgili kuruluşların davetleriyle, çeşitli atölye 

ve eğitim çalışmaları düzenlenerek bilgi ve deneyim paylaşılıyor. Buna bağlı olarak, nefret söylemi 

kavramıyla ilgili bilgi sağlamak, ayrımcı ve ırkçı söylemle olası mücadele yolları ve yöntemlerinin 

tartışılmasına zemin açmak ve medyada insan haklarına saygılı ve bilinçli bir dil kullanılmasını teşvik etmek 

amacıyla uluslararası paneller düzenleniyor, üniversitelerde nefret söylemi üzerine toplantılar yapılıyor, 

proje bulguları tartışılıyor. 

Nefret söylemi üzerine kavramsal tartışmaların ve nefret söylemiyle mücadele yöntemlerinin ders 

müfredatlarında yer alması amacıyla, 2012’de akademisyenlerle ve sivil toplum temsilcileriyle yakın 

işbirliği içinde, üniversitelere yönelik ‘Ayrımcılık, Nefret Söylemi ve Medya’ başlıklı bir ders programı 

taslağı hazırlandı ve akademisyenlerle paylaşıldı. Akademisyenlerin değerlendirmeleri ve önerileri 

doğrultusunda geliştirilen bu ders programının üniversitelerde uygulanmasına yönelik çalışmalar devam 

ediyor. 

                                                           

2
 http://hrantdink.org/tr/asulis/faaliyetler/projeler/medyada-nefret-soylemi 
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Müfredat çalışmasına paralel olarak, Aralık 2013’te, hem dersin tamamlayıcı kaynağı, hem de genel okura 

yönelik olarak bir kitap çalışması yapıldı. Mahmut Çınar’ın editörlüğünde hazırlanan kitap, Medya ve 

Nefret Söylemi: Kavramlar, Mecralar, Tartışmalar başlığı ve Fuat Keyman’ın sunuş yazısıyla yayımlandı. 

 2015 yılı güz döneminden beri, İstanbul Bilgi Üniversitesi İletişim Fakültesi ile yapılan işbirliği 

kapsamında, bu fakültede verilen ‘Bağımsız Disiplinlerarası Çalışma’ başlıklı dersi alan öğrenciler, Yrd. Doç. 

Dr. Itır Erhart ve Doç. Dr. Nazan Haydari Pakkan’ın danışmanlığında, medya izleme yöntemleri ve nefret 

söylemi odaklı atölye çalışmasına katılıyor ve dönem boyunca Hrant Dink Vakfı tarafından yürütülen 

medya izleme çalışmasına katkıda bulunuyor.3 

2018’de de devam eden haber tartışma atölyelerinde örnek haberler ve köşe yazıları değerlendirilerek, 

ayrımcılık, nefret söylemi ve hak temelli habercilik gibi konular üzerine tartışıldı. Ayrıca, çalışmanın 

bulgularını daha geniş kitlelere ulaştırmak amacıyla, medya izleme raporlarından elde edilen bulgular 

infografiklere dönüştürüldü ve broşürler halinde yayımlandı. Ayrıca, infografiklerve videolar sosyal medya 

ağları aracılığıyla da yaygınlaştırıldı. 

2009’dan beri sürdürülen bu çalışmalarla nefret söylemi ve ayrımcı dil konularında elde edilen bilgi ve 

tecrübe birikimi, Hrant Dink Vakfı bünyesinde, Türkiye’de söylem üzerine çalışan ilk araştırma merkezi 

olan ASULİS Dil, Diyalog ve Demokrasi Laboratuvarı’nın kurulmasına zemin hazırladı. 2016’da ASULİS’in 

kurulmasından bu yana proje, laboratuvar çatısı altında daha geniş kapsamlı bir söylem çalışmasının 

parçası olarak yoluna devam ediyor. 

Yöntem 

Ulusal, etnik ve dinî kimliklere yönelik nefret söylemine odaklanan medya tarama çalışması kapsamında, 

ulusal gazetelerin tümü ve yaklaşık 500 yerel gazete, önceden belirlenen anahtar kelimeler ve kelime 

grupları (ör. ‘Yahudi’, ‘Müslüman’, ‘hain’, ‘yobaz’, ‘gâvur’, ‘mülteci’) bir medya takip kuruluşunun sunduğu 

sistem aracılığıyla taranıyor. Gazetelerin haftaiçi sayılarında yer verilmiş olan ve bu kelimeleri içeren haber 

metinleri ve köşe yazıları okunarak, nefret söylemi içeren metinler tespit ediliyor. 

Çalışmada, esas olarak ulusal, etnik ve dinî kimlik temelli nefret söylemine odaklanılıyor, ancak kadınları 

ve LGBTİ’leri hedef alan söylemlere dair çarpıcı örnekler de raporlara dahil ediliyor. Analiz çalışmasında, 

medya araştırmalarında uygulanan eleştirel söylem analizi yönteminden faydalanılıyor. Medya içerikleri ve 

söylem konusunda belirli göstergeler oluşturmak amacıyla önce niceliksel ölçeklemeye başvurulurken, 

nefret söylemi içeriğinin en çok hangi gazetelerde, hangi şekilde yer bulduğu ve kimleri hedef aldığı ortaya 

konuyor. 

Haber metinleri ve köşe yazılarında nefret söylemi tespitinde, 1997 yılında Avrupa Konseyi Bakanlar 

Komitesi tarafından kabul edilen tavsiye kararı esas alınıyor. Bu kararda, ‘nefret söylemi’, “ırkçı nefreti, 

yabancı düşmanlığını, Yahudi düşmanlığını veya azınlıklara, göçmenlere ve göçmen kökenli kişilere ve 

gruplara yönelik saldırgan milliyetçilik ve etnik merkezcilik, ayrımcılık ve düşmanlık şeklinde ifade bulan, 

                                                           

3
 Bu işbirliği kapsamında 2018 yılı boyunca medya izleme sürecine katkıda bulunan Bilgi Üniversitesi öğrencilerine ve 

gönüllülerimize, projeye ve bu raporun hazırlanma sürecine verdikleri destekten dolayı teşekkür ediyoruz. 
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dinsel hoşgörüsüzlük de dahil olmak üzere, hoşgörüsüzlüğe dayalı nefret biçimlerini yayan, kışkırtan, 

teşvik eden veya meşrulaştıran her türlü ifade biçimi” olarak tanımlanıyor. 

Yukarıda belirlenen amaç ve kapsam doğrultusunda nefret söylemi içerdiği tespit edilen metinler, 

benimsedikleri söylemin niteliğine göre kategorilere ayrılıyor. Bu konuda daha önce yapılmış uluslararası 

çalışmalardan yararlanılarak ve ülkeye özgü dil ve kültür farklılıkları dikkate alınarak belirlenen nefret 

söylemi kategorileri şunlar: 

1 abartma/yükleme/çarpıtma: Bir kişi ya da olaydan yola çıkarak bir topluluğa yönelik olumsuz 

genelleme, çarpıtma, abartma, olumsuz atıf içeren söylemler (ör. ‘Suriyeliler gına getirdi’) 

2 küfür/hakaret/aşağılama: Bir topluluk hakkında doğrudan küfür, aşağılama, hakaret içeren söylemler 

(ör. ‘kalleş’, ‘hain’, ‘ahlaksız’) 

3 düşmanlık/savaş söylemi: Bir topluluk hakkında düşmanca, savaşı çağrıştıran ifadelerin yer aldığı 

söylemler (ör. ‘Rum vahşeti’) 

4 simgeleştirme: Doğal bir kimlik öğesinin nefret, aşağılama unsuru olarak kullanıldığı, simgeleştirildiği 

söylemler (ör. ‘Bizi Eurovision’da Yahudi mi temsil edecek?’) 
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BULGULAR 

‘Medyada Nefret Söyleminin İzlenmesi’ araştırmasının 2019 yılı Mayıs-Haziran-Temmuz-Ağustos aylarını 

kapsayan dört aylık döneminde ulusal, etnik ve dini grupları hedef alan 1299 köşe yazısı ve haber tespit 

edildi. 14 metinde, birden fazla gruba yönelik farklı kategorilerde nefret söylemi üretildiği için bu yazılar 

ele aldıkları grup/kategori sayısı kadar (birden fazla defa) incelenmiş oldu ve 1313 yazıya ulaşıldı. 

İncelenen tüm yazılarda 46 farklı grup hakkında 1575 adet nefret söylemi içeriği bulundu. 

Mayıs-Ağustos 2019 döneminde, TPAO ile çalışan yabancı şirket yöneticileri hakkında uluslararası 

tutuklama müzekkeresi çıkarılması (10 Haziran), yenilenen İstanbul yerel seçimleri (24 Haziran), ‘Kıbrıs 

Barış Harekatı’nın yıldönümü (19 Temmuz), Srebrenitsa Katliamı’nın yıldönümü (11 Temmuz), 15 Temmuz 

darbe girişiminin yıldönümü, Temmuz ayında ABD’de, Ermeni soykırımında el konulan mülklere ilişkin 

Türkiye aleyhinde açılan tazminat talepli davalar, 30 Ağustos Zafer Bayramı ve İçişleri Bakanlığı’nın 

Suriyelilerin kayıtlı oldukları illere geri gönderilmesi talimatı gibi gündem maddeleri, nefret söylemi 

üretilmesinde etkili oldu.  

Hedef gruplara göre içeriğin dağılımı    

İncelenen yazılarda nefret söyleminin hedef gruplara göre dağılımına baktığımızda aşağıdaki tabloyla 

karşılaşılıyor: 

Grafik 1 
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Mayıs-Ağustos 2019 döneminde, 

• Suriyeliler, 

- sistematik olarak cinayet, hırsızlık, taciz gibi adli olaylarla anıldı ve böylece potansiyel suçlu olarak 

kodlandı; 

- güvenlik sorunları ve ‘terör’le özdeşleştirildi; 

- olumsuz ekonomik koşulların ve işsizliğin sorumlusu olarak gösterildi; 

- Türkiye’nin demografik yapısına yönelik bir ‘tehdit’, genel bir rahatsızlık ve ‘gerginlik’ kaynağı 

olarak etiketlendi. 

 

 Rumlar,  

- Akdeniz’deki sondaj çalışmalarına dair siyasi tartışmalarda toplum olarak hedef gösterildi;  

- ‘Kıbrıs Barış Harekatı’nın yıldönümüne ilişkin haber ve köşe yazılarında, geçmişte yaşanan 

çatışmalara referansla şiddet ve katliamla ilişkilendirildi 

• Yunanlar, 

- 15 Temmuz darbe girişiminin ardından Yunanistan'a giden askerlerin yargılanmasıyla ilgili 

tartışmalarla ilişkili olarak hedef gösterildi;  

- geçmişte yaşanan olaylara verilen referanslarla düşmanlaştırıldı; 

- Kıbrıs’la ilgili haber ve köşe yazılarında, Rumlarla beraber, Kıbrıslı Türkler için bir tehdit unsuru 

olarak gösterildi. 

• Yahudiler,  

- İsrail-Filistin çatışmalarını ve Mescid-i Aksa’da yaşanan gerginlikleri konu alan haberlerde bir 

toplum olarak şiddetle özdeşleştirildi ve düşmanlaştırıldı;  

- “İsrail devleti”, “İsrail” veya “İsrail Savunma Kuvvetleri” gibi kişi/kurumları ifade eden sözcüklerin 

kullanılması yerine Yahudi kimliğinin genelleme yapılarak kullanılmasıyla hedef gösterildi; 

- üretilen ‘komplo teorileri’nin arkasındaki ‘gizli güç’ olarak sunuldu ve ‘Türkiye’ye yönelik bir 

tehdit’ olarak gösterildi; 

- basında olumsuz atıflarla yer bulan birçok kişi ve kurumla ilişkilendirildi; Yahudi kimliği bir hakaret 

ifadesi olarak kullanıldı. 
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• Ermeniler, 

- PKK ve ASALA ile beraber anılarak ‘terör’ ile özdeşleştirildi; 

- Temmuz ayında, ABD’de, Ermeni soykırımında el konulan mülklere ilişkin Türkiye aleyhinde açılan 

tazminat talepli davalar sürecinde topluluk olarak hedef gösterildi;  

-  ‘Millî Mücadele’ anlatılarında bir toplum olarak şiddetle ilişkilendirildi; 

- ‘düşman’ grupların ve bireylerin arkasındaki güç olarak etiketlendi. 

Mayıs-Ağustos 2019 döneminde 10’dan az içerikte nefret söylemine maruz kalana gruplar ise aşağıdaki 

gibidir:    

8 içerikte Almanlar, Hindular 

7 içerikte Amerikalılar, Evanjelistler 

6 içerikte Finlandiyalılar, Yeni Zelandalılar 

5 içerikte Iraklılar 

4 içerikte Avrupalılar, Kürtler 

3 içerikte Bulgarlar, deistler, İranlılar 

2 içerikte Belçikalılar, Gürcüler 

1 içerikte 
Afrikalılar, Azerbaycanlılar, Çinliler, Filistinliler, Hollandalılar, Hutular, İsrailliler, 
Libyalılar, Malezyalılar, Müslümanlar, Norveçliler, Slavlar, Türkmenler, Yemenliler 
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Tür, gazete ve kategorilere göre içeriğin dağılımı 

Mayıs-Ağustos 2019 döneminde, tekrarlanan içerikler dışarıda tutulduğunda, incelenen içeriklerin 591’sini 

köşe yazıları, 681’unu haberler oluşturuyor. Basın arşivi sayfaları, dosya konuları, okur sayfasına gelen 

yazılar, kitap tanıtımı ve benzeri içerikler ise “diğer” başlığı altında değerlendirildi ve bu kategoride 

bulunan 27 içerikte nefret söylemi tespit edildi. 

Grafik 2 
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Grafik 4 
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Gazetelerde yer alan nefret söylemi örnekleri, belirlenen dört kategoriye göre incelendi:  

1. abartma/yükleme/çarpıtma  

2. küfür/hakaret/aşağılama  

3. düşmanlık/savaş söylemi 

4. simgeleştirme 

Bu kategoriler, çoğunlukla farklı biçimlerde kurulan nefret söylemlerinin ayrıştırılmasına ve anlaşılmasına 

yardımcı olmak üzere oluşturuldu. Birden fazla kategoriyi aynı içerikte tespit etmek mümkün; ancak böyle 

durumlarda sınıflandırma yapmak adına baskın olan kategori dikkate alındı. 

Grafik 6 
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NEFRET SÖYLEMİ ÖRNEKLERİ 

başlık: RUMLAR KORKSUN 

gazete: Milat 

tarih: 17.07.2019 

tür: haber 

yazar: Milat 

hedef grup(lar): Rumlar 

kategori: düşmanlık/savaş söylemi  

Milat gazetesi, “RUMLAR KORKSUN” başlıklı haberinde, KKTC Başbakanı’nın Güney Kıbrıs hakkındaki 

açıklamalarına yer veriyor. KKTC Başbakanı’na ait açıklamanın “Kıbrıs’ta çatışmadan Rumlar korksun” 

ifadesiyle başlıklaştırılmasıyla, Rumlara karşı tehditkar bir söylem üretiliyor. Haber böylece, Rumları 

topluluk olarak hedef gösteriyor ve Rum kimliğine yönelik düşmanlık algısını pekiştiriyor.    
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başlık: Suudiler’in Türk düşmanlığı  

gazete: Diriliş Postası 

tarih: 21.08.2019 

tür: haber  

yazar: Diriliş Postası 

hedef grup(lar): Suudiler 

kategori: abartma/yükleme/çarpıtma 

 

Diriliş Postası gazetesinin “Suudi’lerin Türk düşmanlığı” başlıklı haberinde, Suudi Arabistan’da yayın yapan 

bir gazetenin haberi konu ediliyor. Gazete, söz konusu haberi  “Türk düşmanı” olarak nitelendiriyor ve bu 

‘düşmanlık’ tüm Suudilere mal ediliyor. Haber böylece, Suudi kimliğinin tüm paydaşlarını düşman olarak 

kodluyor.  
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başlık: Suriyeliler emeklinin sırtından beslendi 

gazete: Yeniçağ 

tarih: 12.07.2019 

tür: haber 

yazar: Yeniçağ 

hedef grup(lar): Suriyeliler 

kategori: abartma/yükleme/çarpıtma 

Yeniçağ gazetesi, “Suriyeliler emeklilerin sırtından beslendi” başlıklı haberinde yer alan “Hükümet, 

emekliye vereceği hakkaniyetli zam parasıyla Suriyelileri besledi. Cumhurbaşkanı Erdoğan ‘Suriyelilere 37 

milyar dolar para harcadık’ dedi. 37 milyar doların bugünkü kurdan karşılığı 212 milyar lira. Bu parayla 12 

milyon emekliye aylık 738 lira zam yapabilir ve bunu 2 yıl süre ile ödeyebilirdi” ifadeleriyle, Türkiye’deki 

Suriyeli mültecilerin emeklilerin geçimine ortak olduğu yönünde bir çıkarımda bulunuyor. Haber, kaynak 

göstermeksizin yer verdiği bilgilerle Suriyeli mültecilerin varlığını bir ‘ekonomik tehdit’ olarak işaretliyor ve 

Suriyeli kimliğini hedef gösteriyor. 
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başlık: BESLE KARGAYI OYSUN GÖZÜNÜ 

gazete: Korkusuz 

tarih: 24.07.209 

tür: haber 

yazar: Korkusuz 

hedef grup(lar): Suriyeliler 

kategori: küfür/hakaret/aşağılama 

 

Korkusuz gazetesinin “BESLE KARGAYI OYSUN GÖZÜNÜ” başlıklı haberinde atılan başlık ve “4 milyon 

Suriyeli’ye hem aş, hem iş verdik ama bakın onlar ne yaptı…” ifadeleriyle Suriyeli mülteciler ‘nankörlük’le 

suçlanıyor. Ayrıca haberde Suriyeli mültecilerin ‘nankör’ oldukları savına destek olacak şekilde; mültecilere 

destek çağrısı yapan bir eylem afişi, Suriyeli bir mülteciye ait olduğu iddia edilen fotoğraf ve Suriyeli bir 

sanatçının çizdiği söylenen bir illustrasyona da yer veriliyor. “Türkiye iç savaştan kaçan milyonlarca 

Suriyeli'yi bağrına bastı. Bu topraklar onlara sıcacık yuva ve ekmek kapısı oldu. Ancak, Türkiye'den ABD'ye 

giden Moustafa Jacoub isimli Suriyeli'nin yaptığı karikatür pes dedirtti. Türk Bayrağı'nın üzerindeki hilali 

dişli bir canavarın ağzına benzetti. Yıldızı da kaçan insanlar şekline çevirdi. Çirkin karikatürü ‘Türkiye'de 

Suriyeli mülteciler’ notu ile paylaştı” ifadeleriyle Suriyeli kimliğine atfedilen ‘nankörlüğün’ karşısına 

‘şefkatli ev sahibi’ olarak Türkiyeliler konumlandırılarak, Suriyeli ve Türkiyeli kimlikleri arasında bir zıtlık 

inşa ediliyor. Ayrıca, bir milletvekilinin “Suriyeliler’den şehirler yaşanmaz hale geldi” açıklaması ara başlığa 

taşınarak Suriyeliler hedef gösteriliyor. Haber görsel ve içeriğiyle, Türkiye’deki Suriyeli mültecilerin 

varlığını bir ‘problem’ olarak sunarken, Suriyelileri, Türkiye’ye ‘nankörlük’ etmekle suçlayarak hedef 

gösteriyor. 
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başlık: Gâvurların razı olduğu dinden Allah’a sığınırız 

gazete: Yeni Akit 

tarih: 29.05.2019 

tür: köşe yazısı 

yazar: Mustafa Çelik 

hedef grup(lar): gayrimüslimler 

kategori: simgeleştirme 

Mustafa Çelik, “Gâvurların razı olduğu dinden Allah’a sığınırız” başlıklı köşe yazısında, İslam dinine yönelik 

yeni yorumları eleştiriyor. Çelik, “Ülkemizde Kur'an âyetleri üzerinden gelerek genelde dünyadaki, özelde 

ise ülkemizdeki gâvurların razı olabilecekleri bir dini icad etmeye çalışanlar, firavun kadar tehlikelidirler. 

Gâvurların razı olabilecekleri bir dini icad etmeye çalışanlar, önce Müslümanlara Allah'ı unutturuyorlar, 

sonra da şirk çöplüğünde ne buldularsa onu Müslümanlara yutturmaya çalışıyorlar. Bunlar Allah için değil, 

şeytan için yaşıyorlar” ifadeleri ile, yeni yorumların tehlikeli olduğunu savunurken niyetlerinin “gavurları” 

memnun etmek olduğunu söylüyor. Yazar, Türkiye’de gayrimüslimler için bir hakaret ve düşmanlık ifadesi 

olarak kullanılan “gavur” kelimesini tekrarlayan bir şekilde yazısında kullanıyor ve gayrimüslimlere yönelik 

düşmanlığı körüklüyor. 
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başlık: Çok küçük hareketler bunlar 

gazete: Akşam 

tarih: 11.06.2019 

tür: haber 

yazar: Akşam 

hedef grup(lar): Rumlar 

kategori: abartma/yükleme/çarpıtma 

Akşam gazetesi, Akdeniz’deki sondaj çalışmalarına dair ihtilafı konu alan haberde, Güney Kıbrıs Rum 

Yönetimi’nin Türkiye’ye ait sondaj gemisi çalışanları ve ilgili şirket yetkilileri için çıkardığı tutuklama emrini 

tüm Rum kimliği ile ilişkilendiriyor ve olayı haber başlığında “Rumların Akdeniz’de yeni oyunu” olarak 

nitelendiriyor. Böylece haber, olayı tüm Rum kimliğine mal ederek, Rumlara yönelik olumsuz yargıları 

güçlendiriyor. 
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başlık: Türk’e Yunan zulmü 

gazete: Türkiye 

tarih: 19.08.2019 

tür: haber 

yazar: Türkiye 

hedef grup(lar): Yunanlar 

kategori: abartma/yükleme/çarpıtma 

Türkiye gazetesi, Yunanistan’ın Rodop ve İskeçe bölgelerinde Yunanistan Eğitim Bakanlığı kararıyla azınlık 

ilkokullarının kapatılmasını tüm Yunan kimliğine mal ederek “Türk’e Yunan zulmü” şeklinde başlığa taşıyor. 

“Yunan zulmü” ifadesiyle, Yunan kimliği şiddet ve zulümle ilişkilendiriliyor. Haberde ayrıca Yunan kimliği 

Türk kimliğine “zulüm” yapmakla ilişkilendirilerek “biz” ve “onlar” karşıtlığı kuruluyor. Böylece, Yunan 

kimliğine yönelik düşmanlık pekiştiriliyor.  
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başlık: Ermeniler’in tazminat ve toprak hayalleri suya düştü 

gazete: Ayrıntılı Haber 

tarih: 26.08.2019 

tür: haber 

yazar: Mahmut Sami Yavaş 

hedef grup(lar): Ermeniler 

kategori: abartma/yükleme/çarpıtma 

Ayrıntılı Haber gazetesinin “Ermeniler’in tazminat ve toprak hayalleri suya düştü” başlıklı haberinde, 2010 

yılında ABD’de Türkiye aleyhine açılan iki ayrı tazminat davası konu ediliyor. Gazete haber başlığında 

Ermenileri “toprak hayalleri” içerisine resmederek, Ermeni kimliğine yönelik olumsuz hisleri güçlendiriyor 

ve bu kimliğe yönelik düşmanlık algısını pekiştiriyor. 
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başlık: Deist Finlinin İslam düşmanlığı 

gazete: Yeni Akit 

tarih: 27.05.2019 

tür: haber 

yazar: Yeni Akit 

hedef grup(lar): Finlandiyalılar, deistler 

kategori: abartma/yükleme/çarpıtma 

Haber, Avrupa Parlamentosu seçim kampanyası esnasında yaşanan İslam karşıtı ırkçı bir olayı konu alıyor. 

Yaşanan ırkçı saldırıyı, habere konu edilen olayın sorumluluğunu Finlandiyalılara mal ederek başlığa 

taşıyan gazete “deist Finli” ifadesiyle, söz konusu kimliklere olumsuz yargılar yükleyerek, Finlandiyalılara 

ve deistlere karşı düşmanlığı körüklüyor. 
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DİĞER DEZAVANTAJLI GRUPLAR 

başlık: NETFLİX’TEN LGBTİ’YE 60 MİLYON DOLARLIK DESTEK! 

gazete: Milli Gazete 

tarih: 23.07.2019 

tür: haber 

yazar: Milli Gazete 

hedef grup: LGBTİ’ler 

Milli Gazete’nin “NETFLİX’TEN LGBTİ’YE 60 MİLYON DOLARLIK DESTEK!” başlıklı haberi, NETFLİX 

platformunun LGBTİ haklarını geliştirmek için yaptığı yatırımı konu ediyor. Haber spotunda yer alan 

“Sapkınlık küresel sermayenin eliyle tüm dünyaya yayılıyor! Aile yapısını açıkça tehdit eden LGBTİ hareketi, 

dev şirketlerin eliyle de tüm dünyayı adeta zehirlemeye devam ediyor. Dizi sektörüne de el atan sapkın 

hareket LGBTİ için son olarak dünyanın en çok kazanan dizi-film platformlarından NETFLİX, 60 milyon 

doları elinden çıkaracağını bildirdi” ifadeleriyle, LGBTİ bireyler defalarca sapkın olarak kodlanıyor; cinsel 

yönelim ve cinsiyet kimliklerinden dolayı toplum için ‘tehlike’ olarak işaretleniyor ve hedef gösteriliyor.  



27 
 

 



28 
 

başlık: İnsanlığın felaketi eşcinsel sapkınlık -I- 

gazete: Diriliş Postası 

tarih: 09.07.2019 

tür: köşe yazısı  

yazar: Muhammed Şimşek 

hedef grup(lar): LGBTİ’ler 

 

Yazar, “İnsanlığın Felaketi Eşcinsel Sapkınlık” başlıklı yazısında geçen, “Sinema, dizi, televizyon yapımları, 

kitap, dergi, sosyal medya gibi her türden mecraya hükmeden eğlence endüstrisini elinde tutan bu 

sapkınlığın zihin kodlarına sahip medya gücü bütün dünyayı bu şeytani girdabın içine çekmek için 

çabalıyor” ve “Dahası devletin tehdit algılaması içinde toplumda yol açtığı bozulma ve gençleri dipsiz bir 

uçuruma sürükleyen bu tehlikenin FETÖ ve PKK gibi terör örgütlerinden daha büyük olduğu gerçeğini hep 

birlikte görmek zorundayız” ifadeleriyle, LGBTİ bireyleri terörle ilişkilendirip topluma yönelik birer ‘tehdit’ 

olarak sunuyor. Ayrıca, “Buradan bakınca bir zaman sonra sapkınlığın normalleştirilmesi ve 

meşrulaştırılması bir süre sonra bu sapkınlıktan türeyen ve toplumsal bir yaraya dönüşen suçların da aynı 

şekilde kabul görür noktaya gelmesi kaçınılmaz olacaktır.” ifadeleriyle, LGBTİ bireyleri cinsel yönelim ve 

cinsiyet kimliklerinden dolayı, tekrarlayan bir şekilde ‘sapık’ olarak işaretliyor ve toplum için ‘tehlike’ 

olarak kodlayarak hedef gösteriyor.   
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başlık: Gelinin lezbiyen, damat i…… olursa… 

gazete: Bursa Şehir 

tarih: 05.07.2019 

tür: köşe yazısı 

yazar: Aydın Kılıç 

hedef gruplar: LGBTİ’ler 

 

Aydın Kılıç,  “Gelinin lezbiyen, damat i…… olursa…” başlıklı köşe yazısında LGBTİ bireyleri ‘sapkın’, ‘sapık’ 

ve ‘aile yapısını hedef alan’ kişiler olarak işaretliyor. Yazar, “Olayları ince bir tecessüsle incelediğiniz zaman 

geri planda, Müslüman aile yapısını hedef alan, toplum hayatını temelden dinamitlemeyi amaçlayan kirli 

şahıs ve odakların olduğunu tahmin etmek zor değil” ve “Yarın bir gün; oğlunu evlendiren bir ebeveynin 

gelini lezbiyen çıkarsa, kızını evlendirdiği ebeveynin damadı i. . . ne çıkarsa bunun kabahati kimde olacak? 

Aileler bundan böyle, çocuklarını evlendirmeden önce, kadınlık ve erkeklik testleri yaptırmak ihtiyacı 

duymak zorunda kalabilir desek, yok artık diyenler çıkabilir. Müslüman ailesi tehdit altında da toplumun 

diğer kesimlerinin ailesi cam fanuslara mı konuldu!” ifadeleriyle, LGBTİ’lere yönelik olumsuz yargıları 

pekiştirerek, LGBTİ’leri topluma karşı bir tehlike olarak konumlandırıyor. 
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Mayıs- Ağustos 2019 döneminde tespit edilen ulusal gazete içerikleri 
 

tarih gazete tür yazar başlık hedef grup kategori 

01.05.2019 Milli Gazete haber Milli 

Gazete 

SİYONİSTLERDE

N AKSA'YA 

BASKIN ÇAĞRISI 

Yahudiler abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

02.05.2019 Cumhuriyet köşe 

yazısı 

Enver 

Aysever 

Aziz Nesin'e 

saygımdan 

yazıyorum! 

Yunanlar, 

İngilizler 

abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

02.05.2019 Önce Vatan köşe 

yazısı 

Suat Gün BATI 

DÜŞÜNCESİNE 

GÖRE 

EMPERYALİZM 

VE EMPERYALİST 

KİMDİR 

MESELESİ 

Yahudiler abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

02.05.2019 Sözcü köşe 

yazısı 

Rahmi 

Turan 

Davulun sesi gür 

fakat içi 

bomboştur! 

Yunanlar, 

İngilizler 

abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

02.05.2019 Yeni Şafak köşe 

yazısı 

Hayrettin 

Karaman 

Bana Batı'yı 

övemeyin 

Amerikalılar, 

Avrupalılar 

abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

02.05.2019 Ortadoğu diğer Mehmet 

Kancı 

İt ürür kervan 

yürür 

Ermeniler, 

Rumlar,Yahu

diler 

abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

02.05.2019 Dokuz 

Sütun 

köşe 

yazısı 

Fatih 

Ergin 

Bak Tzortzis'i 

alkışlayan genç! 

İngilizler, 

Yunanlar 

düşmanlık/ savaş 

söylemi 

03.05.2019 Milli Gazete haber Milli 

Gazete 

İHVAN'A TERÖR 

YAFTASI Yüzyılın 

Planı 

Yahudiler abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

03.05.2019 Star haber Star Haçlı teröründe 

yaralanan Türk 

öldü 

Hıristiyanlar abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

03.05.2019 Yeni Akit köşe 

yazısı 

Abdurrah

man 

Dilipak 

İbrahim 

Ergin'inşahitliği 

üzerine 

gayrimüsliml

er 

simgeleştirme 

03.05.2019 Akşam haber Akşam 'YUNANİSTAN'IN 

İŞKENCE 

KAMPINDA 200 

KİŞİ VAR' 

Yunanlar abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 
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03.05.2019 Yeni Mesaj köşe 

yazısı 

İbrahim 

Fatih 

Ekici 

Atatürk'ü kim 

sevmez? 

Yunanlar, 

İngilizler 

simgeleştirme 

06.05.2019 Milat köşe 

yazısı 

İsmail 

Zelvi 

Kıbrıs Fatihi Rumlar abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

06.05.2019 Milat köşe 

yazısı 

Behçet 

Canöz 

Öfke Ermeniler, 

Yunanlar 

abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

06.05.2019 Milat köşe 

yazısı 

Ufuk 

Coşkun 

Yine başarısız 

olacaklar! 

Yahudiler, 

Hıristiyanlar 

abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

06.05.2019 Milat köşe 

yazısı 

Ufuk 

Coşkun 

Yine başarısız 

olacaklar! 

Amerikalılar simgeleştirme 

07.05.2019 Ortadoğu köşe 

yazısı 

Ali Öncü Dünya yanıyor Yahudiler abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

07.05.2019 Ortadoğu haber Ortadoğu İsrail'e katliam 

yetmedi 

Yahudiler abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

07.05.2019 Türkiye köşe 

yazısı 

İsmail 

Kapan 

İsrail bombalasın 

Filistin sessiz 

kalsın! 

Yahudiler abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

07.05.2019 Yeni Akit haber Yeni Akit Eşcinselliğe 

cezayı batılılar 

durdurdu 

Batılılar abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

07.05.2019 Yeni Asya haber AA 'Bosna'nın İncisi 

ibadete açıldı' 

Sırplar abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

07.05.2019 Yeni Şafak köşe 

yazısı 

Tamer 

Korkmaz 

İsrail faşizmine 

karşı omuz 

omuza... 

Yahudiler abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

08.05.2019 Yeni Akit köşe 

yazısı 

Akif 

Bedir 

Gazze'de 

insanlık ölüyor 

Yahudiler düşmanlık/ savaş 

söylemi 

08.05.2019 Yeni Şafak köşe 

yazısı 

Ergün 

Yıldırım 

Sultanahmet'te 

kitap fuarını 

kovmak 

gayrimüsliml

er 

simgeleştirme 

09.05.2019 Diriliş 

Postası 

köşe 

yazısı 

Nesrin 

Çaylı 

Kalplerimiz 

Vahy-i İlayi'ye 

sadık varlığımız 

kainat ile 

mutabık olsun! 

gayrimüsliml

er, Yahudiler, 

Hıristiyanlar 

abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

09.05.2019 Güneş köşe 

yazısı 

Ahmet 

Yenilmez 

Strasburg'da 

Konyalı bir 

Siyonist! 

İngilizler, 

Ermeniler 

düşmanlık/ savaş 

söylemi 
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10.05.2019 Türkgün köşe 

yazısı 

Mustafa 

Önder 

Not etmezseniz 

namertsiniz! 

Ermeniler, 

Yahudiler, 

Yunanlar, 

Rumlar 

abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

10.05.2019 Ortadoğu haber Ortadoğu Ramazan 

yoğunluğundaki 

Aksa'da yahudi 

provokasyonu 

Yahudiler abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

10.05.2019 Yeni Akit haber Yeni Akit Alman 

hazımsızlığı 

İslamlaşmayı 

durdurun 

Almanlar küfür/ hakaret/ 

aşağılama 

10.05.2019 Milli Gazete haber Milli 

Gazete 

YAHUDİLERDEN 

MESCİD-İ 

AKSA'YA BASKIN 

Yahudiler abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

12.05.2019 Yeni Akit haber Yeni Akit Yahudiler 

Filistinlileri 

dövdü 

Yahudiler abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

13.05.2019 Yeni Akit haber Yeni Akit Arakan'ın 

yetimleri alim 

olacak 

Budistler abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

14.05.2019 Milat haber Milat Katil Yahudi'ye 

tahliye yolu 

Yahudiler abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

14.05.2019 Yeni Akit köşe 

yazısı 

Lütfü 

Caner 

VATANSIZ 

SURİYELİLERDEN 

DERS 

ALMAYANLAR!.. 

Hıristiyanlar abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

14.05.2019 Türkiye köşe 

yazısı 

İsmail 

Kapan 

Ramazan ayı ve 

İslam dünyası 

mahzun... 

batılılar abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

14.05.2019 Yeni Akit köşe 

yazısı 

Hüseyin 

Öztürk 

Birlik Vakfı 

İftarında Birlik 

batılılar abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

15.05.2019 Korkusuz köşe 

yazısı 

Hüsnü 

Mahalli 

Bu işin şakası 

yok 

Suudiler abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

15.05.2019 Korkusuz köşe 

yazısı 

Ümit 

Zileli 

Durum 19 

Mayıs'tır 

Yunanlar abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

15.05.2019 Milli Gazete köşe 

yazısı 

Reşat 

Nuri Erol 

İBB Seçimi 

Vesilesiyle; 

Unutulan Beka 

Sorunu! 

İngilizler, 

Yunanlar, 

İtalyanlar, 

Fransızlar, 

Ruslar 

abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 
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15.05.2019 Ortadoğu köşe 

yazısı 

Ali Öncü Dolar can sıkıyor Evanjelistler, 

Yahudiler 

abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

15.05.2019 Star haber Star Hristiyan çeteler 

kan döktü 

Hıristiyanlar abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

15.05.2019 Yeni Akit haber Yeni Akit Müslümalara 

saldırılar 

bitmiyor 

Hıristiyanlar abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

15.05.2019 Yeni Şafak haber Yeni 

Şafak 

Mossad çeker 

Rita yayınlar 

Yahudiler abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

16.05.2019 Yeni Akit köşe 

yazısı 

Şefik 

Azizoğlu 

VATAN SEVGİSİ Yahudiler, 

Hıristiyanlar 

düşmanlık/ savaş 

söylemi 

16.05.2019 Yeniçağ köşe 

yazısı 

Selcan 

Taşçı 

Rum kiliselerini 

de imamoğlu mu 

ayine açtı? 

Yunanlar, 

Rumlar 

düşmanlık/ savaş 

söylemi 

16.05.2019 Yeni Akit köşe 

yazısı 

Hüseyin 

Öztürk 

Yarım Elma 

Gönül Alma 

batılılar abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

17.05.2019 Yeni Akit haber Muham

met 

Kutlu 

Kayıt dışı petrol 

Siyonist 

vampirin elinde 

Yahudiler düşmanlık/ savaş 

söylemi 

17.05.2019 Yeni Asya haber AA Nekbe'yi 

yaşayan Türk 

aile 

İngilizler, 

Yahudiler 

abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

17.05.2019 Yeni Akit haber Mehmed 

Şevket 

Eygi 

Müslüman 

alimlere yobaz 

diyen ateist 

yobaz!.. 

ateistler abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

17.05.2019 Ortadoğu haber Ortadoğu Yüzyılın değil 

Yahudi barışı 

Yahudiler abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

20.05.2019 Takvim köşe 

yazısı 

Bülent 

Erandaç 

CHP destekçileri Yahudiler, 

Evanjelistler 

abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

20.05.2019 Karar köşe 

yazısı 

D. 

Mehmet 

Doğan 

Mescid-i Aksa'yı 

gördüm... 

İngilizler simgeleştirme 

20.05.2019 Karar köşe 

yazısı 

D. 

Mehmet 

Doğan 

Mescid-i Aksa'yı 

gördüm... 

Suudiler abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

20.05.2019 Yeni Akit köşe 

yazısı 

İbrahim 

Karataş 

Cepte bir ajan 

var 

Yahudiler düşmanlık/ savaş 

söylemi 

20.05.2019 Milli Gazete köşe 

yazısı 

Adnan 

Öksüz 

KUDÜS'TEN 

FARKLI NOTLAR 

(2) 

Yahudiler abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 
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20.05.2019 Milli Gazete köşe 

yazısı 

Mehmed 

Şevket 

Eygi 

Seçimleri 

Çığırından 

Çıkardılar 

Ermeniler, 

Yahudiler 

simgeleştirme 

20.05.2019 Türkgün köşe 

yazısı 

Ali Güler İngilizler, 

Bandırma 

vapurunu 

batıracaktı! 

İngilizler abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

20.05.2019 Star köşe 

yazısı 

Selim 

Atalay 

MİLLİ 

MÜCADELENİN 

başarı garantisi 

yoktu 

Yunanlar abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

20.05.2019 Karar köşe 

yazısı 

Yusuf 

Ziya 

Cömert 

İnşallah hizaya 

gelmeyiz 

Suudiler abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

20.05.2019 Doğru 

Haber 

köşe 

yazısı 

Zülküf Er Sri Lanka 2. 

Arakan mı 

oluyor? 

Budistler abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

21.05.2019 Anayurt köşe 

yazısı 

M. Arif 

Demirer 

Atatürk-Denktaş 

ve aramızda 

zamansız ayrılan 

Korkmaz 

Haktanır 

Hıristiyanlar abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

21.05.2019 Milli Gazete haber Abdusam

met 

Karataş 

ÇERKES 

SÜRGUNU 

Ruslar abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

21.05.2019 Ortadoğu köşe 

yazısı 

Ali Öncü Amerikan 

adaleti 

Amerikalılar, 

Araplar 

abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

21.05.2019 Milli Gazete köşe 

yazısı 

Mahmut 

Toptaş 

GAVUR GAVURU 

TUTAR 

gayrimüsliml

er 

abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

21.05.2019 Star köşe 

yazısı 

Nuh 

Albayrak 

Müzik eşliğinde 

Fatiha!.. 

Hıristiyanlar, 

Yahudiler 

abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

22.05.2019 Yeni Akit haber Yeni Akit Terörist Tarrant 

terörden 

yargılanacak 

Hıristiyanlar abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

22.05.2019 Yeni Birlik köşe 

yazısı 

Mahmut 

Bıyıklı 

Kudüs'ün ahı! Yahudiler abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

22.05.2019 Yeni Akit köşe 

yazısı 

Hüseyin 

Öztürk 

Nasrullah Camii 

ve İstiklal 

Mücadelesi 

batılılar abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 
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22.05.2019 Yeni Akit köşe 

yazısı 

Levent 

Aslan 

DİN ADINA 

KÜFRÜ 

DESTEKLEMEK, 

KATIKSIZ BİR 

MÜNAFIKLIK VE 

İSLAM 

DÜŞMANLIĞIDIR 

Ruslar, 

batılılar 

abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

23.05.2019 Doğru 

Haber 

köşe 

yazısı 

Mehmet 

Özcan 

ABD'nin derdi 

İran mı; "Yüzyılın 

Anlaşması" mı? 

Yahudiler abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

23.05.2019 Star köşe 

yazısı 

Ardan 

Zentürk 

Medeniyetler 

Çatışması 

yeniden... 

Hıristiyanlar, 

Yahudiler 

düşmanlık/ savaş 

söylemi 

23.05.2019 Türkiye köşe 

yazısı 

Yücel Koç İstanbul'a 

belediye başkanı 

seçemiyoruz! 

Hıristiyanlar abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

23.05.2019 Yeni Akit köşe 

yazısı 

Hüseyin 

Öztürk 

Bu seçim 

belediye başkanı 

seçimi değildir 

batılılar abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

24.05.2019 Milli Gazete köşe 

yazısı 

Adnan 

Öksüz 

KUDÜS'TEN 

FARKLI NOTLAR 

(4) 

Yahudiler abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

24.05.2019 Türkgün köşe 

yazısı 

Mustafa 

Önder 

Kara Mizah! Ermeniler düşmanlık/ savaş 

söylemi 

27.05.2019 Türkgün haber Türkgün SABRIMIZI 

ZORLAMAYIN 

Finlandiyalıla

r 

abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

27.05.2019 Milli Gazete köşe 

yazısı 

Adnan 

Öksüz 

KUDÜS'TEN 

FARKLI NOTLAR 

(5) 

Yahudiler abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

27.05.2019 Sözcü köşe 

yazısı 

Yekta 

Güngör 

Özden 

Yazık! Yunanlar abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

27.05.2019 Dokuz 

Sütun 

köşe 

yazısı 

Fatih 

Ergin 

Dersim'den yana 

olmak! 

Ermeniler düşmanlık/ savaş 

söylemi 

27.05.2019 Sabah haber Sabah AB'nin ırkçılıkla 

imtihanı 

Finlandiyalıla

r 

abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

27.05.2019 Yeni Akit haber Yeni Akit DEİST FİNLİ 

İSLAM 

DÜŞMANLIĞI 

Finlandiyalıla

r, deistler 

abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

27.05.2019 Türkiye haber Türkiye Küstah 

Finlandiyalı 

Finlandiyalıla

r 

abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 
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27.05.2019 Takvim haber Takvim OĞLUM BAK 

WİT! 

Finlandiyalıla

r 

abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

27.05.2019 Star haber Star Finlandiyalı 

ırkçılar Kur'an'a 

saldırdı 

Finlandiyalıla

r 

abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

27.05.2019 Diriliş 

Postası 

köşe 

yazısı 

İlhan 

Aküzüm 

Kaşıkçı 

cinayetine 

sessizlik 

Suudiler'e 

cesaret verdi! 

Suudiler abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

28.05.2019 Yeni Şafak köşe 

yazısı 

Abdullah 

Muradoğ

lu 

Avrupa'da 

'büyük 

koalisyon' çöktü! 

Hıristiyanlar abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

28.05.2019 Yeni Akit köşe 

yazısı 

Hikmet 

Genç 

YUNAN'IN BU 

CHP SEVGİSİ 

NEREDEN 

GELİYOR? 

Yunanlar simgeleştirme 

28.05.2019 Yeni Akit haber Faruk 

Arslan 

Ekrem Trabzonlu 

da BUNLAR RUM 

MU? 

Rumlar simgeleştirme 

29.05.2019 Milli Gazete köşe 

yazısı 

Adnan 

Öksüz 

KUDÜS'TEN 

FARKLI NOTLAR 

(6) 

Yahudiler abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

29.05.2019 Milli Gazete köşe 

yazısı 

İsmail 

Hakkı 

Akkiraz 

BAKAN SELÇUK; 

EĞTİMDE 

TASARI YAPMIŞ! 

Yahudilr, 

Hıristiyanlar, 

batılılar 

abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

29.05.2019 Milli Gazete köşe 

yazısı 

Mahmut 

Toptaş 

MAKAMLARI 

ÖĞRENELİM 

Yahudiler, 

Hıristiyanlar 

abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

29.05.2019 Takvim köşe 

yazısı 

Bülent 

Erandaç 

ÇAKMA 

NAPOLYON'UN 

(MAC)RUM AŞKI 

Rumlar düşmanlık/ savaş 

söylemi 

29.05.2019 Yeni Akit köşe 

yazısı 

Akif 

Bedir 

Ortadoğu kazanı 

kaynatılıyor 

Amerikalılar abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

29.05.2019 Yeni Mesaj köşe 

yazısı 

Muham

med 

İbrahim 

Baki 

Beklenen insan gayrimüsliml

er 

abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

30.05.2019 Diriliş 

Postası 

haber Sümeyye 

Aksu 

TÜRKİYE'YE 

KARŞI 6'LI CEPHE 

Rumlar abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 
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30.05.2019 Karar köşe 

yazısı 

D. 

Mehmet 

Doğan 

El Halil, ey Halil! Yahudiler abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

30.05.2019 Sabah haber Zeynel 

Yaman 

İSTANBUL'UN 

ACISINI 566 

YILDIR 

ATAMADILAR 

Yeni 

Zelandalılar 

abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

30.05.2019 Posta haber Halil 

Özçoban 

İMAJ İÇİN TIRAŞ Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

30.05.2019 Türkiye haber Türkiye Ezan susana 

kadar 

hesaplaşma 

bitmez 

Yeni 

Zelandalılar 

abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

30.05.2019 Türkiye köşe 

yazısı 

Yücel Koç CHP adayını 

boşverin 

küskünlere 

odaklanın 

Yunanlar simgeleştirme 

30.05.2019 Türkiye haber Türkiye Budist bin 

Ladin'e 

tutuklama 

Budistler abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

30.05.2019 Milliyet haber Milliyet Erdoğan, 

Trump'la 

görüştü 'S-400 

için ortak 

çalışma grubu 

kurulsun' 

Yeni 

Zelandalılar 

abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

30.05.2019 Türkiye köşe 

yazısı 

Hakkı 

Öcal 

Halkıyla 

mücadele 

halinde bir ordu 

Suudiler abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

30.05.2019 Yeni Şafak haber Yeni 

Şafak 

2. ADIM 

FIRAT'IN 

DOĞUSU 

Yunanlar düşmanlık/ savaş 

söylemi 

30.05.2019 Yeni Şafak haber Yeni 

Şafak 

İstanbul'un 

fethini hala 

sindiremediler 

Yeni 

Zelandalılar 

abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

30.05.2019 Güneş haber Güneş KRİTİK 

GÖRÜŞME 

TARİHİ BELLİ 

OLDU 

Yeni 

Zelandalılar 

abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 
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30.05.2019 Güneş köşe 

yazısı 

Ahmet 

Yenilmez 

Ah şu kahrolası 

dizginliyemediği

miz içimizdeki 

insan sevgilsi! 

Ermeniler, 

Fransızlar 

düşmanlık/ savaş 

söylemi 

30.05.2019 Star haber Star İSTANBULUN 

HESAPLAŞMASI 

566 YILDIR HİÇ 

BİTMEDİ 

Yeni 

Zelandalılar 

abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

30.05.2019 Star haber Star Budist bin 

Ladin'e 

tutuklama kararı 

Budistler abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

30.05.2019 Yeni Birlik haber Yeni 

Birlik 

Kafa kesmek 

isteyen Suriyeli 

serbest 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

30.05.2019 Yeniçağ köşe 

yazısı 

Hüseyin 

Macit 

Yusuf 

Olumlu değişim 

başladı 

Rumlar düşmanlık/ savaş 

söylemi 

30.05.2019 Milat köşe 

yazısı 

Ufuk 

Çoşkun 

Fatih'in 

ülküsüne sahip 

çıkalım 

Hıristiyanlar abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

30.05.2019 Milli Gazete köşe 

yazısı 

Mehmed 

Şevket 

Eygi 

Lügatçe Yahudiler abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

30.05.2019 Önce Vatan köşe 

yazısı 

Gökhan 

Güler 

RUMLAR ATEŞLE 

OYNUYOR 

Rumlar abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

30.05.2019 Önce Vatan köşe 

yazısı 

Cumhur 

Evcil 

DENİZKURDU- 

2019 TATBİKAT 

Rumlar abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

30.05.2019 Dokuz 

Sütun 

köşe 

yazısı 

Fatih 

Ergin 

İnsan Yunan olur 

da nasıl AKP'den 

yana olmaz 

Yunanlar simgeleştirme 

30.05.2019 Ortadoğu haber Ortadoğu Kaymakcı: 

Raporu 

tanımıyoruz 

Rumlar simgeleştirme 

30.05.2019 Yurt 

Gazetesi 

haber Yurt 

Gazetesi 

Budist terörist 

tutuklanacak 

Budistler abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

30.05.2019 Milat haber Milat RUM AĞZIYLA 

RAPOR 

Rumlar, 

Yunanlar 

simgeleştirme 

31.05.2019 Yeni Çağrı köşe 

yazısı 

Cumhur 

Evcil 

Denizkurdu- 

2019 Tatbikatı 

Rumlar abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 
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31.05.2019 Güneş haber Güneş O Suriyeli genç 

sınır dışı 

edilecek 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

31.05.2019 Korkusuz köşe 

yazısı 

Hüsnü 

Mahalli 

Kafir sosyal 

medya 

Yahudiler abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

31.05.2019 Korkusuz haber AA-İHA Kaçak 

göçmenlere 

Yunan İşkencesi 

Yunanlar simgeleştirme 

31.05.2019 Milli Gazete köşe 

yazısı 

Mehmed 

Şevket 

Eygi 

Hüzün ve 

Gözyaşı Adası 

Hıristiyanlar abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

31.05.2019 Ortadoğu haber Ortadoğu Göçmenlere 

Yunan zulmü 

Yunanlar abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

31.05.2019 Türkgün haber AA Ermeni ateşinde 

1 asker şehit! 

Ermeniler abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

31.05.2019 Türkiye köşe 

yazısı 

Ahmet 

Şimşirgil 

Tarih Dingo'nun 

ahırı mı? 

Araplar, 

Ermeniler, 

Rumlar 

simgeleştirme 

31.05.2019 Yeniçağ köşe 

yazısı 

Batuhan 

Çolak 

Kafa kesen 

Suriyeliler! 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

31.05.2019 Yeni Şafak haber Yeni 

Şafak 

Göçmene Yunan 

zulmü 

Yunanlar abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

31.05.2019 Diriliş 

Postası 

haber Batuhan 

Gülşah 

Yunanlar 

Akdeniz için 

teyakkuzda 

Yunanlar abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

31.05.2019 Posta haber DHA 'KAFA 

KESECEĞİM' 

DİYEN 

SURİYELİYE 

SINIRDIŞI 

KARARI 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

31.05.2019 Milliyet haber DHA 'Kafa keseceğim' 

diyen Suriyeli 

sınır dışı edildi 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

31.05.2019 Korkusuz haber DHA-IHA 'Kafa keserim' 

diyen Suriyeli 

sınır dışı ediliyor 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

03.06.2019 Türkgün köşe 

yazısı 

Mustafa 

Önder 

Dersim Dersleri! Ermeniler düşmanlık/ savaş 

söylemi 

03.06.2019 Türkgün köşe 

yazısı 

Mustafa 

Önder 

Dersim Dersleri! İngilizler abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 
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03.06.2019 Anayurt köşe 

yazısı 

M. Arif 

Demirer 

Dindarlar, 

Demokratlar ve 

Kemalistler 

Hıristiyanlar abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

03.06.2019 Cumhuriyet diğer Ahmet 

Gürel 

'Savaş bir 

cinayettir, vatan 

savunması 

olmasa' 

Yunanlar abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

03.06.2019 Diriliş 

Postası 

köşe 

yazısı 

İsmail 

Yaşa 

Mekke'den ve 

Kudüs'ten 

yansıyanlar 

Yahudiler abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

03.06.2019 Diriliş 

Postası 

haber Diriliş 

Postası 

Siyonistler 

Mescid-i Aksa'ya 

postalları ile 

girdi! 

Yahudiler abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

03.06.2019 Milat haber Neşat 

Gündoğd

u 

Kıbrıslı Türklere 

örtülü ambargo 

Rumlar düşmanlık/ savaş 

söylemi 

03.06.2019 Milli Gazete haber Milli 

Gazete 

AKSA'YA YAHUDİ 

BASKINI 

Yahudiler abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

03.06.2019 Milli Gazete köşe 

yazısı 

Mehmed 

Şevket 

Eygi 

Bu Ramazan'ı da 

Harcadık 

Evanjelistler düşmanlık/ savaş 

söylemi 

03.06.2019 Sözcü haber Emin 

Özgönül 

Rumlar 

Fransızlara 

askeri üs 

kurduruyor 

Rumlar, 

Fransızlar 

abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

03.06.2019 Yeni Akit haber Yeni Akit Danimarkalı itler 

iftar basıp, 

Kur'an yaktı 

Danimarkalıla

r 

küfür/ hakaret/ 

aşağılama 

03.06.2019 Yeni Asır haber Yeni Asır İsrail'den 

Mescid-i Aksa'da 

cemaate saldırı 

Yahudiler abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

04.06.2019 Türkgün köşe 

yazısı 

Mustafa 

Önder 

"Oyy 

ciğerimmmm" 

Ermeniler simgeleştirme 

04.06.2019 Sözcü köşe 

yazısı 

Saygı 

Öztürk 

İran sınırda 

tehlikeli gelişme 

Ermeniler düşmanlık/ savaş 

söylemi 

04.06.2019 Karar köşe 

yazısı 

Ahmet 

Taşgetire

n 

Siyaset 

siyasetten öte... 

Yunanlar simgeleştirme 

04.06.2019 Milat haber Süleyma

n Bas 

BURUK BAYRAM Yahudiler abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 
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04.06.2019 Akşam haber Akşam 'Yüzyılın 

Anlaşması' 

İsrail'e yarıyor 

Yahudiler abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

04.06.2019 Dokuz 

Sütun 

haber Dokuz 

Sütun 

Yunan 

gazetesinden 

Cumhurbaşkanı'

na hakarete 

tepki 

Yunanlar abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

04.06.2019 Milat köşe 

yazısı 

İsmail 

Zelvi 

Bilderbergci CHP Ermeniler abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

05.06.2019 Akşam köşe 

yazısı 

Hikmet 

Genç 

"Yorgo" olmaya 

ne kadar da 

meraklılarmış 

meğer?! 

Yunanlar simgeleştirme 

05.06.2019 Dokuz 

Sütun 

köşe 

yazısı 

Fatih 

Ergin 

Teravih mitingi 

Konstantinapol'

ü kurtarır mı? 

Yunanlar düşmanlık/ savaş 

söylemi 

05.06.2019 Milat haber Gülden 

Ağ 

TÜRKİYE 

OLMADAN ASLA 

Rumlar abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

05.06.2019 Sözcü haber Sözcü Kara ses İmam Yunanlar simgeleştirme 

05.06.2019 Yeni Asya diğer Feridun 

Yüce 

Bir güzel Bursa 

Turu 

Yunanlar, 

Rumlar 

düşmanlık/ savaş 

söylemi 

06.06.2019 Sözcü köşe 

yazısı 

Emin 

Çölaşan 

Fahrettin 

Paşa'nın hazinesi 

Araplar düşmanlık/ savaş 

söylemi 

06.06.2019 Sözcü köşe 

yazısı 

Emin 

Çölaşan 

Fahrettin 

Paşa'nın hazinesi 

İngilizler abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

06.06.2019 Star haber Lütfi 

Kaplan 

DÜNYANIN 

KAYNAYAN 

KAZANI: DOĞU 

AKDENİZ 

RUMLAR'IN 

OYUNUNA 

GEÇİT 

VERİLMEYECEK 

Rumlar abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

06.06.2019 Star haber Star İİT ALTIN 

DÖNEMİNİ 

TÜRKİYE'DE 

YAŞADI 

Hıristiyanlar abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

06.06.2019 Yeniçağ köşe 

yazısı 

Arslan 

Tekin 

Öcalan'ın 

Ermeniniliği! 

Ermeniler simgeleştirme 
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06.06.2019 Yeni Şafak köşe 

yazısı 

Zekeriya 

Kurşun 

İslam 

dünyasında 

liderlik 

Avrupalılar, 

batılılar 

abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

06.06.2019 Yeni Şafak haber Yeni 

Şafak 

ŞEHİTLERE DEĞİL 

KATİLE ANIT 

YAPTI 

Rumlar abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

06.06.2019 Yeni Asır haber Yeni Asır ABE BURSLUYUZ Almanlar abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

06.06.2019 Yeni Akit haber Yeni Akit Hollanda 

polisinden 

Türklere ırkçılık 

batılılar abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

06.06.2019 Yeni Akit haber Muham

met 

Kutlu 

NANKÖR 

FRANSA 

Rumlar, 

Yunanlar 

abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

07.06.2019 Milat haber İsmail 

Zelvi 

SOROS'TAN ALGI 

OPERASYONU 

Yahudiler simgeleştirme 

07.06.2019 Yeniçağ köşe 

yazısı 

Servet 

Avcı 

Unutma 

Trabzon! 

Ermeniler, 

Rumlar, 

Ruslar 

düşmanlık/ savaş 

söylemi 

10.06.2019 Diriliş 

Postası 

haber Diriliş 

Postası 

Mescid-i Aksa'ya 

bir baskın daha 

Yahudiler abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

10.06.2019 Diriliş 

Postası 

haber Batuhan 

Gülşah 

Yunanlar 

Türkiye'yi 

şikayet etti 

Yunanlar abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

10.06.2019 Günboyu köşe 

yazısı 

Hasip 

Sarıgöz 

Sevr bitmedi mi? Yunanlar abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

10.06.2019 Milli Gazete haber Milli 

Gazete 

İŞGALİN ELÇİSİ Yahudiler abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

10.06.2019 Star köşe 

yazısı 

Yakup 

Köse 

Gelin yardımcı 

olalım 

Yahudiler simgeleştirme 

10.06.2019 Takvim köşe 

yazısı 

Bülent 

Erandaç 

Moderatör! Rumlar abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

10.06.2019 Türkiye haber Türkiye Üzerinden 35 yıl 

geçti hala hesap 

verilmedi 

Bulgarlar abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

10.06.2019 Yeni Akit haber Yeni Akit Komünistlerden 

30 yıldır HESAP 

SORULMADI 

Bulgarlar abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 
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10.06.2019 Yeni Birlik haber Yeni 

Birlik 

Şehit diplomat 

Yergüz, 

Cenevre'de 

anıldı 

Ermeniler düşmanlık/ savaş 

söylemi 

10.06.2019 Yeni Şafak haber Yeni 

Şafak 

CHP adayının 

Pontus pozu 

Rumlar, 

Ermeniler 

düşmanlık/ savaş 

söylemi 

11.06.2019 Cumhuriyet haber Cumhuri

yet 

Rumların ateşle 

oyunu 

Rumlar abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

11.06.2019 Karar haber Karar Rumlar sınırı aştı Rumlar abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

11.06.2019 Akşam haber Akşam ÇOK KÜÇÜK 

HAREKETLER 

BUNLAR 

Rumlar abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

11.06.2019 Aydınlık haber Aydınlık Sonuçların 

sorumlusu biz 

değiliz' 

Rumlar abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

11.06.2019 Diriliş 

Postası 

haber Diriliş 

Postası 

Çalmanın yolunu 

arıyorlar 

Rumlar abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

11.06.2019 Diriliş 

Postası 

haber Diriliş 

Postası 

Mescid-i Aksa'ya 

bir baskın daha 

Yahudiler abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

11.06.2019 Diriliş 

Postası 

haber Diriliş 

Postası 

Rumlar'dan 

Akdeniz'deki 

Türk personele 

tutuklama emri! 

Rumlar abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

11.06.2019 Doğru 

Haber 

köşe 

yazısı 

Yusuf 

Arifoğlu 

Festivallere 

ahlaki bir bakış 

batılılar abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

11.06.2019 Günboyu haber AA Yahudilerden 

Mescid-i Aksa'ya 

baskın 

Yahudiler abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

11.06.2019 Güneş haber Güneş CÜRET EDEN 

BEDELİNİ ÖDER 

Rumlar düşmanlık/ savaş 

söylemi 

11.06.2019 Hürriyet haber AA GEL DE TUTUKLA Rumlar düşmanlık/ savaş 

söylemi 

11.06.2019 Korkusuz haber Korkusuz SIKIYSA GELİN! Rumlar abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

11.06.2019 Milat haber Milat HAYDUTLUK 

BİZE SÖKMEZ 

Rumlar abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

11.06.2019 Milat köşe 

yazısı 

İsmail 

Zelvi 

Kirli pazarlık gayrimüsliml

er 

simgeleştirme 

11.06.2019 Milat haber Milat Rumlar haddini 

aştı 

Rumlar abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 
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11.06.2019 Milat köşe 

yazısı 

Behçet 

Canöz 

Pençe Harekatı 

ve Orta Doğu 

Rumlar abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

11.06.2019 Milat köşe 

yazısı 

Muham

med 

Özkılınç 

Kudüs Tüccarı 

Şia (2) 

Yahudiler düşmanlık/ savaş 

söylemi 

11.06.2019 Milli Gazete haber Milli 

Gazete 

HAYDUTLUK 

STRATEJİSİ 

Rumlar abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

11.06.2019 Milli Gazete haber Milli 

Gazete 

YAHUDİLERDEN 

MESCİD-İ 

AKSA'YA BASKIN 

Yahudiler abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

11.06.2019 Ortadoğu haber Ortadoğu AYAĞINI DENK 

AL 

Rumlar abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

11.06.2019 Önce Vatan haber Önce 

Vatan 

RUMLAR 

CİZMEYİ AŞIYOR 

Rumlar abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

11.06.2019 Posta haber Posta FATİH 

PERSONELİNE 

TUTUKLAMA 

KARARI 

Rumlar abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

11.06.2019 Sabah haber Sabah Bir girişim olursa 

gereken cevabı 

veririz 

Rumlar abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

11.06.2019 Sözcü haber Sözcü Küstah 

İzlanda'ya NOTA 

VERDİK 

Belçikalılar abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

11.06.2019 Sözcü haber Sözcü Rumlar, 25 gemi 

personeli için 

tutuklama emri 

çıkardı 

Rumlar abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

11.06.2019 Star haber Star Selanik'te 

diplomatik 

kundaklama 

Yunanlar abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

11.06.2019 Takvim haber Takvim GERGİN 

DURUM! 

Rumlar abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

11.06.2019 Takvim haber Takvim AL SANA FIRÇA Belçikalılar abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

11.06.2019 Türkgün haber Türkgün RUMLARIN 

KARARI YOK 

HÜKMÜNDEDİR 

Rumlar abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

11.06.2019 Türkgün haber Türkgün Rumlardan savaş 

çıkaracak hamle 

Rumlar abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 
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11.06.2019 Türkiye haber Türkiye RUMLAR GAZA 

GELDİ 

Rumlar abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

11.06.2019 Yeniçağ haber Yeniçağ SELANİK'te 

tehlikeli gerilim 

Yunanlar düşmanlık/ savaş 

söylemi 

11.06.2019 Yeni Akit haber Yeni Akit Haydut Rumlar 

ateşle oynuyor 

Rumlar düşmanlık/ savaş 

söylemi 

11.06.2019 Yeni Asır haber Yeni Asır Akdeniz 

'Fatih'ine RUM 

ZORBALIĞI! 

Rumlar abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

11.06.2019 Yeni Mesaj haber Yeni 

Mesaj 

Rumlar haddini 

iyice aştı! 

Rumlar abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

11.06.2019 Yeni Mesaj köşe 

yazısı 

Yusuf 

Karaca 

Nursi 'görevli' 

bir inanç 

katilidir! 

Yahudiler abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

11.06.2019 Star haber Star Bu cüret 

cevapsız kalmaz 

Rumlar abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

11.06.2019 Yeni Mesaj köşe 

yazısı 

Orhan 

Dede 

23 Haziran'da 

sonucu 

Suriyeliler 

belirleyecek 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

12.06.2019 Aydınlık haber Aydınlık Shanahan 

mektubu 

paçavra 

hükmünde 

Ermeniler abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

12.06.2019 Diriliş 

Postası 

haber Diriliş 

Postası 

İsrailli Bakan'dan 

Mescid-i Aksa'ya 

baskın 

Yahudiler abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

12.06.2019 Korkusuz köşe 

yazısı 

Ümit 

Zileli 

Bakın siz şu Rum 

Kesimi'nin 

cüretkarlığına!.. 

Rumlar abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

12.06.2019 Korkusuz haber AA-DHA Üç şehirde 

Suriyelilerle 

TEHLİKELİ 

GERGİNLİK 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

12.06.2019 Korkusuz haber AA VAR OLANLAR 

YETMEZMİŞ 

GİBİ... 300 BİN 

SURİYELİ 

GÖÇMEN 

KAPIDA 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 
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12.06.2019 Milli Gazete köşe 

yazısı 

Abdülkad

ir Özkan 

Bunun adı Haçlı 

saldırısıdır 

Hıristiyanlar düşmanlık/ savaş 

söylemi 

12.06.2019 Yeniçağ köşe 

yazısı 

Ahmet 

Takan 

Yunan, Rum 

desteği nereden 

alıyor?.. 

Rumlar düşmanlık/ savaş 

söylemi 

12.06.2019 Yeni Akit haber Yeni Akit Hans iyice 

KUDURDU 

Almanlar düşmanlık/ savaş 

söylemi 

12.06.2019 Yeni Akit haber Yeni Akit Küstah Rum'a 

GÖZDAĞI 

Rumlar küfür/ hakaret/ 

aşağılama 

12.06.2019 Yeni Akit köşe 

yazısı 

Mustafa 

Çelik 

Mazluma 

benzeyen 

zalimler 

gayrimüsliml

er 

düşmanlık/ savaş 

söylemi 

12.06.2019 Yeni Akit köşe 

yazısı 

Akif 

Bedir 

Haydi, 

vatanseverler 

göreve 

Rumlar, 

Yunanlar, 

Ermeniler 

düşmanlık/ savaş 

söylemi 

13.06.2019 Akşam köşe 

yazısı 

Emin 

Pazarcı 

Savaş bu, savaş! Yunanlar, 

Rumlar 

düşmanlık/ savaş 

söylemi 

13.06.2019 Yurt 

Gazetesi 

köşe 

yazısı 

Süleyma

n KARAN 

Irkçılık mı, 

aptalca bir 

ezbercilik mi? 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

14.06.2019 Dokuz 

Sütun 

haber Dokuz 

Sütun 

Yahudilerden 

Batı Şeria'ya 

'ırkçı' slogan 

Yahudiler abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

14.06.2019 Milli Gazete haber Milli 

Gazete 

YAHUDİLERDEN 

IRKÇI SALDIRI 

Yahudiler abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

14.06.2019 Star haber Star Batı Şeria'da 

Yahudi zulmü 

aralıksız sürüyor 

Yahudiler abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

14.06.2019 Yeni Akit haber Yeni Akit Yahudilerden 

yine ırkçı 

saldırılar 

Yahudiler abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

14.06.2019 Yeni Birlik köşe 

yazısı 

Yeni 

Birlik 

Kıbrıslı Rumlar 

barış istemiyor 

Rumlar düşmanlık/ savaş 

söylemi 

14.06.2019 Korkusuz haber Korkusuz İki partiden 

Suriyeli 

sığınmacı tepkisi 

Gidişleri olsun 

dönüşleri 

olması! 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 
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14.06.2019 Yeni Akit haber Muham

med 

Uzun 

CHP MAFYA GİBİ Yunanlar simgeleştirme 

14.06.2019 Yeni Akit haber Emin 

Pazarcı 

Savaş bu, savaş! Rumlar, 

Yunanlar 

düşmanlık/ savaş 

söylemi 

17.06.2019 Aydınlık köşe 

yazısı 

Oktay 

Ekşi 

Adaylar 

televizyonlardan 

eşit şekilde 

yararlanmalı 

Rumlar abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

17.06.2019 Diriliş 

Postası 

haber Batuhan 

Gülşah 

Yunan Doğu 

Akdeniz'de yine 

Batı'ya sarıldı 

Yunanlar abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

17.06.2019 Hürriyet haber İpek 

Özbey 

O ADIMLARI 

ATMAMIZ 

KAÇINILMAZ 

Rumlar abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

17.06.2019 Milat haber Milat RUMLAR 

TUTUKLAYACAK

MIŞ(!) 

AVUCUNUZU 

YALARSINIZ 

Rumlar abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

17.06.2019 Ortadoğu haber İbrahim 

Sarp 

Sokaklar kan 

gölü 

batılılar abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

17.06.2019 Posta köşe 

yazısı 

Rauf 

Tamer 

Farkında 

mısınız? 

Yunanlar abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

17.06.2019 Star haber Star FRANSA'YA 

AKDENİZ'DE 

SONDAJ RESTİ 

SENİN ORADA 

NE İŞİN VAR? 

Rumlar abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

17.06.2019 Takvim köşe 

yazısı 

Ekran 

Tan 

DÜŞMANLARIMI

ZIN SİYASİ 

PARTİLERİ VAR 

Hıristiyanlar, 

Yahudiler 

düşmanlık/ savaş 

söylemi 

17.06.2019 Türkgün köşe 

yazısı 

Mustafa 

Önder 

Dik dur Tayyip 

Bey! 

Yunanlar, 

Ermeniler 

düşmanlık/ savaş 

söylemi 

17.06.2019 Yeni Akit köşe 

yazısı 

Hasan 

Aksay 

"Edeb Başa Taç 

Imiş Her Derde 

İlaç İmiş" 

Yahudiler simgeleştirme 

17.06.2019 Yeni Akit haber Yeni Akit Norveç'te 

gavurluk 

gayrimüsliml

er 

simgeleştirme 
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18.06.2019 Star haber Star RUMLAR: 

TÜRKLERİN 

REHİNİ OLDUK 

Rumlar düşmanlık/ savaş 

söylemi 

18.06.2019 Şok köşe 

yazısı 

Kaan 

Özbek 

Hizmet mi?! Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

18.06.2019 Milli Gazete köşe 

yazısı 

İshak Koç AYNI GEMİDE 

DEĞİLİZ 

Yahudiler abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

18.06.2019 Milli Gazete haber Milli 

Gazete 

YAHUDİ 

İŞGALCİLERDEN 

"IRKÇI SALDIRI" 

Yahudiler abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

18.06.2019 Korkusuz haber Korkusuz Karadenizlilere 

"Rum Pontus' 

diye diye 

KAYBEDECEKLER 

Rumlar, 

Yunanlar 

simgeleştirme 

18.06.2019 Türkiye köşe 

yazısı 

Fuat 

Uğur 

S-400'ler 15 

Temmuz'da 

Türkiye'de 

Rumlar abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

18.06.2019 Türkiye haber Türkiye Türkiye'ye karşı 

yaptırım istiyor 

Rumlar abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

18.06.2019 Yeniçağ köşe 

yazısı 

Arslan 

Bulut 

Suriyeliler neden 

Türkiye'ye 

getirildi? 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

18.06.2019 Yeni Akit haber Harun 

Sekmen 

İMAMOĞLU 

DEĞİL 

YALANOĞLU! 

Yunanlar simgeleştirme 

18.06.2019 Yeni Akit köşe 

yazısı 

Hüseyin 

Öztürk 

İzlemediğim Bir 

Program 

Hakkında 

Hıristiyanlar abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

18.06.2019 Yeni Akit köşe 

yazısı 

Ahmet 

Maranki 

Ölmeden önce 

ölmek! 

yapılanlara dur 

demek! 

Hıristiyanlar düşmanlık/ savaş 

söylemi 

18.06.2019 Yeni Akit haber Yeni Akit Yahudilerden 

ırkçı saldırı 

Yahudiler abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

18.06.2019 Diriliş 

Postası 

haber Diriliş 

Postası 

Yahudi 

işgalcilerden 

ırkçı saldırı 

Yahudiler abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

19.06.2019 Diriliş 

Postası 

haber Batuhan 

Gülşah 

Yunan'dan çirkin 

temenni! 

Yunanlar abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

19.06.2019 Diriliş 

Postası 

köşe 

yazısı 

Özcan 

Ünlü 

Huzursuzluk Rumlar, 

Yunanlar 

abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 
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19.06.2019 Dokuz 

Sütun 

köşe 

yazısı 

Kemal 

Kamburo

ğlu 

Minhasır bölge 

ilanında çok geç 

kalıyoruz 

Rumlar küfür/ hakaret/ 

aşağılama 

19.06.2019 Hürriyet haber AA FATİH BATIYA 

YAVUZ DOĞUYA 

Rumlar düşmanlık/ savaş 

söylemi 

19.06.2019 Milat köşe 

yazısı 

Akif 

Çarkçı 

Bir Mursi ölür, 

bin Mursi dirilir! 

batılılar abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

19.06.2019 Milat haber Milat ABD'nin terör 

desteğine bir 

kanıt daha 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

19.06.2019 Star köşe 

yazısı 

Aziz 

Üstel 

Dünyada 

İngiliz'in işgal 

etmediği sadece 

22 devlet var! 

İngilizler abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

19.06.2019 Yeni Akit haber Musa 

Ordu 

GÖSTERİLENLER.

.. 

batılılar abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

19.06.2019 Yeni Akit haber Musa 

Ordu 

AB'den 

Akdeniz'de 

sondaj yaptırımı 

Rumlar abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

19.06.2019 Yeni Asır haber Yeni Asır ABD'nin silah 

desteği itirafçı 

ifadesinde 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

19.06.2019 Yeni Birlik haber Yeni 

Birlik 

İSRAİLLİLER 

PAYLAŞTI 

İsrailliler, 

Rumlar 

abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

19.06.2019 Yeni Söz haber Yeni Söz PKK'lı terörist 

ABD ile 

bağlantıyı itiraf 

etti 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

19.06.2019 Yeni Şafak köşe 

yazısı 

İbrahim 

Karagül 

İsa'yı çarmıha 

gerenler, Hz. 

Muhammed'i 

Mekke'den 

sürenler, Mursiyi 

de şehit etti 

İngilizler, 

İsrailliler 

simgeleştirme 

19.06.2019 Yeni Şafak köşe 

yazısı 

İbrahim 

Karagül 

İsa'yı çarmıha 

gerenler, Hz. 

Muhammed'i 

Mekke'den 

sürenler, Mursiyi 

de şehit etti 

batılılar abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 
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20.06.2019 Doğru 

Haber 

köşe 

yazısı 

Hüseyin 

Kara 

Dünya Sahnesi: 

İnsanlar Ve 

Soytarılar 

Suudiler abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

20.06.2019 Günboyu haber AA Yahudiler'den 

ırkçı saldırı 

Yahudiler abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

20.06.2019 Güneş köşe 

yazısı 

Ahmet 

Yenilmez 

Solcu, sosyalist 

demokrat 

kemalist sanatçı 

arkadaş 

nerdesin 

Ermeniler düşmanlık/ savaş 

söylemi 

20.06.2019 Milat haber Milat Avrupalı 

terörisler 

Avrupalılar abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

20.06.2019 Akşam haber Akşam RUM BASKISI 

AB'Yİ YOLDAN 

ÇIKARTTI 

Rumlar abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

20.06.2019 Sözcü haber DHA Maraş hamlesi 

Rumları kızdırdı 

Rumlar abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

20.06.2019 Türkiye köşe 

yazısı 

Adil Kaan 

Söylemez 

Yunan mezalimi Yunanlar düşmanlık/ savaş 

söylemi 

20.06.2019 Yeniçağ haber Bünyami

n Öztürk 

Sığınmacı 

çocuklar suça 

sürükleniyor 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

20.06.2019 Yeni Akit köşe 

yazısı 

Ali Erkan 

Kavaklı 

Mursi'ye 

ağladığımız gibi 

yas tutmamak 

için Erdoğan'a 

sahip çıkalım 

batılılar abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

21.06.2019 Diriliş 

Postası 

haber Cengiz 

Tomar 

Kudüs'e barış 

gelmeden 

Ortadoğu'ya 

barış gelmez 

Yahudiler abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

21.06.2019 Doğru 

Haber 

haber Doğru 

Haber 

MESELE SADECE 

İSTANBUL DEĞİL 

batılılar abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

21.06.2019 Güneş haber Güneş YAVUZ SEFERDE Rumlar abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

21.06.2019 Milat haber Milat Maraş açılımı 

Rumları çıldırttı 

Rumlar abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

21.06.2019 Milli Gazete köşe 

yazısı 

Mehmet 

Şevket 

Eygi 

İki Yahudi 

Devleti 

Yahudiler, 

Hıristiyanlar 

simgeleştirme 
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21.06.2019 Milli Gazete köşe 

yazısı 

Mehmet 

Şevket 

Eygi 

İki Yahudi 

Devleti 

Yahudiler, 

Hıristiyanlar 

simgeleştirme 

21.06.2019 Sözcü köşe 

yazısı 

Bekir 

Çoşkun 

Binali Bey'e niye 

oy vermeliyiz?.. 

Araplar simgeleştirme 

21.06.2019 Sözcü haber Sözcü AB'de Yunan-

Rum çirkefliği 

Yunanlar, 

Rumlar 

küfür/ hakaret/ 

aşağılama 

21.06.2019 Star haber Star Rum yönetimine 

çifte hamle 

Rumlar abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

21.06.2019 Takvim haber Takvim KÜTÜR KÜTÜR 

HIRSIZLIK 

Yunanlar düşmanlık/ savaş 

söylemi 

21.06.2019 Yeniçağ haber Yeniçağ Maraş açılımı 

Rumları 

panikletti 

Rumlar abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

21.06.2019 Yeni Akit köşe 

yazısı 

Hüseyin 

Öztürk 

Batı milli irade 

üzerine son 

kozunu oynuyor 

Hıristiyanlar abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

21.06.2019 Yeni Mesaj haber Yeni 

Mesaj 

Rum-Yunan 

ikilisi durmuyor 

Rumlar, 

Yunanlar 

abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

24.06.2019 Diriliş 

Postası 

haber Diriliş 

Postası 

Yunan-Rum 

kanadı çifte 

darbe yedi 

Rumlar, 

Yunanlar 

abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

24.06.2019 Dokuz 

Sütun 

haber Dokuz 

Sütun 

Boğazı kesilerek 

öldürüldü 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

24.06.2019 Türkgün köşe 

yazısı 

Orhan 

Karataş 

ARTIK İCRAAT 

ZAMANI 

Rumlar, 

Yunanlar 

abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

24.06.2019 Türkiye haber Türkiye Batı Trakya 

Türklerine 

Yunan zulmü 

Yunanlar abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

24.06.2019 Türkiye haber Türkiye İSTANBUL 

İMAMOĞLUNA 

TESLİM 

Yunanlar küfür/ hakaret/ 

aşağılama 

25.06.2019 Ortadoğu diğer Yusuf 

Öztürk 

Vazgeçemediğim

iz Batı! 

batılılar, 

Rumlar, 

Yunanlar 

abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

25.06.2019 Ortadoğu diğer Yusuf 

Öztürk 

Vazgeçemediğim

iz Batı! 

Kürtler, 

Ermeniler 

düşmanlık/ savaş 

söylemi 

25.06.2019 Anayurt köşe 

yazısı 

Ali 

Çoşkun 

Hamili Kart 

yakinimdir 

mülteciler abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

25.06.2019 Diriliş 

Postası 

haber Batuhan 

Gülşah 

Yunan çıldırıdı: 

Yavuz'u batırın 

Yunanlar abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 
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25.06.2019 Diriliş 

Postası 

haber Diriliş 

Postası 

Yahudi 

işgalcilerden 

"ırkçı" saldırı 

Yahudiler abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

25.06.2019 Karar haber Karar Akdeniz'deki 

Yunan tacizi 

Antalya 

kıyılarına 

dayandı 

Yunanlar abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

25.06.2019 Hürriyet köşe 

yazısı 

Ahmet 

Hakan 

İŞTE 

İSTANBUL'DAKİ 

ZAFERİN 

KAHRAMANLARI 

Rumlar, 

Yunanlar 

simgeleştirme 

25.06.2019 Milat haber Süleyma

n Baş 

Müslümanlara 

Hindu zulmü 

Hindular abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

25.06.2019 Milli Gazete haber Milli 

Gazete 

YAHUDİ 

İŞGALCİLERDEN 

"IRKÇI SALDIRI" 

Yahudiler abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

25.06.2019 Türkgün köşe 

yazısı 

Mustafa 

Önder 

Kendinize gelin 

artık! 

Ermeniler simgeleştirme 

25.06.2019 Türkgün köşe 

yazısı 

Konur 

Alp 

Koçak 

AB'nin şımarık 

çocuğu Rumlara 

Türkiye'den 

uyarı 

Rumlar düşmanlık/ savaş 

söylemi 

25.06.2019 Türkgün haber Türkgün Rum katile 

müebbet hapis 

Rumlar abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

26.06.2019 Dokuz 

Sütun 

haber Dokuz 

Sütun 

Rum seri katile 

müebbet hapis 

cezası verildi 

Rumlar abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

26.06.2019 Önce Vatan köşe 

yazısı 

Alaeddin 

Yalçınkay

a 

ÇİN 

GÖLGESİ'NDEKİ 

DUŞANBE 

ZİRVESİ VE 

NAZARBAYEV 

Rumlar simgeleştirme 

26.06.2019 Türkgün köşe 

yazısı 

Mustafa 

Önder 

Güzel şeyler 

olacak be! 

Almanlar abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

26.06.2019 Türkiye köşe 

yazısı 

Hasan 

Yavaş 

Müslümanların 

Hindistan'da 

gördüğü baskı ve 

zulümler 

İngilizler abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 
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26.06.2019 Yeni Söz haber Yeni Söz Barış için tek yol, 

Filistin'in 

egemenliği 

Yahudiler abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

26.06.2019 Yeni Şafak haber Yeni 

Şafak 

MİLLETE 

KÜSMEK OLMAZ 

Yunanlar abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

27.06.2019 Yeni Şafak haber Yeni 

Şafak 

OSMANLI 

SATMADI 

ARAPLAR 

SATIYOR 

Araplar abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

27.06.2019 Ortadoğu haber Ortadoğu Çipras'tan 

küstah cevap 

İngilizler, 

Yunanlar 

abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

27.06.2019 Şok haber Şok HADDİNİ BİL 

YUNAN 

Yunanlar abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

27.06.2019 Yeni Akit haber Yeni Akit ABD'NİN 

UŞAKLARI 

FİLİSTİNİ 

SATIYOR 

Araplar abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

27.06.2019 Yeni Akit haber Yeni Akit Amerika, 

Rum'un 

hamiliğine 

soyundu 

Rumlar, 

Yunanlar 

düşmanlık/ savaş 

söylemi 

27.06.2019 Sözcü köşe 

yazısı 

Yılmaz 

Özdil 

Fatih Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

28.06.2019 Diriliş 

Postası 

haber Diriliş 

Postası 

Mescid-i Aksa'ya 

baskın 

Yahudiler abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

28.06.2019 Milli Gazete haber Milli 

Gazete 

Batılı ülkeler 

çocuk tacizini 

teşvik ediyor 

batılılar abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

28.06.2019 Yeni Akit köşe 

yazısı 

Yeni Akit RUMLAR ASKERİ 

BÜTÇEYİ İKİ 

KATINA ÇIKARDI 

Rumlar düşmanlık/ savaş 

söylemi 

01.07.2019 Yeni Akit haber Yakup 

Sarıçiçek 

MÜSLÜMANLAR 

HİNDU 

ZULMÜNE İSYAN 

ETTİ 

Hindular abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

01.07.2019 Doğru 

Haber 

köşe 

yazısı 

Mehmet 

Gülsever 

Fatura Kime 

Kesilmeli 

deistler, 

ateistler 

simgeleştirme 

01.07.2019 Milat haber Milat CANAN'IN 

GARDRIROBU! 

Ermeniler abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 



56 
 

01.07.2019 Milat köşe 

yazısı 

Enes 

Bayramo

ğlu 

Seni seviyoruz 

Reis 

Yahudiler abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

01.07.2019 Yeni Asır haber Yeni Asır Hindular 

Müslüman 

çocuğa dayak 

attı 

Hindular abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

01.07.2019 Yeni Akit haber Harun 

Sekmen 

'Deniz Sevr'i 

dayatması! 

Rumlar abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

01.07.2019 Yeni Akit haber Hakkı 

Bilir 

Sivas olayları 26 

yıldır 

AYDINLATILAMA

DI! 

ateistler simgeleştirme 

01.07.2019 Türkgün haber DHA Hindular, 

Müslüman 

çocuğa saldırdı 

Hindular abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

01.07.2019 Türkgün köşe 

yazısı 

Yıldıray 

Çiçek 

SURİYELİLER 

KONUSU BİR 

MESELEDİR! 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

01.07.2019 Şok köşe 

yazısı 

Kaan 

Özbek 

Bu kadar da 

olmaz ki! 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

01.07.2019 Star haber Star Müslüman 

çocuğa Hindu 

dayağı 

Hindular abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

01.07.2019 Milli Gazete köşe 

yazısı 

Burhan 

Bozgeyik 

Ey Filistinli 

Kardeşlerimiz! 

Topunuza, 

Anahtarınıza 

Mukayyet Olun! 

Yahudiler abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

02.07.2019 Yeni Akit haber Yakup 

Sarıçiçek 

Irkçı Siyonist 

polis Etiyopyalı 

genci öldürdü 

Yahudiler simgeleştirme 

02.07.2019 Anayurt köşe 

yazısı 

M. Arif 

Demirer 

13 bin 700 fark 

nasıl 806 bin 

oldu? 

Hıristiyanlar düşmanlık/ savaş 

söylemi 

02.07.2019 Günboyu köşe 

yazısı 

Hasip 

Sarıgöz 

ÇIKARDILAR... Yunanlar abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

02.07.2019 Milat köşe 

yazısı 

Muham

med 

Özkılınç 

İhvanı Müslim'in 

çizgisi (4) 

Yahudiler abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 
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02.07.2019 Milat köşe 

yazısı 

Serdar 

Arseven 

'Suriyeliler 

meselesi' NE 

OLACAK? 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

02.07.2019 Ortadoğu köşe 

yazısı 

Ali Öncü İdlib'de ne işimiz 

var? 

Kürtler simgeleştirme 

02.07.2019 Önce Vatan haber Önce 

Vatan 

Mülteciler 

korsan taksicilik 

yapıyor 

mülteciler abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

02.07.2019 Sözcü köşe 

yazısı 

Emin 

Çölaşan 

Türkmen 

Kahraman... 

Ermeniler abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

03.07.2019 Sözcü haber Sözcü Rumlar yine 

tahrik ediyor 

Rumlar düşmanlık/ savaş 

söylemi 

03.07.2019 Cumhuriyet haber Cumhuri

yet 

Rumlardan 

sondaja hukuki 

hamle 

Rumlar abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

03.07.2019 Diriliş 

Postası 

haber Diriliş 

Postası 

ABD'li şirketten 

işgal projesine 

büyük kaynak! 

Yahudiler simgeleştirme 

03.07.2019 Dünya haber Dünya SUÇ İŞLEYEN 

SURİYELİ 

ÜLKESİNE 

DÖNÜYOR 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

03.07.2019 Ortadoğu köşe 

yazısı 

Ali Öncü Tilki kümesi 

korur mu? 

Rumlar, 

Yunanlar 

simgeleştirme 

03.07.2019 Önce Vatan köşe 

yazısı 

Atilla 

Çilingir 

YA TÜRK ASKERİ 

KIBRIS'A 

GELMEMİŞ 

OLSAYDI? 

Rumlar düşmanlık/ savaş 

söylemi 

03.07.2019 Yeni Akit haber Hakkı 

Bilir 

Sivas'ın suçluları 

26 yıldır 

aramızda 

ateistler simgeleştirme 

03.07.2019 Yeni Akit haber Yeni Akit ABD'li 'duty 

free'den ırkçı 

Yahudilere 

destek 

Yahudiler simgeleştirme 

04.07.2019 Diriliş 

Postası 

haber Diriliş 

Postası 

Ariel'den 

Mescid-i Aksa'ya 

bir baskın daha 

Yahudiler abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 
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04.07.2019 Doğru 

Haber 

haber Doğru 

Haber 

Hindistan'da 

nefret suçu 

saldırılarında 10 

yılda 100 kişi 

öldü 

Hindular abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

04.07.2019 Doğru 

Haber 

haber AA Adana'da DEAŞ 

operasyonu 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

04.07.2019 Günboyu haber AA MEMLEKETE 

DÖNÜN 

Budistler abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

04.07.2019 Güneş haber Güneş RUMLAR 

AKDENİZ'DE 

ATEŞLE 

OYNUYOR 

Rumlar düşmanlık/ savaş 

söylemi 

04.07.2019 Karar haber Karar Rumlar şimdi de 

TPAO'nun 

ortaklarını tehdit 

ediyor 

Rumlar abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

04.07.2019 Star haber Star BATI-TERÖR 

İŞBİRLİĞİ 

Rumlar abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

04.07.2019 Türkiye haber Batuhan 

Yaşar 

F-35 GELMEZSE 

ADI GASP OLUR 

Rumlar abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

04.07.2019 Yeniçağ haber Hüseyin 

Macit 

Yusuf 

Kıbrıs'ta barışın 

güvencesi 

Türkiye 

Rumlar düşmanlık/ savaş 

söylemi 

04.07.2019 Yeni Akit haber Hacı 

Yakışıklı 

BM, YPG/PKK İLE 

MASAYA 

OTURAMAZ 

Rumlar düşmanlık/ savaş 

söylemi 

04.07.2019 Yeni Akit haber Yeni Akit DEAŞ'a 

haziranda "üst 

düzey" darbe 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

04.07.2019 Yeni Mesaj haber Yeni 

Mesaj 

Rumlar kaşınıyor Rumlar abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

05.07.2019 Doğru 

Haber 

köşe 

yazısı 

AA Srebrenitsa 

soykırımı 

kurbanlarının 

cenaze işlemleri 

tamamlandı 

Sırplar abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

05.07.2019 Milli Gazete haber Milli 

Gazete 

YAHUDİ DAMAT 

YENİ ADIMLARA 

HAZIRLANIYOR 

Yahudiler simgeleştirme 
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05.07.2019 Star haber Star DOĞU 

AKDENİZ'DE 

CEVABINI 

VERİRİZ 

Rumlar abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

05.07.2019 Yeni Şafak haber Mehmet 

Şakir 

Saraç 

Rumlardan PKK 

PANELİ 

Rumlar abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

08.07.2019 Doğru 

Haber 

haber Doğru 

Haber 

Muson 

yağmurları 

Arakanlı 

mültecileri 

olumsuz 

etkiliyor 

Budistler abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

08.07.2019 Güneş haber Güneş Rumlardan KKTC 

plakalı araca 

saldırı 

Rumlar abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

08.07.2019 Karar haber Karar BU SORUN 

BÖYLE 

ÇÖZÜLMEZ 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

08.07.2019 Korkusuz haber DHA Rumlar, Türk 

turist otobüsüne 

saldırdı 

Rumlar abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

08.07.2019 Sabah haber Sabah Toplu mezardaki 

kardeşini kol 

saatinden buldu 

Sırplar abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

08.07.2019 Sözcü haber DHA Rumlar, Türk 

turist otobüsüne 

saldırdı 

Rumlar abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

08.07.2019 Sözcü köşe 

yazısı 

Zeynep 

Gürcanlı 

Yeni çatışma 

alanız: Akdeniz... 

Rumlar, 

Yunanlar 

abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

08.07.2019 Şok diğer Şok ARTIK HER 

YERDELER! 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

08.07.2019 Türkiye haber Türkiye Rumlardan 

KKTC'nin turist 

aracına ırkçı 

saldırı 

Rumlar abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

08.07.2019 Yeniçağ haber Yeniçağ Rumlar, KKTC'li 

araca saldırdı 

Rumlar abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 



60 
 

08.07.2019 Yeni Akit haber Mustafa 

Durmaz 

Ders 

kitaplarında 

ateist 

propaganda 

ateistler simgeleştirme 

08.07.2019 Diriliş 

Postası 

haber Diriliş 

Postası 

"Bir mezarı 

olsun ve sonsuz 

huzura ulaşsın" 

Sırplar abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

08.07.2019 Yeni Çağrı köşe 

yazısı 

Süheyl 

Çobanoğl

u 

Srebrenitsa 

Katliamı ve Batı 

Dünyası 

Sırplar abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

09.07.2019 Dokuz 

Sütun 

haber Dokuz 

Sütun 

Kıbrıs 

semalarındaki 

Türk SİHA'sı 

Rumları korkuttu 

Rumlar düşmanlık/ savaş 

söylemi 

09.07.2019 Güneş köşe 

yazısı 

Ahmet 

Yenilmez 

Sorma 

gözlerimdaku  

yaşu! 

ateistler abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

09.07.2019 Hürriyet haber Ömer 

Bilge 

YAVUZ KKTC'DE 

SONDAJ YERİNE 

VARDI 

Rumlar abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

09.07.2019 Milat haber Neşat 

Gündoğd

u 

YUNAN AYNI Yunanlar düşmanlık/ savaş 

söylemi 

09.07.2019 Önce Vatan haber Önce 

Vatan 

Rumlar, 25 

turistin taşıdığı 

Türk plakalı 

otobüse saldırdı 

Rumlar düşmanlık/ savaş 

söylemi 

09.07.2019 Yeni Akit haber Yeni Akit Ölüm yolunda 

barış yürüyüşü 

Sırplar abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

09.07.2019 Yeni Şafak haber Talha 

Menteş 

KKTC'ye gelen 

turistleri 

taşladılar 

Rumlar abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

09.07.2019 Karar köşe 

yazısı 

İbrahim 

Kiras 

Ne evet ne hayır Ermeniler, 

Yahudiler 

simgeleştirme 

10.07.2019 Türkiye köşe 

yazısı 

Kemal 

İnat 

Srebrenitsa'dan 

ülkemiz için 

dersler 

Sırplar abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

10.07.2019 Türkgün haber Türkgün SOYKIRIM 

KURBANI 33 KİŞİ 

SREBRENİTSA'D

A 

Sırplar abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 
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10.07.2019 Akşam haber Akşam Avrupa verdiği 

sözleri tutmuyor 

Sırplar abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

10.07.2019 Akşam haber Akşam Sondaj çalışması 

Rumları korkuttu 

Rumlar abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

10.07.2019 Günboyu köşe 

yazısı 

Durmuş 

Ali 

Özyiğit 

Süleyman Soylu: 

"Bizi mülteci 

sorunu bitirdi!" 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

10.07.2019 Güneş haber Güneş RUMLAR 

KUŞATILMIŞ 

HİSSEDİYOR 

Rumlar abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

10.07.2019 Ortadoğu haber Ortadoğu Rumlar'ı korku 

sardı 

Rumlar abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

10.07.2019 Takvim köşe 

yazısı 

Bülent 

Erandaç 

Kılıçdaroğlu'nun 

ipi çürük 

Yahudiler simgeleştirme 

10.07.2019 Türkgün haber Türkgün RUMLARI 

KORKUTTUK 

Rumlar abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

10.07.2019 Türkiye haber Türkiye RUMLARDA 

ÜÇLÜ PANİK 

Rumlar abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

10.07.2019 Yeni Akit köşe 

yazısı 

Akif 

Bedir 

15 Temmuz'u 

anarken 

Hıristiyanlar düşmanlık/ savaş 

söylemi 

10.07.2019 Yeni Mesaj haber Selim 

Ayanoğlu 

Hindistan'da 

Müslümanlar 

Tehlikede 

Hindular abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

11.07.2019 Diriliş 

Postası 

haber Diriliş 

Postası 

Avrupa'nın 

göbeğinde 

soykırım! 

Dinmeyen acı: 

Srebrenitsa 

Sırplar abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

11.07.2019 Doğru 

Haber 

köşe 

yazısı 

Mehmet 

Özcan 

Srebrenitsa'nın 

acısı ve Batının 

korkusu 

Sırplar abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

11.07.2019 Sabah köşe 

yazısı 

Bercan 

Tutar 

Bosna'daki asıl 

soykırımcı güç 

Hıristiyan 

Batı'ydı 

Hıristiyanlar, 

Sırplar 

abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

11.07.2019 Anayurt köşe 

yazısı 

Melike 

Bostan 

Tarihte kara 

sayfa 

'Srebrenitsa' 

Sırplar abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

11.07.2019 Güneş köşe 

yazısı 

Ahmet 

Yenilmez 

Sol fıtrat! Ermeniler abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 
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11.07.2019 Milat haber Milat HAKKIMIZI 

YEDİRMEYİZ 

Rumlar küfür/ hakaret/ 

aşağılama 

11.07.2019 Milat haber Milat HAKKIMIZI 

YEDİRMEYİZ 

Yunanlar abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

11.07.2019 Türkgün köşe 

yazısı 

Konur 

Alp 

Koçak 

Pacta sunt 

servanda 

Rumlar düşmanlık/ savaş 

söylemi 

11.07.2019 Türkiye haber Türkiye AKDENİZ'DE 

YEDİ DÜVELE 

KARŞI 

Rumlar, 

Yunanlar, 

Hıristiyanlar 

düşmanlık/ savaş 

söylemi 

11.07.2019 Yeni Akit köşe 

yazısı 

Ali İhsan 

Karahasa

noğlu 

Yeni parti 

kuracaklar, 

söyleyin bu da 

mı Tayyip Bey'in 

suçu? 

ateistler abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

11.07.2019 Yeni Akit haber Yeni Akit Haçlı'nın son 

katliamı 

SREBRENİTSA 

Hıristiyanlar, 

Sırplar 

abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

12.07.2019 Türkiye haber Türkiye Soykırım acısı Sırplar abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

12.07.2019 Akşam haber Akşam İşgalci Yahudiler 

yüzlerce ağacı 

yaktı 

Yahudiler abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

12.07.2019 Güneş haber Güneş TÜRKİYE'Yİ 

DURDURAMIYO

RUZ 

Rumlar, 

Yunanlar 

düşmanlık/ savaş 

söylemi 

12.07.2019 Diriliş 

Postası 

haber Batuhan 

Gülşah 

AB'nin 

"yaptırım" listesi 

Yunan'ın umudu 

oldu 

Yunanlar abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

12.07.2019 Sabah haber Sabah 33 Boşnak'ın 

daha ruhu 

huzura erdi 

Sırplar abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

12.07.2019 Hürriyet haber AA 33 SREBRENİTSA 

KURBANI DAHA 

TOPRAĞA 

VERİLDİ 

Sırplar abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

12.07.2019 Yeni Akit haber Yeni Akit Yahudiler 

yüzlerce ağacı 

ateşe verdi 

Yahudiler abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 
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12.07.2019 Sözcü haber Deniz 

Ayhan 

MHP'li vekilden 

Suriyeli isyanı 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

15.07.2019 Yeniçağ haber Yeniçağ Şehir diplomat 

Brüksel'de anıldı 

Ermeniler abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

15.07.2019 Akşam haber Akşam Şehit diplomat 

Aksoy Brüksel'de 

anıldı 

Ermeniler abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

15.07.2019 Yeni Akit haber Yeni Akit ASALA'nın 

katlettiği Dursun 

Aksoy anıldı 

Ermeniler abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

15.07.2019 Yeni Asır haber Adem 

Ülker 

IRKÇI İNGİLİZLER 

UÇAKTAN ATILDI 

İngilizler abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

15.07.2019 Yeni Söz haber Yeni Söz Şehid diplomat 

Dursun Aksoy 

unutulmadı 

Ermeniler abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

15.07.2019 Doğru 

Haber 

köşe 

yazısı 

Cemalett

in Latiç 

SREBRENİTSA 

SOYKIRIMININ 

SEKİZ AŞAMASI 

Sırplar abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

15.07.2019 Diriliş 

Postası 

haber Batuhan 

Gülşah 

Türkiye doğalgaz 

buldu Yunan 

basını ayağa 

kalktı 

Yunanlar, 

Rumlar 

abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

15.07.2019 Türkiye köşe 

yazısı 

Vehbi 

Tülek 

"Ömründen 

hayır ve bereket 

kalkar!..." 

Yahudiler simgeleştirme 

15.07.2019 Milat haber Milat Soykırıma neden 

oldu 

Hutular abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

15.07.2019 Yeni Akit haber Yeni Akit Türkiye 

Akdeniz'de 

büyük gaz yatağı 

buldu 

Rumlar, 

Yunanlar 

abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

15.07.2019 Milli Gazete haber Milli 

Gazete 

ABD RUMLARI 

SİLAHLANDIRAC

AK 

Rumlar abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

16.07.2019 Doğru 

Haber 

köşe 

yazısı 

Yusuf 

Arifoğlu 

Halkın Devrimini 

Saptırmayın 

Yunanlar, 

İngilizler, 

İtalyanlar 

abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

16.07.2019 Günboyu haber Günboyu Şehit diplomat 

Dursun Aksoy 

Brüksel'de anıldı 

Ermeniler abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 
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16.07.2019 Güneş haber Güneş YUNAN'DA 

BORA VE S-400 

KORKUSU 

Yunanlar abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

16.07.2019 Milat haber Milat DARBECİLERE 

Yunan koruması 

Yunanlar abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

16.07.2019 Önce Vatan köşe 

yazısı 

Yurdagül 

Atun 

TÜRK 

TOPRAKLARI 

NASIL EL 

DEĞİŞTİRDİ? 

Rumlar abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

16.07.2019 Star haber Star BORA İLE S-400 

YUNAN'I 

TİTRETTİ 

Yunanlar abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

16.07.2019 Yeni Akit haber Yeni Akit Hain Can 

Dündar'a 

Erdoğan'ı 

karalattılar 

Almanlar düşmanlık/ savaş 

söylemi 

16.07.2019 Yeni Akit haber Yeni Akit Yunan, İslam'ın 

mallarını satıyor! 

Yunanlar abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

17.07.2019 Akşam haber Akşam Rumlardan adil 

çözüm önerisine 

ret 

Rumlar abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

17.07.2019 Cumhuriyet haber Cumhuri

yet 

Rumlardan 

işbilriğine ret 

Rumlar abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

17.07.2019 Diriliş 

Postası 

haber Diriliş 

Postası 

Sıcak 

çatışmadan 

Rumlar korksun 

Rumlar abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

17.07.2019 Milat haber Milat RUMLAR 

KORKSUN 

Rumlar abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

17.07.2019 Milli Gazete haber Milli 

Gazete 

AB'den 

Türkiye'ye 15 

Temmuz tehdidi 

Rumlar abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

17.07.2019 Milli Gazete haber Milli 

Gazete 

"SICAK 

ÇATIŞMADAN 

GÜNEY KIBRIS 

KORKSUN" 

Rumlar abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

17.07.2019 Ortadoğu haber Ortadoğu Rumlar iyi 

niyetten 

anlamıyor 

Rumlar abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

17.07.2019 Ortadoğu haber Ortadoğu Sıcak 

çatışmadan 

Rumlar korksun 

Rumlar abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 
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17.07.2019 Posta haber Posta AKDENİZ'DE 

GEMİ 4'ÜNCÜ 

GEMİ 

Rumlar abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

17.07.2019 Star haber Star 'SICAK 

ÇATIŞMADAN 

GÜNEY KIBRIS 

KORKSUN' 

Rumlar abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

17.07.2019 Hürriyet haber Hürriyet KIYTIRIKTAN 

KARARLAR 

Rumlar, 

Yunanlar 

abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

17.07.2019 Türkiye köşe 

yazısı 

Batuhan 

Yaşar 

Kılıçdarooğlu, 

Engin Özkoç'a 'o 

provokasyonu' 

niçin yaptırdı? 

Rumlar abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

17.07.2019 Türkgün haber Türkgün 4'ÜNCÜ GEMİ 

YOLDA 

Rumlar abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

17.07.2019 Yeniçağ köşe 

yazısı 

Cahit 

Armağan 

Dilek 

Sokak ve 

meydanlar 

Suriyelilerin... 

Suriyeliler, 

Araplar 

abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

17.07.2019 Yeni Akit haber Yeni Akit AB'den 

Türkiye'ye Rum 

yaptırımı 

Rumlar abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

17.07.2019 Yeni Akit haber Yeni Akit AKDENİZ'DEKİ 

ÇATIŞMADAN 

RUMLAR 

KORKSUN 

Rumlar abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

17.07.2019 Yeni Akit "habe

r 

    

" Yeni Akit Ruml

ar 

aklını 

başın

a 

alsın 

Rumlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

  

17.07.2019 Yeni Mesaj köşe 

yazısı 

Ali Nezir Yüzyıl önce 

yüzyıl sonra! 

Yunanlar, 

Hıristiyanlar 

düşmanlık/ savaş 

söylemi 

18.07.2019 Diriliş 

Postası 

haber Batuhan 

Gülşah 

"Kaynaklar 

Rumlarınmış!" 

Rumlar abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

18.07.2019 Korkusuz haber İHA, DHA Dilenciden 

servet çıktı 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

18.07.2019 Türkgün köşe 

yazısı 

Mustafa 

Önder 

Süt tozundan S-

400'e... 

Yunanlar, 

Ermeniler 

abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 



66 
 

31.05.2019 Güneş haber Güneş YİNE YUNAN 

ZULMÜ 

Yunanlar abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

08.06.2019 Ortadoğu haber Ortadoğu Akdeniz'de Rum 

oyunu 

Rumlar abartma/ 

yükleme/ çarpıtma 

24.06.2019 Milli Gazete haber Milli 

Gazete 

RUMLARDAN 

TÜRKLERE LİNÇ 

GİRİŞİMİ 

Rumlar abartma/yükleme/

çarpıtma 

12.07.2019 Yeniçağ haber Yeniçağ Suriyeliler 

emeklinin 

sırtından 

beslendi 

Suriyeliler düşmanlık/savaş 

söylemi 
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Mayıs- Ağustos 2019 döneminde tespit edilen yerel gazete içerikleri 

 

tarih gazete tür yazar başlık hedef grup kategori 

01.05.2019 Büyük 

Zafer 

Gazetesi 

köşe 

yazısı 

Recep 

Yüzüak 

Bu Ne Yüzsüzlüktür Fransızlar düşmanlık/ savaş 

söylemi 

01.05.2019 Büyük 

Zafer 

Gazetesi 

köşe 

yazısı 

Recep 

Yüzüak 

Bu Ne Yüzsüzlüktür Yahudiler simgeleştirme 

01.05.2019 Yeni 

Dönem 

köşe 

yazısı 

Gül 

Kolaylı 

YUNAN ARTIĞINA 

ATATÜRK CEVABI 

Yunanlar simgeleştirme 

02.05.2019 Tribün 

Gazetesi 

köşe 

yazısı 

Ahmet 

Yenin 

İnanılacak ve 

Susulacak Gibi Değil... 

Yunanlar düşmanlık/ savaş 

söylemi 

02.05.2019 Ordu 

Vizyon 

köşe 

yazısı 

Kenan 

Çakmak 

TANITMA TAZMİNAT 

TOPRAK 

Hıristiyanlar, 

Ermeniler, 

Yahudiler 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

02.05.2019 Kocaeli 

Demokrat 

köşe 

yazısı 

Yücel 

Alpay 

Demir 

Kod Adı Hamza! İngilizler, 

Yunanlar, 

Rumlar, 

atesitler, 

deistler 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

03.05.2019 Boyabat 

Sesi 

köşe 

yazısı 

Ahmet 

Küçükb

aş 

"Gohim" inancı" Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

03.05.2019 Bursa 

Olay 

haber Bursa 

Olay 

Bağnaz Katolikler 

Papa'yı hedef aldı 

Katolikler küfür/ hakaret/ 

aşağılama 

03.05.2019 İstiklal köşe 

yazısı 

Razama

n Ercan 

Bitikçio

ğlu 

Akılsız köylü şayia 

deposudur!. 

gayrimüsliml

er 

simgeleştirme 

03.05.2019 Mavi 

Didim 

köşe 

yazısı 

Selma 

Erdal 

Günlerden 1 Mayıs Batılılar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

03.05.2019 Bursa 

Şehir 

haber AA Çinliler, 

Müslümanların kişisel 

bilgilerini ele 

geçirmiş! 

Çinliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 
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03.05.2019 Yeni 

Dönem 

haber Yeni 

Dönem 

SUUDİLERDEN 

AHLAKSIZ TEKLİF 

Suudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

03.05.2019 Eskişehir 

Anadolu 

köşe 

yazısı 

Ali Baş YUNANLININ FİKİR 

ÖZGÜRLÜĞÜ! 

Yunanlar simgeleştirme 

03.05.2019 Gazete 

Damga 

köşe 

yazısı 

Fakir 

Yılmaz 

Cemiyetçilik nasıl 

yapılır? 

Yahudiler, 

Ermeniler, 

Gürcüler 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

03.05.2019 Lüleburga

z Hürfikir 

köşe 

yazısı 

İlyas 

Şen 

KILIÇDAROĞLU, 

ANNENDE, DEDEN DE 

HAKSIZDI, SENDE 

HAKSIZSIN 

Ermeniler düşmanlık/ savaş 

söylemi 

03.05.2019 Malatya 

Net Haber 

köşe 

yazısı 

Lütfü 

Caner 

"KALU BELA'DA 

ALLAH'A SÖZ 

VERMİŞTİK..! 

Hıristiyanlar, 

Batılılar 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

03.05.2019 Ankara 

Anadolu 

Gazetesi 

köşe 

yazısı 

Eflatun 

Niemetz

ade 

Hocalıda etnik 

temizlik yapılmıştır (2) 

Ermeniler, 

Ruslar, 

Hıristiyanlar, 

Fransızlar 

düşmanlık/ savaş 

söylemi 

06.05.2019 Yeni 

Konya 

haber AA, İHA Yahudi kudurdu Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

06.05.2019 Yeni 

Konya 

haber İHA, AA Yahudi kudurdu Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

07.05.2019 Hedef  

Halk 

köşe 

yazısı 

Mehme

t Aksoy 

İSTANBUL KARARINA 

SAYGI 

Yunanlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

07.05.2019 Vizyon 

Havadis 

diğer Fikret 

Oğuztür

k 

SALLAYIN DÜNYAYI Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

07.05.2019 Yeni 

Konya 

haber Yeni 

Konya 

KATİL YAHUDİ Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

08.05.2019 Ege köşe 

yazısı 

Osman 

Ünal 

BELİRSİZLİKLER 

ÜLKESİ OLDUK 

İngilizler, 

Yahudiler 

simgeleştirme 

09.05.2019 İstiklal diğer İstiklal Allah'ın emrine karşı 

geldiler 

Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 
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10.05.2019 Ayrıntılı 

Haber 

haber AA Yahudilerden Mesci-i 

Aksa'ya baskın 

Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

10.05.2019 Yeni 

Konya 

haber İHA Yahudi, Mescid-i 

Aksa'ya saldırdı 

Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

13.05.2019 Sungurlu 

Gazetesi 

köşe 

yazısı 

Arap 

Çataroğl

u 

SÜRGÜNE GİDENLER Hıristiyanlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

13.05.2019 Ankara 

Anadolu 

Gazetesi 

köşe 

yazısı 

Eflatun 

Neimetz

ade 

ASALA'nın kurucusu 

başında Mikoyan 

olmuştur 

Ermeniler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

13.05.2019 Rasyonel 

Haber 

haber Rasyone

l Haber 

KORKTUKLARI İSLAM 

BU MU? 

Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

13.05.2019 Ordu 

Hürses 

köşe 

yazısı 

Mehme

t Ali 

Aydın 

DOSTLARINI İYİ 

SEÇMELİSİN 

İngilizler, 

Avusturyalıla

r, 

gayrimüsliml

er 

düşmanlık/ savaş 

söylemi 

13.05.2019 Yeni 

Konya 

haber AA Yahudi'den Mescid-i 

Aksa'ya gece baskını 

Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

14.05.2019 Bursa 

Hayat 

köşe 

yazısı 

Hüseyin 

Eren 

Bayram ne zaman? Hıristiyanlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

14.05.2019 Samsun 

Denge 

haber Samsun 

Denge 

OYUN ÇOK BÜYÜK 

UYAN EY AZİZ MİLLET 

Yahudiler, 

Ermeniler 

simgeleştirme 

14.05.2019 Aydın Ses köşe 

yazısı 

Halit 

Tükenm

ez 

YOL HİKAYELERİ (57) 

KESKİN SİRKE 

KÜPÜNE ZARAR 

VERİR 

Yahudiler düşmanlık/ savaş 

söylemi 

14.05.2019 Yenigün 

Doğdu 

köşe 

yazısı 

Bayram 

Ali 

Kavalcı 

ERMENİLER 

OSMANLIYA İHANET 

ETTİ 

Ermeniler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

15.05.2019 Yeni 

Meram 

Gazetesi 

köşe 

yazısı 

Baba 

Durmaz 

Doğu Akdeniz'de 

Yangın Var! 

İngilizler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

15.05.2019 Bursa 

Haber 

köşe 

yazısı 

Ali 

Aydoğa

n 

Hilafetin 

kaldırılmasının 

sonuçları 

Hıristiyanlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 
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15.05.2019 Samsun 

Denge 

köşe 

yazısı 

Dursen 

Özalem

dar 

KIYAMET SAVAŞLARI İngilizler, 

Yahudiler 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

15.05.2019 Van Olay diğer İLKHA FİLİSTİN 

TOPRAKLARINDA 

DİNMEYEN ACI VE 

HÜZNÜN ADI: NEKBE 

Yahudiler, 

İngilizler 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

16.05.2019 Yeni 

Konya 

haber AA Yahudi, Filistinli köyü 

Arakib'i 143'üncü kez 

yıktı 

Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

16.05.2019 Rasyonel 

Haber 

köşe 

yazısı 

Mükre

min 

Kızılca 

KUDÜS'TE 

SAHRATULLAH 

MESCİDİ 

Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

16.05.2019 Mersin 

Gazetesi 

köşe 

yazısı 

Gazi 

Mert 

HER GÜN ŞEHİT 

HABERLERİ... BAZI 

SİYASİLER 

TERÖRİSTLRLE KOL 

KOLA... 

Ruslar, 

Yunanlar 

düşmanlık/ savaş 

söylemi 

17.05.2019 Yeni 

Çayeli 

Gazetesi 

haber Yeni 

Çayeli 

Gazetes

i 

ERMENİLER 

OSMANLIYA İHANET 

ETTİ 

Ermeniler, 

Ruslar 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

20.05.2019 Karadeniz köşe 

yazısı 

Mihat 

Kerim 

Aslan 

SONSUZA KADAR 19 

MAYIS 

Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

21.05.2019 İttifak 

Gazetesi 

köşe 

yazısı 

Mehme

d 

Şevket 

Eygi 

Belediye 

hizmetlerinin iyi 

mükemmel olmasını 

isterim 

Yahudiler, 

Ermeniler 

simgeleştirme 

21.05.2019 Karadeniz köşe 

yazısı 

Asım 

Kemal 

Güner 

DÜNYAYI KİM 

YÖNETİYOR? 

Yahudiler düşmanlık/ savaş 

söylemi 

21.05.2019 Yeni 

Konya 

haber Kazım 

Özçelik 

Rusya Çerkeslerin 

D.Anadolu'ya 

yerleşmesini istemedi 

Ruslar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

21.05.2019 Mavi 

Didim 

köşe 

yazısı 

Faruk 

Haksal 

19 mayıs 2019 ve 

nutuk... 18 Mayıs 

2019 Cumartesi 

Hıristiyanlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

21.05.2019 Konya 

Merhaba 

köşe 

yazısı 

Nazmiy

e 

Gülbaş 

Paylaşmak batılılar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 
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21.05.2019 Kadirli 

Postası 

köşe 

yazısı 

Mahmu

t Es'ad 

Çoşan 

ENDÜLÜS VE YİRMİCİ 

ASIR 

Katolikler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

21.05.2019 Karadeniz

'den 

Günebakı

ş 

köşe 

yazısı 

Hüseyin 

Likoğlu 

Her şey çok güzel 

olacak 

İngilizler, 

Fransızlar 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

21.05.2019 Haber 

Ekspres 

köşe 

yazısı 

Gülsere

n E. 

Yeniçay 

Gönülden sevilen Hıristiyanlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

22.05.2019 Bizim 

Anadolu 

köşe 

yazısı 

Hüseyin 

Tanrıkul

u 

Askeri endüstriyel 

kompleks 

Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

22.05.2019 Kadirli 

Postası 

köşe 

yazısı 

Mahmu

t Es'ad 

Çoşan 

LAİKLİK, DEMOKRASİ 

VE BİZ 

Hıristiyanlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

22.05.2019 Bursa 

Haber 

köşe 

yazısı 

Ali 

Aydoğa

n 

Ortalık karışık Rumlar, 

İngilizler 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

22.05.2019 Eskişehir 

Anadolu 

köşe 

yazısı 

Kerem 

aKyıl 

Kurt 'normal 

koşullar'da başarır 

gayrimüsliml

er 

düşmanlık/ savaş 

söylemi 

23.05.2019 Vizyon 

Havadis 

diğer Vizyon 

Havadis 

NİÇİN DOĞDUN EY 

BEBEK? 

Yahudiler, 

Ruslar 

düşmanlık/ savaş 

söylemi 

23.05.2019 Siirt köşe 

yazısı 

Ahmed 

Arıtürk 

BU SÖZLER, KIMLERE 

AİT!!! 

İranlılar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

27.05.2019 Rasyonel 

Haber 

köşe 

yazısı 

Mükre

min 

Kızılca 

RAMAZAN SAVAŞLARI Yahudiler düşmanlık/ savaş 

söylemi 

27.05.2019 Bursa 

Haber 

köşe 

yazısı 

Ali 

Aydoğa

n 

Amansız Türk 

düşmanlığı 

Bulgarlar, 

Sırplar, 

Fransızlar, 

İngilizler, 

Hıristiyanlar 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

27.05.2019 Bursa 

Şehir 

haber İHA Dünyanın en mazlum 

halkı: Rohingyalı 

Müslümanlar 

Budistler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 
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27.05.2019 Yeni Devir haber İHA BM, Myanmar'ı 

Rohingyalı 

Müslümanların 

dönüşü için harekete 

geçmeye çağırdı 

Budistler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

27.05.2019 Bursa 

hayat 

haber İHA BM'den Myanmar'a 

çağrı 

Budistler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

28.05.2019 Ayrıntılı 

Haber 

köşe 

yazısı 

Fatih 

Oruç 

Srebrenitsa 

Demokratik Katliamı 

Sırplar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

28.05.2019 Yeni 

Marmara 

köşe 

yazısı 

Orhan 

Kaplan 

Bir hak ve özgürlük 

mücahiti; Aliya 

İzzetbegoviç... 

Sırplar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

29.05.2019 Kesin 

Karar 

köşe 

yazısı 

Sait 

Fehmi 

Ağduk 

GELİBOLU KUKLA 

DOLU -1- 

gayrimüsliml

er 

simgeleştirme 

29.05.2019 Körfezde 

Olay 

Gazetesi 

köşe 

yazısı 

Uğur 

Tarıman 

DÜŞÜNCENİN BİTTİĞİ 

YER 

Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

29.05.2019 Yeni 

Konya 

köşe 

yazısı 

AA Yahudi'den Kudüs'te 

130'dan fazla ihlal 

Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

30.05.2019 Gaziantep 

Sabah 

haber Hüseyin 

Karataş 

Yoğunluk yüzünden 

hastaları hastanelere 

yatırmıyoruz 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

30.05.2019 Egeli 

Sabah 

köşe 

yazısı 

Özgür 

Kaynar 

Gitmeyin! Yunanlar düşmanlık/ savaş 

söylemi 

30.05.2019 Bursa 

Olay 

haber Bursa 

Olay 

'KAFA KESERİM' 

DİYEN SURİYELİ 

SERBEST 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

30.05.2019 Yeni 

Dönem 

haber Yeni 

Dönem 

O SURİYELİ ADLİYEDE Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

30.05.2019 Bursa 

Hakimiyet 

haber DHA SERBEST KALDI Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

30.05.2019 Haber 

Ekspres 

haber Haber 

Ekspres 

Suriyeli sığınmacı: 

Kafa kesedeğim! 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 
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30.05.2019 Gaziantep 

Sabah 

köşe 

yazısı 

Sera 

Özbaşar 

Hasta ve hasta 

yakınları acilde 

saatlerce bekledi 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

31.05.2019 Bursa 

Şehir 

köşe 

yazısı 

Aydın 

Kılıç 

İçimizdeki Kripto 

Haçlılar 

Hıristiyanlar düşmanlık/ savaş 

söylemi 

31.05.2019 Yeni 

Dönem 

haber H. Gül 

Kolaylı 

SURİYELİ PATLAMASI! Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

31.05.2019 Yeni 

Konya 

haber AA Yahudi 2018'de 312 

Filistinliyi şehit etti 

Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

31.05.2019 İttifak 

Gazetesi 

köşe 

yazısı 

Mehme

d 

Şevket 

Eygi 

Lügatçe Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

31.05.2019 Gaziantep 

Refrans 

köşe 

yazısı 

Bülent 

Bilir 

Gri Tonlama Akide Hıristiyanlar düşmanlık/ savaş 

söylemi 

31.05.2019 Bursa'da 

Meydan 

haber DHA Suriyeli Şartlı Serbest Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

31.05.2019 İstiklal köşe 

yazısı 

Seyfi 

Şahin 

S-400 ANLAŞMASI batılılar düşmanlık/ savaş 

söylemi 

31.05.2019 Kastamon

u Sözcü 

haber Serkan 

Yılmaz/ 

İHA 

Öğrencilerden 

"Ermeni Soykırımı 

Yalanı" konferansı 

Ermeniler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

31.05.2019 Kayseri 

Haber 38 

haber Seyfi 

Şahin 

S-400 ANLAŞMASI batılılar düşmanlık/ savaş 

söylemi 

31.05.2019 Bursa 

Hayat 

köşe 

yazısı 

Şaban 

Şimşek 

Yahudi ile dost 

olmak! (1) 

Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

03.06.2019 Kuzey 

Ekspres 

haber Abdulla

h Şanlı 

TARİHİN HİÇBİR 

DÖNEMİNDE PONTUS 

RUM DEVLETİ 

OLMADI 

Yunanlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

03.06.2019 Kütahya 

Ekspres 

köşe 

yazısı 

Mustafa 

Ertaş 

SIĞINMACI 

SURİYELİLER TÜRKİYE 

EKONOMİSİNE ZARAR 

VERİYOR 

Suriyeliler, 

mülteciler 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

03.06.2019 Posta 

İzmir 

haber Posta 

İzmir 

ÖDENMİŞ'TE RENKLİ 

PAZAR 

Yunanlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 
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03.06.2019 Yeni 

Dönem 

haber Yeni 

Dönem 

MESCİD-İ AKSA'DA 

YAHUDİ ZULMÜ 

Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

04.06.2019 Karadeniz köşe 

yazısı 

Asım 

Kemal 

Güner 

DÜŞÜN TRABZONUN 

YAKASINDAN! 

Yunanlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

05.06.2019 Karadeniz

'den 

Günebakı

ş 

köşe 

yazısı 

Abdulla

h Gülay 

Ne Mutlu Bayramı 

Yaşayanlara 

Evanjelistler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

05.06.2019 Karadeniz

'den 

Günebakı

ş 

köşe 

yazısı 

Ahmet 

Taşgetir

en 

Siyaset siyasetten 

öte... 

Yunanlar simgeleştirme 

06.06.2019 Ayrıntılı 

Haber 

haber Ayrıntılı 

Haber 

Ermeni keskin 

nişancıların açtığı ateş 

sonucu 1 Azerbaycan 

askeri şehit oldu 

Ermeniler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

06.06.2019 Ayrıntılı 

Haber 

köşe 

yazısı 

Fatih 

Oruç 

Küreselleşme batılılar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

07.06.2019 Giresun 

Öncü 

haber Giresun 

Öncü 

HDP'Lİ 

MİLLETVEKİLİNDEN 

OSMAN AĞA'YA 

HAKARET! 

Ermeniler simgeleştirme 

07.06.2019 Giresun 

Öncü 

haber Giresun 

Öncü 

HDP'Lİ 

MİLLETVEKİLİNDEN 

OSMAN AĞA'YA 

HAKARET! 

Rumlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

07.06.2019 Kocaeli 

Yeni 

Haber 

haber DHA Suriyeliler olay çıkardı Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

07.06.2019 Karadeniz

'den 

Günebakı

ş 

köşe 

yazısı 

Mustafa 

Yazıcı 

BATI DEĞİL DOĞU 

MEDENİYETİ.. 

batılılar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

07.06.2019 Gölcük 

Haber 

haber Nihan 

Atak 

SORUN YİNE 

SURİYELİLER 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 
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07.06.2019 Lüleburga

z Hürfikir 

köşe 

yazısı 

İlyas 

Şen 

DÜN BANDIRMA 

VAPURU, BUGÜN 

TÜRKİYE VAPURU 

Ermeniler, 

Yunanlar, 

İngilizler, 

Fransızlar, 

Ruslar 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

07.06.2019 Giresun 

Ekspres 

haber Giresun 

Ekspres 

HDP'Lİ VEKİLDEN 

'AĞA'MIZA HAKARET! 

Ermeniler simgeleştirme 

10.06.2019 Analiz 

Gazetesi 

haber Analiz 

Gazetes

i 

Yahudilerden 'Aksa'ya 

baskın 

Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

10.06.2019 10 Haber haber 10 

Haber 

Rumlar tahrik ediyor Rumlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

10.06.2019 Adana 5 

Ocak 

köşe 

yazısı 

Alper 

Tansel 

DIŞ POLİTİKA VE 

KIBRIS 

Rumlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

10.06.2019 Ayrıntılı 

Haber 

haber Ayrıntılı 

Haber 

Yunanlıların verdiği 

zararları anlatan 

resmi defter ortaya 

çıktı 

Yunanlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

10.06.2019 Balkan 

Günlüğü 

köşe 

yazısı 

Ata 

Atun 

ANASATASİADİS'TEN 

YİNE AYNI TERANE... 

Rumlar düşmanlık/ savaş 

söylemi 

10.06.2019 Bizim 

Sakarya 

haber Nuretti

n 

Eryılmaz 

Tehlikeli gidişat! Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

10.06.2019 Bursa A 

Gazete 

haber İHA Satır satır Yunan işgali Yunanlar düşmanlık/ savaş 

söylemi 

10.06.2019 Bursa 

Haber 

haber İHA Tarihe ışık tutan 

defter 

Yunanlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

10.06.2019 Bursa 

Hakimiyet 

haber Bursa 

Hakimiy

et 

İşgal yıllar bu 

defterde 

Yunanlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

10.06.2019 Bursa 

Hayat 

haber İHA Yunanlıların verdiği 

zarar müzede 

sergileniyor 

Yunanlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

10.06.2019 Bursa 

Olay 

haber Bursa 

Olay 

MÜZEDEKİ ZULÜM 

VESİKASI 

Yunanlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 
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10.06.2019 Bursa 

Sancak 

haber Bursa 

Sancak 

İŞTE VERİLEN 

ZARARLARI 

KANITLAYAN DEFTER 

Yunanlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

10.06.2019 Çanakkale 

Çan'ın 

Sesi 

haber İHA Bursa'yı yakıp yıkan 

Yunanlıların verdiği 

zararları anlatan 

resmi defter ortaya 

çıktı 

Yunanlar düşmanlık/ savaş 

söylemi 

10.06.2019 Darıca 

Gazetesi 

haber Darıca 

Gazetes

i 

Genç kızları taciz 

eden Suriyeliler'e 

meydan dayağı 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

10.06.2019 Darıca 

Gazetesi 

haber Darıca 

Gazetes

i 

Suriyeliler, 

Sırasöğütler'de 

mahalle sakinlerine 

saldırdı 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

10.06.2019 Erzurum 

Günebakı

ş 

köşe 

yazısı 

Abdurra

hman 

Zeynel 

TÜRK 

ÇOĞRAFYASINDA 

ETNİK TAHRİK 

YAPILMAMLIDIR 

Ruslar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

10.06.2019 Gaziantep 

27 

köşe 

yazısı 

Ökkeş 

Özekşi 

İNSANLAR HUZURSUZ 

FARKINDAMISINIZ 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

10.06.2019 Gaziantep 

Refrans 

köşe 

yazısı 

Muham

med 

Özkılınç 

Kudüs Tüccarı Şia 2 Yahudiler düşmanlık/ savaş 

söylemi 

10.06.2019 Gümüşha

ne Olay 

haber Gümüşh

ane 

Olay 

Yunanlıların verdiği 

zararları anlatan 

resmi defter ortaya 

çıktı 

Yunanlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

10.06.2019 İnegöl 

Okur 

haber İnegöl 

Okur 

Yunanlılar Bursa'da 

yaptığı yağma ve 

katliamı anlatan 

resmi defter ortaya 

çıktı 

Yunanlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

10.06.2019 Bursa 

Kent 

haber İHA Yunan işgali müze 

kayıtlarında 

Yunanlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

10.06.2019 Konya 

Postası 

köşe 

yazısı 

Abdulla

h Uçar 

Evanjelizm ve 

Evanjelistler (1) 

Evanjelistler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 
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10.06.2019 Kulis 

Haber 

haber Kulis 

Haber 

Gölcük'te gerilim 

bitmiyor 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

10.06.2019 Mersin 

İmece 

köşe 

yazısı 

Cengiz 

Coşkun 

SURİYELİLER 

ÜLKELERİNE DÖNER 

Mİ? 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

10.06.2019 Bursa 

Şehir 

haber İHA Yunanlıların Bursa 

yağmasının kayıt 

defteri bulundu 

Yunanlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

10.06.2019 Yeni 

Dönem 

haber İHA 2 YILLIK ZULÜM BU 

DEFTERDE! 

Yunanlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

10.06.2019 Yeni 

Konya 

haber Yeni 

Konya 

Sırp güçlerinin özel 

hedefi Bosna'daki 

Osmanlı Belgeleriydi 

Sırplar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

10.06.2019 Yeni 

Marmara 

haber İHA Yunanlar için utanç 

defteri 

Yunanlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

11.06.2019 Koncaeli 

Yeni 

Haber 

haber Koncael

i Yeni 

Haber 

GEBZE'DE OLAY: 

Suriyeliler taciz etti, 

olaylar çıktı 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

11.06.2019 Özgür 

Kocaeli 

haber Özgür 

Kocaeli 

İki Suriyeliye 'taciz' 

dayağı 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

11.06.2019 Bursa 

Kent 

haber Bursa 

Kent 

RUMLARA GEREKLİ 

CEVABI VERECEĞİZ 

Rumlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

11.06.2019 Analiz 

Gazetesi 

haber Analiz 

Gazetes

i 

Personel için 

tutuklama emri 

Rumlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

11.06.2019 Analiz 

Gazetesi 

köşe 

yazısı 

Bekir 

Turgut 

Suriye, Irak ve 

Ortadoğu üzerine (I) 

batılılar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

11.06.2019 İttifak 

Gazetesi 

haber Müjde

m  

Çetinka

ya 

Rumlardan 

Akdeniz'de skandal 

Fatih kararı 

Rumlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

11.06.2019 Bizim 

Anadolu 

Gazetesi 

haber Bizim 

Anadolu 

Gazetes

i 

KAŞINIYORLAR Rumlar düşmanlık/ savaş 

söylemi 
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11.06.2019 Bursa 

Hakimiyet 

haber Bursa 

Hakimiy

et 

AKDENİZ'DE RUM 

SKANDALI 

Rumlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

11.06.2019 Bursa 

Olay 

köşe 

yazısı 

Ahmet 

Emin 

Yılmaz 

New York'taki kırmızı-

beyaz Türk Günü'nde 

yeşil-beyaz Bursa 

havası! 

Ermeniler düşmanlık/ savaş 

söylemi 

11.06.2019 Karadeniz

'den 

Günebakı

ş 

köşe 

yazısı 

Selahatt

in 

Kurbetli 

Bitsin artık, paronaya 

olduk! 

Rumlar simgeleştirme 

11.06.2019 Kalenin 

Sesi 

haber İHA BURSA'YI YAKIP 

YIKAN YUNANLILARIN 

VERDİĞİ ZARARLARI 

ANLATAN RESMİ 

DEFTER ORTAYA ÇIKTI 

Yunanlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

11.06.2019 Karacabe

y Yörem 

haber Şenay 

Yanar 

Önen 

"keşke Yunan 

kazansaydı" diyenlere 

en güzel yanıt 

Yunanlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

11.06.2019 Koacaeli köşe 

yazısı 

Ruhittin 

Sönmez 

İTİBAR CELLATLARI Yunanlar simgeleştirme 

11.06.2019 Kocaeli 

Yeni 

Haber 

haber Darıca 

Gazetes

i 

Darıca'da Suriyeli 

gerginliği 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

11.06.2019 Mavi 

Kocaeli 

haber Mavi 

Kocaeli 

Genç kızları taciz 

eden Suriyeliler 

hastanelik oldu 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

11.06.2019 Meltem 

Gazetesi 

köşe 

yazısı 

Ahmet 

Aygün 

Ata 

572 Ermeniler, 

Kürtler 

düşmanlık/ savaş 

söylemi 

11.06.2019 Yeni 

Dönem 

haber Yeni 

Dönem 

RUMLARA BAK SEN! Rumlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

12.06.2019 Vizyon 

Havadis 

haber Vizyon 

Havadis 

TÜRKİYE'NİN 

BAŞARISI ALMANLARI 

KORKUTTU! 

Almanlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

12.06.2019 Serhat 

Kilis 

haber Serhat 

Kilis 

SURİYELİLER POLİSİ 

DARP EDEREK TEHDİT 

ETTİ 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 
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12.06.2019 Eskişehir 

Sakarya 

Gazetesi 

köşe 

yazısı 

Rıdvan 

Karluk 

KURTTAN POST 

ERMENİSTAN DOST 

OLMAZ(1) 

Ermeniler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

12.06.2019 Gazete 

Gerçek 

köşe 

yazısı 

Nusret 

Sağlam 

DERS ALINACAK 

KARAR! 

Avrupalılıar, 

Mülteciler 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

13.06.2019 Çukurova 

Gazetesi 

haber İHA Olay çıkaran 

Suriyeliler 

mahalleden 

gönderildi 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

13.06.2019 Mersin 

Güney 

Gazetesi 

haber İHA Olaya karışan 

Suriyeliler Tarsus'tan 

gönderildi 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

13.06.2019 Hedef 

Halk 

köşe 

yazısı 

Mehme

t Aksoy 

ORTAK YAYIN 

İTTİFAKTA KRİZ 

ÇIKARDI 

İngilizler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

13.06.2019 Denizli 

Hizmet 

Gazetesi 

köşe 

yazısı 

Hamit 

Tekkana

t 

BİR BAKANIMIZ VAR Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

13.06.2019 Adana 

İlkhaber 

haber Adana 

İlkhaber 

Olaya karışan 

Suriyeliler Tarsus'ta 

sınır dışı edildi 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

13.06.2019 Mersin 

Hakimiyet 

haber Mersin 

Hakimiy

et 

Kavgaya karışan 

Suriyeliler Tarsus'tan 

gönderildi 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

13.06.2019 Yeni 

Güney 

haber İHA Olaya karışan 

Suriyeliler Tarsus'ta 

sınır dışı edildi 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

13.06.2019 Yeni 

Konya 

haber AA Yahudi yıkıyor Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

14.06.2019 Yeni 

Konya 

haber AA Yahudi havadan 

saldırdı 

Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

14.06.2019 Kulis 

Haber 

haber Kulis 

Haber 

Suriyelilerin 

deposuna büyük 

baskın 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

14.06.2019 Bursa 

Hayat 

köşe 

yazısı 

Şaban 

Şimşek 

Hıristiyanlarla dost 

olmak! 

Yahudiler, 

Hıristiyanlar 

düşmanlık/ savaş 

söylemi 
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14.06.2019 Gaziantep 

Referans 

köşe 

yazısı 

Muham

med 

Özkılınç 

Şiileştirme tam gaz 

devam 

batılılar, 

Yahudiler 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

14.06.2019 Karadeniz

'den 

Günebakı

ş 

köşe 

yazısı 

Ardan 

Zentürk 

Ayasofya'yı açın, 

incirlik'i kapatın 

Rumlar simgeleştirme 

14.06.2019 Elazığ 

Günışığı 

köşe 

yazısı 

R. 

Mithat 

Yılmaz 

HARPUTLU 

ZÖHRE'NİN ROMANI 

batılılar, 

Amerikalılar, 

Ermeniler 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

14.06.2019 Hedef 

Halk 

köşe 

yazısı 

İsmail 

Başaran 

SURİYELİLER 

GÖNDERİLSİN 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

14.06.2019 Lüleburga

z Hürfikir 

köşe 

yazısı 

İlyas 

Şen 

TARİH BİLGİSİ VE 

TARİH ŞUURU 

İngilizler, 

Fransızlar, 

Yahudiler, 

Ermeniler, 

İtalyanlar 

simgeleştirme 

14.06.2019 Tribün 

Gazetesi 

köşe 

yazısı 

Metin 

Topkaya 

Yol ayrımı; F/35 ve 

S/400 sarmalındaki 

Türkiye (2) 

Araplar, 

Yunanlar 

düşmanlık/ savaş 

söylemi 

14.06.2019 Siirt haber Siirt TSK'DA SURİYELİ 

GENCİN NE İŞİ VAR? 

Suriyeliler simgeleştirme 

14.06.2019 Siirt'te 

Son Söz 

köşe 

yazısı 

Rahman 

Ayhan 

CİNSİNE ÇEKER.. Ermeniler, 

Yahudiler 

düşmanlık/ savaş 

söylemi 

14.06.2019 Mersin 

İmece 

köşe 

yazısı 

İlhan 

Akan 

SURİYELİLER Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

14.06.2019 Mavi 

Didim 

haber Ergun 

Korkma

z 

BELEDİYE BAŞKANI 

SURİYELİLERİ 

SAHİLDEN ÇIKARDI 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

14.06.2019 Medya 

Keşan 

köşe 

yazısı 

İsmet 

Esengin 

BİLMECE GİBİ 

ÜLKEYİZ 

Yunanlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

17.06.2019 Ankara 

Anadolu 

Gazetesi 

köşe 

yazısı 

Sefer 

Aşır 

Eraslan 

Rusya güvenirliğimiz 

ABD dayanaklığımızı 

test ediyor 

Yunanlar küfür/ hakaret/ 

aşağılama 

17.06.2019 Bursa A 

Gazete 

haber Yenisafa

k.com 

ERDOĞAN'DAN 

RUMLAR'A 

Avucumuzu yalarsınız 

Rumlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 
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17.06.2019 Ege 

Telgraf 

köşe 

yazısı 

Vahap 

Dabaka

n 

Uçak gemimize el 

konulmak isteniyor! 

Yunanlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

17.06.2019 Gazete 

Savaş 

haber Gazete 

Savaş 

Giresun Kent Tarihi- 

10 

Yunanlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

18.06.2019 24 Saat 

Gazetesi 

köşe 

yazısı 

Yusuf 

Kanlı 

KKTC'de 

cumhurbaşkanlığı 

yarışı tam gaz 

Rumlar simgeleştirme 

18.06.2019 Adapazarı 

Akşam 

Haberleri 

haber Leyla 

Çukur 

ÜLKELERİNE 

DÖNSÜNLER 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

18.06.2019 Başkent 

Ankara 

köşe 

yazısı 

Süha 

Örtülü 

Bakar mısınız? Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

18.06.2019 Yeni 

Dönem 

köşe 

yazısı 

H. Gül 

Kolayl 

DÜNYA GÖZÜYLE 

MADALYALARINA 

KAVUŞTULAR 

Rumlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

18.06.2019 Yeni Bakış 

İzmir 

köşe 

yazısı 

Tayfur 

göçmen

oğlu 

Go home Syrian Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

18.06.2019 Fırat 

Gazetesi 

köşe 

yazısı 

Mehme

t Şükrü 

Baş 

HEP İNANDIK 

İNANILMAZ 

SÖZLERE(DİLİN 

KEMİĞİ YOK Kİ) 

Suriyeliler küfür/ hakaret/ 

aşağılama 

18.06.2019 Gaziantep 

Oluşum 

köşe 

yazısı 

Tayfun 

Çakar 

ŞEHİRLERDEN KAÇIŞ 

BAŞLADI.. 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

18.06.2019 Karadeniz

'den 

Günebakı

ş 

köşe 

yazısı 

Vedat 

Bilgin 

Johnson mektubuna 

cevap çoktan verildi, 

duymadınız mı? 

Yunanlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

18.06.2019 Elazığ 

Kent 

Haber 

köşe 

yazısı 

İrfan 

Arslan 

Suriyeli sorunu 

masaya yatırılmalı 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

18.06.2019 Kadirli 

Postası 

köşe 

yazısı 

Mahmu

t Es'ad 

Çoşan 

Düşmanların Gizli 

Emelleri 

Hıristiyanlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

18.06.2019 Kale 

Haber 

köşe 

yazısı 

Şevket 

Özsoy 

Johnson Mektubu Rumlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 



82 
 

18.06.2019 Karabük 

Postası 

köşe 

yazısı 

Atilla 

Çilingir 

KIBRIS ve DOĞU 

AKDENİZ'DE ESEN 

SERT RÜZGARLAR... 

Rumlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

18.06.2019 Kayseri 

Postası 

diğer Rifat 

Açıkgöz 

ANCAK BİZDEN OLAN 

DOST OLUR BİZE 

Ermeniler, 

Yahudiler 

düşmanlık/ savaş 

söylemi 

18.06.2019 Star 

Ankara 

haber Star 

Ankara 

Rumların 'Türklerin 

rehini olduk' korkusu 

Rumlar düşmanlık/ savaş 

söylemi 

18.06.2019 Yeni 

Adana 

diğer Burhan 

Yetkili 

Adanalıyığ Ermeniler, 

Fransızlar 

düşmanlık/ savaş 

söylemi 

18.06.2019 Bizim 

Anadolu 

Gazetesi 

köşe 

yazısı 

Esra 

Kutsal 

Kabul edeceksiniz-1 Rumlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

19.06.2019 Kırıklareli 

gazetesi 

köşe 

yazısı 

Serkan 

Koçtürk 

Kiime Neye Göre 

Politika Yapılıyor! 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

19.06.2019 Ordu 

Vizyon 

köşe 

yazısı 

Şinasi 

Kara 

SURİYELİ SORUNU Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

19.06.2019 Gaziantep 

Gap 

haber Gaziant

ep Gap 

ABD'nin PKK/YPG 'le 

bağlantısı itirafçı 

ifadesinde 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

19.06.2019 Gaziantep 

Pusula 

haber AA ABD'nin PKK/YPG ile 

bağlantısı itirafçı 

ifadesinde 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

19.06.2019 İstiklal 

Gazetesi 

haber İstiklal 

Gazetes

i 

ABD'nin PKK/YPG il 

bağlnatısı itirafçı 

ifadesinde 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

19.06.2019 Bursa 

Kent 

Gazetesi 

haber İHA Suriyeli örgüte 

operasyon 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

19.06.2019 Siverek 

Hedef 

haber AA ABD'nin PKK/YPG ile 

Bağlantısı İtirafçı 

ifadesinde 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

19.06.2019 Bursa 

Şehir 

haber AA ABD'nin PKK/YPG 

bağlantısı sanık 

ifadesinde 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

20.06.2019 Kırşehir 

Çiğdem 

köşe 

yazısı 

Battal 

Çelik 

SIRADA BİZ VARIZ... Yahudiler düşmanlık/ savaş 

söylemi 

20.06.2019 Büyük 

Torbalı 

köşe 

yazısı 

Vedat 

Aksu 

OLGUN'DAN SİYASET 

SORUSUNA YANIT 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 
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21.06.2019 Kilis'in 

Sesi 

haber Kilis'in 

Sesi 

AB, Rum baskısına 

boyun eğdi! Skandal 

Türkiye tehdidi 

Rumlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

21.06.2019 Kilis'in 

Sesi 

haber Kilis'in 

Sesi 

Rumları çıldırtacak 

açıklama: Temmuz'da 

başlayacak 

Rumlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

21.06.2019 Kocaeli köşe 

yazısı 

Ruhittin 

Sönmez 

DİNİME KÜFREDEN 

BARİ MÜSLÜMAN 

OLSA 

Yunanlar simgeleştirme 

21.06.2019 Mercek 

Haber 

köşe 

yazısı 

Nevzat 

Ertekino

ğlu 

Müslümanların Asıl 

Düşmanı İsrail ve ABD 

değil... 

Müslümanla

r 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

21.06.2019 Muğla 

gazetesi 

köşe 

yazısı 

Cavit 

Okur 

Adalet ve zulüm veya 

MUHAMMED MURSİ 

Suudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

21.06.2019 Sapanca 

Gazetesi 

köşe 

yazısı 

Osman 

Şükrü 

Memi 

İstanbul seçimleri ve 

oyun içinde oyun 

Yahudiler simgeleştirme 

21.06.2019 Eskişehir 

Şehir 

haber İHA Durakta kavga Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

21.06.2019 Türkeli 

Gazetesi 

köşe 

yazısı 

Atamer 

Büyükb

udak 

VURUN GARİ! Yunanlar simgeleştirme 

21.06.2019 Yeni 

Konya 

haber AA Yahudi, 9 Filistinliyi 

gözaltına alındı 

Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

21.06.2019 Yeni 

Çayeli 

Gazetesi 

köşe 

yazısı 

Bayram 

Ali 

Kavalcı 

İNGİLİZ SİYASETİNİN 

TEHLİKESİ 

Yahudiler, 

İngilizler 

düşmanlık/ savaş 

söylemi 

21.06.2019 Mavi 

Didim 

köşe 

yazısı 

Selma 

Erdal 

Herşeyin Başı Eğitim 

mi? 

İngilizler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

21.06.2019 Gebze haber Uzun 

Mehme

t 

Şimdi Yunan 

düşünsün! 

Yunanlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

21.06.2019 Çorum 

Hakimiyet 

haber Veysel 

Uysal 

Esaretten Şehadet 

Yürüyen Mursi 

İngilizler, 

Amerikalılar 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 
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21.06.2019 Burası 

Çanakkale 

köşe 

yazısı 

Bünyam

in Nami 

Tonka 

İslam Ülkeleri Üzerine 

Bir Tespit... 

Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

21.06.2019 Aydın Ses köşe 

yazısı 

Halit 

Tükenm

ez 

ABD'YE "GO HOME" 

DEMEK ZORUNDAYIZ 

(3) 

Ermeniler düşmanlık/ savaş 

söylemi 

21.06.2019 Adapazarı 

Akşam 

Haberleri 

haber Adapaz

arı 

Akşam 

Haberle

ri 

KURTULUŞ GÜNÜ! Yunanlar, 

Ermeniler 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

24.06.2019 Yeni 

Alanya 

köşe 

yazısı 

Sami 

Çaycoşa

r 

Kozmopolit bir yapıya 

büründük 

Araplar düşmanlık/ savaş 

söylemi 

24.06.2019 Önce 

Körfez 

köşe 

yazısı 

Sinan 

Kahyao

ğlu 

19.Y.Y.DAN AMASYA 

GENELGESİNE 

YAŞANAN SÜREÇ 

Yunanlar, 

İngilizler 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

24.06.2019 Bizim 

Sakarya 

haber Bizim 

Sakarya 

Karaaptiler Köyü Yunanlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

24.06.2019 Bizim 

Sakarya 

köşe 

yazısı 

Ali 

Aktaş 

Cinayet, tecavüz, 

yağma, zulüm ve 

kundaklama... Yunan 

işgalinin sonuçları... 

Yunanlar düşmanlık/ savaş 

söylemi 

24.06.2019 Bursa A 

Gazete 

diğer Fatma 

Aslan 

Kundak

çı 

GÖKLERDE YILMAZ 

BİR KAHRAMAN 

Yunanlar, 

Ruslar 

düşmanlık/ savaş 

söylemi 

24.06.2019 Gaziantep

'te Zafer 

köşe 

yazısı 

Tahsin 

Tiryaki 

İSMAİL HAKKI 

TONGUÇ 

Yunanlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

24.06.2019 Gündem 

Saros 

köşe 

yazısı 

Eşref 

Emir 

GEÇEN GEÇENE Rumlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

24.06.2019 Kayseri 

Olay 

köşe 

yazısı 

Ahmet 

Zorlu 

YENİDEN.. Yunanlar küfür/ hakaret/ 

aşağılama 

25.06.2019 Artvin 

Post 

diğer Artvin 

Post 

ATATÜRK'E DİNSİZ 

DİYENLER BU YAZIYI 

İYİ OKUYUN 

Hıristiyanlar düşmanlık/ savaş 

söylemi 
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25.06.2019 Bursa 

Haber 

köşe 

yazısı 

Murat 

Doruk 

Kendinize gelin artık! Ermeniler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

25.06.2019 Ege 

Telgraf 

haber Utkucan 

Akkaş 

'Türkiye, hakkını 

korumalı' 

Yunanlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

25.06.2019 İstiklal köşe 

yazısı 

Ramaza

n Ercan 

Ağlayın su yükselsin.. gayrimüsliml

er 

düşmanlık/ savaş 

söylemi 

25.06.2019 Kayseri 

Yenidoğa

n 

köşe 

yazısı 

Osman 

İkinci 

EGE VE DOĞU 

AKDENİZDE NELER 

OLUYOR? 

Yunanlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

25.06.2019 Kozan 

Ekspres 

haber Cumali 

Erdemli 

Kız kardeşinin 

boğazını keserek 

öldüren Suriyeli 

TUTUKLANDI 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

25.06.2019 Mavi 

Didim 

köşe 

yazısı 

Selma 

Erdal 

Umudumuz 

İMAMOĞLU 

Suriyeliler düşmanlık/ savaş 

söylemi 

25.06.2019 Mersin 

Gazetesi 

köşe 

yazısı 

Abidin 

Güneyli 

MANTIKLI KARAR Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

25.06.2019 Yeni Bakış 

İzmir 

diğer İbrahim 

Ormanc

ı 

DUVAR YAZILARI Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

25.06.2019 Yeni 

Konya 

haber AA Yahudi'den 'ırkçı' 

saldırı 

Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

25.06.2019 Yeni 

Konya 

haber AA Yahudi 16 Filistinliyi 

gözaltına aldı 

Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

26.06.2019 Ayrıntılı 

Haber 

köşe 

yazısı 

Vehbi 

Kara 

Hilal Salip Savaşı Hıristiyanlar, 

Araplar, 

Yahudiler 

düşmanlık/ savaş 

söylemi 

26.06.2019 Samsun 

Haber 

haber Samsun 

Haber 

Iraklıya tutuklama Iraklılar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

26.06.2019 Hedef 

Halk 

haber AA BU DA IRAKLI 

UYUŞTURUCU ÇETESİ 

Iraklılar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

26.06.2019 Karabük 

Postası 

köşe 

yazısı 

Atilla 

Çilingir 

BİR ŞEHRİN UYANIŞI! 

KIBRIS'IN MARAŞ'I 

Rumlar düşmanlık/ savaş 

söylemi 
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26.06.2019 Karadeniz

'de 

SonNokta 

köşe 

yazısı 

Selim 

Şener 

GANYOTÇU 

ANALİZLER 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

26.06.2019 Konya 

Postası 

köşe 

yazısı 

Yusuf 

Erdoğan 

METROPOLUN 

DİYOJENLERİ 

Yunanlar simgeleştirme 

27.06.2019 Ayrıntılı 

Haber 

köşe 

yazısı 

Vehbi 

Kara 

Hilal Salip Savaşı (2) Rumlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

27.06.2019 Bursa A 

Gazete 

haber Bursa A 

Gazete 

DEDEN SANA 

ANLATMADI MI? 

Yunanlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

27.06.2019 Bursa 

Hayat 

köşe 

yazısı 

Selahatt

in Erkan 

Ben davam için 

davamla 

yaşayacağım... 

Araplar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

27.06.2019 İlkses 

Gazetesi 

köşe 

yazısı 

Selda 

Gürsu 

Yalan Değil! Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

27.06.2019 Muğla 

Hamle 

köşe 

yazısı 

Hüseyin 

Nizamo

ğlu 

Emriniz Olur Yahudiler düşmanlık/ savaş 

söylemi 

27.06.2019 Yeni 

Meram 

Gazetesi 

köşe 

yazısı 

Tayyar 

Çimen 

İSTANBUL B. Ş. 

SEÇİMİ 

Yunanlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

27.06.2019 Yeni 

Adana 

köşe 

yazısı 

Yılmaz 

Aydoğa

n 

Ne içtiniz be arkadaş? Ermeniler, 

Rumlar, 

Araplar, 

İngilizler 

düşmanlık/ savaş 

söylemi 

28.06.2019 İttifak 

Gazetesi 

köşe 

yazısı 

Mehme

d 

Şevket 

Eygi 

Beğendiklerim, 

beğenmediklerim 

Yahudiler, 

Yunanlar 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

28.06.2019 Bursa A 

Gazete 

haber Yenisafa

k.com 

Coni yine kaşınıyor Rumlar düşmanlık/ savaş 

söylemi 

28.06.2019 Hedef 

Halk 

köşe 

yazısı 

İsmail 

Başaran 

BANA NE 

MÜLTECİDEN 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

28.06.2019 Lüleburga

z Hürfikir 

köşe 

yazısı 

İlyas 

Şen 

MURSİ VE 

ORTADOĞU'DA 

SİYONİST KÖPEĞİ 

OLMAYANA 

HAYATYOK 

Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 
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01.07.2019 Büyük 

Torbalı 

köşe 

yazısı 

Vedat 

Aksu 

SURİYELİ 

GALEYANINA 

GELMEYİN! 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

01.07.2019 Denge haber Metin 

Can 

Nazillilerin Suriyeli 

çocuklarla başı dertte 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

02.07.2019 Sınırkent 

Gazetesi 

haber Arzu 

Dursun 

Bu Nasıl Bir Dünya! Yunanlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

02.07.2019 Simav'ın 

Sesi 

haber Simav'ın 

Sesi 

ZEHİR TACİRİ 

MÜLTECİ YAKALANDI 

mülteciler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

02.07.2019 Yeni Viçe köşe 

yazısı 

Muam

mer 

Sarımeh

met 

İnsan ve Sevgi! Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

02.07.2019 Kayseri 

Meydan 

köşe 

yazısı 

Serap 

Kahyan 

SURİYELİYE 

SARIMSAKLI HALK 

PLAJI 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

02.07.2019 Batı 

Akdeniz 

haber Z. Tilkici Fethiye'nin yazar ve 

şairleriyle bir araya 

geldi 

Ermeniler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

02.07.2019 Bursa 

Hayat 

köşe 

yazısı 

Selahatt

in Erkan 

Prof. Dr. Feridun 

Emecan: "Sırplar 

Kosova Savaşı'nın 

sonucunu 

çarpıtıyorlar..." 

Sırplar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

02.07.2019 Datça 

Haber 

köşe 

yazısı 

Aydın 

Balcı 

YANGIN: İZMİR'İN 

İŞGALİ 

Yunanlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

02.07.2019 Samsun 

Denge 

köşe 

yazısı 

Dursen 

Özalem

dar 

BİLEK GÜREŞİ Ermeniler düşmanlık/ savaş 

söylemi 

02.07.2019 Ege haber Osman 

Benk 

Birlik Başkanından 

FETAV'a Ziyaret 

Ermeniler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

02.07.2019 Gazete 

Savaş 

köşe 

yazısı 

Osman 

Kıroğlu 

TESTİ ÇATLADI.! mülteciler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 
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02.07.2019 Gaziantep 

27 

haber Gaziant

ep 27 

Avukat duyurdu 

gerçek ortaya çıktı 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

02.07.2019 Gazianetp

e Olay 

haber Gaziane

tpe Olay 

GAZİANTEP'TE 

SURİYELİ SUÇLU 

SAYISI ARTIYOR! 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

02.07.2019 İstiklal 

Gazetesi 

köşe 

yazısı 

Şeref 

Yumurt

acı 

Doğu Akdeniz de 

Dengeler Değişiyor 

Rumlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

03.07.2019 Yeni 

Konya 

haber AA YAHUDİ ateşle 

oynuyor 

Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

03.07.2019 Akdeniz 

Gerçek 

haber Kubilay 

Eldemir

ci 

SURİYELİYE TÜP 

BEBEK BİLE BEDAVA 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

03.07.2019 Ayrıntılı 

Haber 

köşe 

yazısı 

Vehbi 

Kara 

Necip Fazıl Kısakürek 

(2) 

İngilizler, 

Yahudiler 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

03.07.2019 Bizim 

Sivas 

köşe 

yazısı 

Mehme

d 

Şevket 

Eygi 

Bu Sorulara Açık 

Cevaplar Verilmelidir 

ateistler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

03.07.2019 Bölge 

Gazetesi 

köşe 

yazısı 

Nuretti

n 

Çelmeo

ğlu 

ADANA 

'TEMMUZ'LARI KAÇ 

KAÇ VE DE MARS 

Ermeniler, 

Fransızlar 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

03.07.2019 Gazete 

Gerçek 

köşe 

yazısı 

Nusret 

Sağlam 

ÇÖP DENETİM VE 

İSİM 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

03.07.2019 Manisa 

Hür Işık 

köşe 

yazısı 

Mehme

t Şahin 

LİDYA'DAN 

GÜNÜMÜZE 

KARDEŞLİK TÜRKÜSÜ 

Yunanlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

03.07.2019 Karabük 

Postası 

köşe 

yazısı 

Atilla 

Çilingir 

YA TÜRK ASKERİ 

KIBRIS'A GELMEMİŞ 

OLSAYDI? 

Rumlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

03.07.2019 Kilis'in 

Sesi 

haber Kilis'in 

Sesi 

KİLİS'TE SURİYELİ 

ESNAF 531 OLDU 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

04.07.2019 Elezığ 

Haber 

Kent 

köşe 

yazısı 

Fırat 

Polat 

KİMSE YANLIŞ 

DEĞERLENDİRMESİN 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 
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04.07.2019 İnegöl 

Yıldırım 

köşe 

yazısı 

Yusuf 

Kızıl 

GENÇLİK ÖNEMLİ BİR 

KONUDUR! 

ateistler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

04.07.2019 Kayseri E 

Haber 

köşe 

yazısı 

Şaban 

Güner 

SEN NEYMİŞSİN BE 

ABİ 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

04.07.2019 Kayseri 

Yenidoğa

n 

haber Kayseri 

Yenidoğ

an 

SURİYELİ KAÇAK 

ECZACI YAKALANDI 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

04.07.2019 Yeni 

Konya 

haber AA Yahudi bakan 

kudurdu 

Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

04.07.2019 Yeni Bakış 

İzmir 

haber Yeni 

Bakış 

İzmir 

Yine Suriyeliler Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

04.07.2019 Mersin 

Gazetesi 

köşe 

yazısı 

Gazi 

Mert 

İKİNCİ DEFA YAPILAN 

İSTANBUL BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI SEÇİMİ 

SONRASINDA KAVGA 

DEĞİL BARIŞ GEREK... 

Ruslar, 

Yunanlar 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

04.07.2019 Konya 

Yenigün 

köşe 

yazısı 

Şerife 

Öz 

KENDİMİZE 

YETMEDEN BİR 

BAŞKASINA 

YETİŞMEYE ÇALIŞMAK 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

05.07.2019 Acıpayam 

Postası 

haber Sevim 

Say 

MÜLTECİLERE 

YASAKLAR VIZ 

GELİYOR! 

İranlılar, 

Afganlar, 

Suriyeliler 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

05.07.2019 Kütahya 

Ekspres 

köşe 

yazısı 

Esat 

Anık 

KADINLAR ÖNDEN 

GİTMELİ 

Ruslar, 

Ermeniler 

düşmanlık/ savaş 

söylemi 

05.07.2019 Kayseri 

Yenidoğa

n 

haber Kayseri 

Yenidoğ

an 

SURİYERLİ KAÇAK 

ECZACI YAKALANDI 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

05.07.2019 Haber 

Vaktim 

köşe 

yazısı 

Muham

med 

Gömük 

S-400 MÜ OOO 

SÜPER 

Ruslar, 

Ermeniler, 

Yahudiler 

düşmanlık/ savaş 

söylemi 

05.07.2019 Gaziantep 

Pusula 

köşe 

yazısı 

Talip 

Öztürk 

Geleceğimiz hoş değil Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

05.07.2019 Bursa 

Hayat 

köşe 

yazısı 

Selahatt

in Erkan 

Yahudi uydurması: ' 

Ateş olmayan yerden 

duman çıkarmak' 

Yahudiler simgeleştirme 
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08.07.2019 İttifak 

Gazetesi 

haber İttifak 

Gazetes

i 

24 yıldır dinmeyen acı Sırplar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

08.07.2019 Balıkesir 

Demokrat 

köşe 

yazısı 

Mustafa 

Koçal 

SÖYLEMLER İLE 

İCRAAT BİR BİRİNİ 

TUTMUYOR 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

08.07.2019 Bizim 

Anadolu 

köşe 

yazısı 

Bizim 

Anadolu 

Suçlu Suriyeli 

gönderilecek 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

08.07.2019 Denge 

Samsun 

haber Denge 

Samsun 

Soykırımda kaybettiği 

kardeşini 

eşyalarından tanıdı 

Sırplar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

08.07.2019 Kocaeli köşe 

yazısı 

Kamil 

Çöpür 

Suriyeli kadınlar Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

08.07.2019 Yeni Olay köşe 

yazısı 

Ahmet 

Akyol 

BM Mİ? Sırplar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

09.07.2019 Hudut 

Gazetesi 

köşe 

yazısı 

Fatih 

Altun 

S-400'LER GELİRKEN... Ermeniler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

09.07.2019 Manisa 

Hür Işık 

köşe 

yazısı 

Musa 

Akçay 

BİR HAYAL DEĞİL 

RÜYADIR 

Yunanlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

09.07.2019 İstanbul 

Gazetesi 

köşe 

yazısı 

Necdet 

Buluz 

"KKTC, bir Türk 

vatanıdır" 

Rumlar düşmanlık/ savaş 

söylemi 

09.07.2019 Kilis'in 

Sesi 

köşe 

yazısı 

Kilis'in 

Sesi 

Şanlıurfa'da 30 

Suriyeli, sınava 

girmeden doktor! 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

09.07.2019 Konya 

Merhaba 

köşe 

yazısı 

Recep 

Çınar 

Suriyeliler mi misafir 

yoksa biz mi 

mülteciyiz? 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

09.07.2019 Körfez 

Gazetesi 

köşe 

yazısı 

İrfan O. 

Hatipoğl

u 

İÇİMİZDEKİ 

SURİYELİLER ÜZERİNE 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

09.07.2019 Mersin 

Gazetesi 

haber Arzu 

Özer 

MERSİN Mİ? SURİYE 

PLAJI MI? 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

09.07.2019 Özden 

Gazetesi 

haber Özden 

Gazetes

i 

ATATÜRK, BASINA 

SON DERECE ÖNEM 

VERDİ! 

Yunanlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 
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09.07.2019 Safranbol

u Ekspres 

köşe 

yazısı 

Recai 

Demirsö

z 

KARANLIK ZAMAN... Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

09.07.2019 Kayseri 

Ülker 

Gazetesi 

köşe 

yazısı 

Osman 

Aydoğa

n 

Mursi ölürken 

düşündürdükleri -1- 

İngilizler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

09.07.2019 Bursa'da 

Meydan 

haber DHA Çarptığı kadın öldü 

serbest kaldı 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

09.07.2019 Haber 

Ekspres 

haber AA Suriyeliler ile 

üzerimize oyun 

oynuyorlar 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

10.07.2019 Yeni 

Meram 

Gazetesi 

köşe 

yazısı 

Erol 

Sunat 

KANTARIN TOPUZU 

KAÇTI TAMİRİ ZOR 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

10.07.2019 Konya 

Postası 

köşe 

yazısı 

Yusuf 

Erdoğan 

EĞİTİMİ 

ÖNEMSİYORUM 

HEMDE ÇOK 

ateistler simgeleştirme 

10.07.2019 Kayseri 

Haber 38 

köşe 

yazısı 

Seyfi 

Şahin 

DIŞ TÜRKLERE İLGİ İngilizler, 

Suudiler 

düşmanlık/ savaş 

söylemi 

10.07.2019 Karadeniz köşe 

yazısı 

Asım 

Kemal 

Güner 

UYGUR TÜRKLERİNİ 

DUYUYOR 

MUSUNUZ? 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

10.07.2019 Körfezde 

Olay 

Gazetesi 

köşe 

yazısı 

Mustafa 

Süs 

AĞLA MÜSLÜMAN 

AĞLA SREBRENİCA'YA 

AĞLA 

Sırplar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

10.07.2019 Körfez 

Star 

Gazetesi 

köşe 

yazısı 

Mustafa 

Süs 

"AĞLA MÜSLÜMAN 

AĞLA SREBRENİCA'YA 

AĞLA" 

Sırplar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

10.07.2019 Haber 

Vaktim 

köşe 

yazısı 

Alperen 

Aydın 

Avrupa'nın 

Medeniyet Sınavı: 

Srebrenitsa Katliamı 

Sırplar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

10.07.2019 Gazianep 

27 

haber Gaziane

p 27 

Srebrenitsa 

Cehennemi 

Gaziantep'te 

Sırplar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

10.07.2019 Bursa 

Hakimiyet 

köşe 

yazısı 

Namık 

Göz 

Srebrenitsa'yı asla 

unutmayacağız 

Sırplar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

10.07.2019 İstiklal 

Gazetesi 

köşe 

yazısı 

Seyfi 

Şahin 

DIŞ TÜRKLERE İLGİ İngilizler, 

Suudiler 

düşmanlık/ savaş 

söylemi 
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10.07.2019 İl Gazetesi 

Kırıkkale 

köşe 

yazısı 

UĞUR 

BÖCEĞİ 

DENGE Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

10.07.2019 Bursa 

Olay 

haber Bursa 

Olay 

SREBRENİTSA'DA 

DİNMEYEN ACI 

Sırplar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

10.07.2019 Ayrıntılı 

Haber 

köşe 

yazısı 

Vehbi 

Kara 

Bursa'da Yaptığımız 

Türkiye'de 

Sabetaycılık Semineri 

(1) 

Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

10.07.2019 Bursa 

Hakimiyet 

haber Bursa 

Hakimiy

et 

RUMLARDA YAVUZ 

PANİĞİ 

Rumlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

10.07.2019 Bursa 

Olay 

haber Bursa 

Olay 

Rumlarda 'Türk 

üçgeni' korkusu 

Rumlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

10.07.2019 Bizim 

Anadolu 

Gazetesi 

köşe 

yazısı 

Hüseyin 

Avuç 

İnanılmaz gerçek! Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

11.07.2019 Akdeniz 

Manşet 

haber İHA 'Srebrenitsa'yı 

unutmayacağız' 

Sırplar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

11.07.2019 Antalya 

Gündem 

haber İHA ÇOBAN: 

"SREBRENİTSA'YI 

UNUTMAYACAĞIZ" 

Sırplar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

11.07.2019 Bodrum 

Ekspres 

Gazetesi 

haber Bodrum 

Ekspres 

Gazetes

i 

8 kaçak ile 1 Suriyeli 

organizatör yakalandı 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

11.07.2019 Çukurova 

Barış 

köşe 

yazısı 

Edibe 

Gülnar 

SURİYELİLER 

KONUSUNDA BİRAZ 

GEÇ KALINMADI MI? 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

11.07.2019 Gazete Bir haber İHA Bu vahşeti unutma Sırplar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

11.07.2019 Hedef 

Halk 

haber Hedef 

Halk 

SURİYELİ GENÇ 

MAGANDALIK YAPTI 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 
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11.07.2019 Antalya 

Hürses 

Gazetesi 

haber Antalya 

Hürses 

Gazetes

i 

Srebrenitsa'yı unutma Sırplar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

11.07.2019 Antalya 

İleri 

haber İHA 'Srebrenitsa'yı 

unutmayacağız' 

Sırplar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

11.07.2019 İlkses 

Gazetesi 

köşe 

yazısı 

Muham

met 

Tunç 

15 Temmuz'un 

Söylettikleri! 2 

İngilizler, 

Fransızlar, 

Yunanlar, 

Almanlar, 

Ruslar 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

11.07.2019 Konya 

Yenigün 

haber Konya 

Yenigün 

'Yaşanan en büyük 

acıalrdan biri' 

Sırplar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

11.07.2019 Özyurt 

Gazetesi 

haber Özyurt 

Gazetes

i 

Tehlikeli gerginlik Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

11.07.2019 İzmir 

Yenigün 

köşe 

yazısı 

İbrahim 

Paker 

Yavuz Gemisi Karpaz 

açıklarında 

Rumlar, 

Yunanlar 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

11.07.2019 Sabah 

Güney 

köşe 

yazısı 

Ersin 

Ramoğl

u 

Yeni bir '68 kuşağı' 

şart 

Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

12.07.2019 Bursa'da 

Meydan 

köşe 

yazısı 

Murat 

Sevinç 

SREBRENİTSA'YI 

UNUTMAYACAĞIZ! 

Sırplar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

12.07.2019 Ege 

Telgraf 

köşe 

yazısı 

Hakan 

Serbest 

24 yıldır dinmeyen acı Sırplar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

12.07.2019 Konya 

Merhaba 

köşe 

yazısı 

Konya 

Merhab

a 

Yüreğimizde kanayan 

bir yaradır; 

Srebrenitsa 

Sırplar düşmanlık/ savaş 

söylemi 

12.07.2019 Yeni 

Konya 

haber AA Yahudi zeytin 

ağaçlarını yaktı 

Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

12.07.2019 Kuzey 

Ekspres 

haber Gökhan 

Dihkan 

TURİZM SEKTÖRÜNE 

SURİYELİ DARBESİ 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

12.07.2019 Siirt diğer Ahmet 

Arıtürk 

TAŞLAMALAR Yahudiler simgeleştirme 
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15.07.2019 Bölge 

Gazetesi 

diğer Nuretti

n 

Çelmeo

ğlu 

İnsanlık tarihinin 

kapkara sayfalarından 

biri de 99 yıl önce 

Adana'da yaşanmıştı 

KAÇ-KAÇ FACİASI 

Ermeniler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

15.07.2019 Bursa 

Şehir 

haber AA Şehir Diplomat, 

Brüksel'de anıldı 

Ermeniler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

15.07.2019 Ayrıntılı 

Haber 

köşe 

yazısı 

Vehbi 

Kara 

Sakal bıyık yasağı 

cinsiyetsiz toplum 

meydana getirilmek 

için yapılıyor (II) 

Yunanlar küfür/ hakaret/ 

aşağılama 

16.07.2019 Yeni 

Konya 

haber Yeni 

Konya 

Gazetes

i 

Yahudi, 7 ayda 2 bin 

759 Filistinliyi 

gözaltına aldı 

Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

16.07.2019 Denizli 

Doğuş 

köşe 

yazısı 

İskende

r Doğan 

SANKİ BAŞKA 

ÜLKEDEYİM 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

16.07.2019 Manisa 

Olay 

haber Manisa 

Olay 

Suriyelilerle halk 

arasında kavga çıktı 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

16.07.2019 Ayrıntılı 

Haber 

köşe 

yazısı 

Fatih 

Oruç 

Ortadoğu fokur fokur Batılılar, 

İngilizler 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

16.07.2019 Kayseri 

Olay 

Gazetesi 

köşe 

yazısı 

Ahmet 

Zorlu 

ACZİYET 

KUTLANMAZ... 

Ermeniler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

16.07.2019 Konya 

Memleket 

köşe 

yazısı 

Mesut 

Ceran 

Srebrenitsa soykırımı Sırplar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

16.07.2019 Mavi 

Didim 

köşe 

yazısı 

Gündüz 

Murgul 

NETİCEYE BAK Yunanlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

17.07.2019 Hedef 

Halk 

köşe 

yazısı 

Sadi 

Subaşı 

TÜRKİYE'NİN 

GELECEKTEKİ EN 

BÜYÜK SORUNU 

SURİYELİ 

SIĞINMACILAR 

OLACAKIR 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 
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17.07.2019 Isparta 

Çözüm 

Gazetesi 

haber Isparta 

Çözüm 

Gazetes

i 

Şehit edilen Ispartalı 

Diplomat Brüksel'de 

anıldı 

Ermeniler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

17.07.2019 Isparta 

Gazetesi 

haber Isparta 

Gazetes

i 

Şehit edilen Ispartalı 

Diplomat Brüksel'de 

anıldı 

Ermeniler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

17.07.2019 Hedef 

Halk 

köşe 

yazısı 

Ragıp 

Göker 

S 400- KIBRIS 

MESELESİ VE 

YAPTIRIMLAR 

İngilizler, 

Fransızlar, 

İtalyanlar, 

Yunanlar 

düşmanlık/ savaş 

söylemi 

18.07.2019 Kırşehir 

Çiğdem 

diğer Erdoğan 

Çalışkan 

YURDUM'DA BİRLİK 

OLALIM 

Yunanlar simgeleştirme 

18.07.2019 Vizyon 

Havadis 

diğer Fikret 

Oğuztür

k 

VATAN GİBİ YAR 

OLMALI 

Amerikalılar küfür/ hakaret/ 

aşağılama 

19.07.2019 Adapazarı 

Akşam 

Haberleri 

haber Adapaz

arı 

Akşam 

Haberle

ri 

DİKKATSİZ MÜLTECİ mülteciler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

19.07.2019 Polatlı'nın 

Sesi 

İstiklal 

Gazetesi 

haber Sinem 

Kopar 

Suriyeli çocuklar 

trafikte dileniyor 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

22.07.2019 Balkan 

Günlüğü 

köşe 

yazısı 

Süheyl 

Çobano

ğlu 

AL SANA SOYKIRIM! Ermeniler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

22.07.2019 Balkan 

Günlüğü 

diğer Balkan 

Günlüğ

ü 

Srebrenitsa 

soykırımının SEKİZ 

AŞAMASI 

Sırplar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

23.07.2019 Antalya 

Gündem 

haber Antalya 

Günde

m 

ASİMİLE TEHDİDİ Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

23.07.2019 Bizim 

Sivas 

Gazetesi 

köşe 

yazısı 

Yusuf 

Ziya 

Cömert 

SURİYELİLER Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

23.07.2019 Datça 

Haber 

köşe 

yazısı 

Aydın 

Balcı 

RUMLARIN BİTMEYEN 

HIRSI: KIBRIS 

Rumlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 
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23.07.2019 Karadeniz

'de Son 

Nokta 

köşe 

yazısı 

İsmail 

İnan 

HATIRLAYIN (2) Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

24.07.2019 Akdeniz 

Gerçek 

köşe 

yazısı 

Songül 

Başkaya 

ÇARPICI GÖÇ 

RAKAMLARI! 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

24.07.2019 Balıkesir 

Demokrat 

köşe 

yazısı 

Saffet 

Nayir 

YİNE SURİYELİ 

MESELESİ... 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

24.07.2019 Bursa 

Haber 

haber Bursa 

Haber 

Rum tarafına sert 

yanıt 

Rumlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

24.07.2019 Darıca 

Gazetesi 

haber Darıca 

Gazetes

i 

Suriyeliler, akın akın 

Darıca'ya gelecekler 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

24.07.2019 Güneydoğ

u Ekspres 

haber Güneyd

oğu 

Ekspres 

Rum tarafına sert 

yanıt 

Rumlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

24.07.2019 Kocaeli 

Demokrat 

köşe 

yazısı 

Mehme

t 

Özmen 

Raylı sistem Kocaeli 

için çok önemli 

Ermeniler, 

Rumlar 

simgeleştirme 

24.07.2019 Konya 

Yenigün 

köşe 

yazısı 

Tayyar 

Yıldırım 

20 TEMMUZ VE TYB 

KONYA 

Rumlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

24.07.2019 Niğde 

Günaydın 

haber Niğde 

Günaydı

n 

Hırsızlık zanlısı 

Suriyeli Şahıs 

Yakalandı 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

24.07.2019 Niğde 

Haber 

haber Niğde 

Haber 

Hırsızlık suçundan 

aranan Suriyeli 

yakalandı 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

24.07.2019 Ordu 

Hürses 

köşe 

yazısı 

Mehme

t Ali 

Aydın 

UTANMAZ ARAP 

ŞEYHLERİNE VE 

KRALLARINA GELSİN 

Yahudiler, 

Araplar 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

24.07.2019 Torbalı 

Ege 

haber Torbalı 

Ege 

Suriyelilere denetim 

yapılsın! 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

24.07.2019 Yozgat 

Çamlık 

köşe 

yazısı 

Ahmet 

Sargın 

Batının Türk 

Düşmanlığı ve Jön 

Türkler 

Batılılar, 

Ermeniler, 

Rumlar 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 
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25.07.2019 Yeşil Bor haber Yeşil 

Bor 

Hırsızlık suçundan her 

yerde aranan Suriyeli 

yakalandı 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

25.07.2019 Bursa'da 

Meydan 

haber DHA Rumlar bildiğiniz gibi Rumlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

25.07.2019 Gaziantep 

Hakimiyet 

köşe 

yazısı 

Fatih 

Çeliktür

k 

NEFES ALAMIYORUZ 

PARKLARDA 

OTURAMIYORUZ 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

25.07.2019 Karabük 

Postası 

köşe 

yazısı 

Atilla 

Çilingir 

KIBRIS TÜRK'ÜNÜN 

KADERİ BU MUDUR? 

Rumlar, 

Yunanlar 

düşmanlık/ savaş 

söylemi 

25.07.2019 Karacabe

y Haber 

diğer Ahmet 

Kuru 

Zaferin mihenk taşı Ermeniler, 

Rumlar, 

gayrimüsliml

er 

düşmanlık/ savaş 

söylemi 

25.07.2019 Özyurt 

Gazetesi 

haber AA 41 Suriyeli 

jandarmaya teslim 

edildi! 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

26.07.2019 Kayseri 

Haber 38 

köşe 

yazısı 

Seyfi 

Şahin 

OSMANLI VE EŞARİ Hıristiyanlar, 

Batılılar 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

26.07.2019 Körfez 

Gazetesi 

haber Körfez 

Gazetes

i 

MİLYONLARI 

SEVİNDİRECEK HABER 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

26.07.2019 Yenigün 

Doğdu 

köşe 

yazısı 

Ali 

Karahas

anoğlu 

"Zafer kazanıp, 

burnunun dibindeki 

adayı düşmana 

vermek! 

  

" "Yunanlar      

" abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

     

26.07.2019 Mavi 

Didim 

köşe 

yazısı 

"Selma 

Erdal 

   

" 24 

Temmuz'

un 

ardından 

Yunanl

ar, 

İngilizl

er 

düşman

lık/ 

savaş 

söylemi 

   

26.07.2019 "Gazete 

Damga 
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" haber Gazet

e 

Damg

a 

Suriyelil

er dertli 

Türkler 

mutlu 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

 

26.07.2019 Konya 

Postası 

köşe 

yazısı 

Ali Rıza 

Taban 

SAĞLIKTA DEVRİM Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

26.07.2019 Rasyonel 

Haber 

köşe 

yazısı 

Mükre

min 

Kızılca 

BİLECİK VE SÖĞÜT'TE 

YUNAN MEZALİMİ 

"Yunanlar  

" abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

     

26.07.2019 Yeni Tuna haber Hasan 

Bozbey 

TACİZCİ TUTUKLANDI Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

26.07.2019 Adana 5 

Ocak 

köşe 

yazısı 

Halil 

Altıpar

mak 

KÜRESELLEŞME VE 

MUSTAFA KEMAL 

ATATÜRK -6 

İngilizler, 

Yunanlar 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

26.07.2019 Kırşehir 

Çiğdem 

köşe 

yazısı 

Battal 

Çelik 

SURİYELİLER GİTMELİ 

Mİ? 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

26.07.2019 "Ege 

Telgraf 

     

" haber DHA Teröre 

darbe! 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

 

26.07.2019 İlkses 

Gazetesi 

haber İHA Suriyeli 3 terörist 

İzmir'de yakalandı 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

26.07.2019 İzmir 

Yenigün 

haber DHA Suriyeli teröristler 

Torbalı'da yakalandı 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

26.07.2019 Bursa 

Kent 

Gazetesi 

köşe 

yazısı 

Türkan 

Genç 

Misafirlik de bir yere 

kadar 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

26.07.2019 Mersin 

İmece 

köşe 

yazısı 

Batuhan 

Aşut 

DEVLETİME 

MEKTUPLAR - 2: EV 

HALLERİ 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 
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26.07.2019 Yeni Bakış 

İzmir 

haber DHA Torbalı'da Suriyeli 3 

terörist yakalandı 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

29.07.2019 Balkan 

Günlüğü 

köşe 

yazısı 

Süheyl 

Çobano

ğlu 

YAVUZ HIRSIZ EV 

SAHİBİNİ 

BASTIRIRMIŞ 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

29.07.2019 Bursa A 

Gazete 

haber Bursa A 

Gazete 

Suriyeliler 

gönderilmeli 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

29.07.2019 Niğde 

Hamle 

haber Niğde 

Hamle 

Esnafın Suriyeli 

Tedirginliği büyüyor 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

29.07.2019 İki Eylül köşe 

yazısı 

Can 

Hacıoğl

u 

Eskişehir'dekiler ne 

diyor? 

Suriyeliler, 

Afganlar 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

29.07.2019 Hedef 

Halk 

köşe 

yazısı 

Sadi 

Subaşı 

SAMSUN'UN 

GELİŞİMİNİ HANGİ 

GÜÇLER ENGELLİYOR? 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

29.07.2019 Siirt köşe 

yazısı 

Muham

med 

Cüneyt 

Arıtürk 

BÜYÜK ORTADOĞU 

PROJESİ VE MEZHEP 

KAVGALARI!!! 

Hıristiyanlar, 

Yahudiler 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

29.07.2019 Siirt'te 

Son Söz 

köşe 

yazısı 

Rahman 

Ayhan 

YAHUDİ SEVİCİLİĞİ Yahudiler düşmanlık/ savaş 

söylemi 

29.07.2019 Bursa 

Şehir 

köşe 

yazısı 

Emre 

Fencioğl

u 

Kıbrıs Türk'tür Türk 

kalacak 

Yunanlar, 

Rumlar 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

29.07.2019 Yalova 

Hayat 

köşe 

yazısı 

Bülent 

Güler 

YALOVA'DA ARAP 

HUZURSUZLUĞU! 

Araplar, 

Suriyeliler 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

29.07.2019 "Amasya 

Günebakı

ş 

     

" köşe 

yazısı 

Yalçın 

Akbul

ut 

BU 

MİLLET 

SİZE 

PABUÇ 

BIRAKM

AZ 

İngilizler, Yunanlar, 

Avrupalılar, Batılılar 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 
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29.07.2019 Gaziantep 

Sabah 

haber İHA Geri dönmelerine izin 

verilmemeli... 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

30.07.2019 Kulis 

Haber 

köşe 

yazısı 

Caner 

pesen 

Suriyelileri neden 

istemiyoruz? 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

30.07.2019 Sungurlu'

nun Sesi 

haber Sungurl

u'nun 

Sesi 

ÇORUM'DA SURİYELİ 

İSTEMİYORUZ 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

30.07.2019 Yeni 

Dönem 

haber Yeni 

Dönem 

SURİYELİLERİN 

GÖNDERİLMESİ 

GEREK 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

30.07.2019 Yeni 

Gölcük 

köşe 

yazısı 

Ersin 

Akboyu

n 

SURİYELİ MESELESİ VE 

HRANT DİNK VAKFI... 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

31.07.2019 Türkeli 

Gazetesi 

haber Türkeli 

Gazetes

i 

Suriyeliler mülteci 

değil işgalci 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

31.07.2019 Ticaret 

Gazetesi 

köşe 

yazısı 

İskende

r 

Odabaşı 

Milli Nizam'dan 

AKP'ye 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

31.07.2019 Mersin 

İmece 

köşe 

yazısı 

Cengiz 

Coşkun 

SURİYELİLER ÇIKMAZI Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

31.07.2019 Konya 

Yeni 

Ereğli 

haber Konya 

Yeni 

Ereğli 

Suriyeli Yılanı vurmak 

istedi, hamile karısını 

öldürdü 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

31.07.2019 Kocaeli 

Yeni 

Haber 

köşe 

yazısı 

Cengiz 

Akgün 

ESKİ GEBZE ARTIK 

HAYAL 

Suriyeliler, 

Iraklılar, 

Malezyalılar 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

31.07.2019 Haber 

Vaktim 

köşe 

yazısı 

Osman 

Akdoğa

n 

Misafir Umduğu Yere 

Değil... 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

31.07.2019 Gazete 3 köşe 

yazısı 

Bekir 

Özerde

m 

KOVULMADAN TERK 

EDİN! 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

31.07.2019 Batman 

Gazetesi 

köşe 

yazısı 

Aytekin 

Alptekin 

BIYIK VE SÖZ 

NAMUSTUR, 

ADAMLIKTIR... 

Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 



101 
 

01.08.2019 Yeni 

Konya 

haber AA Yahudi, 54 Filistinliyi 

şehit etti 

Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

01.08.2019 Yeni 

Meram 

Gazetesi 

haber AA Türkiye'den Ermeni 

teröriste sıkı takip 

Ermeniler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

01.08.2019 İttifak 

Gazetesi 

haber AA Kuzeye gelen turistler 

Rum tehditi altında 

Rumlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

01.08.2019 Akşam 

Ankara 

haber Akşam 

Ankara 

Ermeni teröristin 

tahliyesine Türkiye 

freni 

Ermeniler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

01.08.2019 Ankara 

Anadolu 

Gazetesi 

köşe 

yazısı 

Eflatun 

Neimetz

ade 

ELLİ YIL 

AZERBAYCAN'I 

YÖNETEN ÇINAR 

Ermeniler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

01.08.2019 Ordu 

Hayat 

haber Ordu 

Hayat 

Akkuşlu sporcu, 

Ermeni rakibini dağıttı 

Ermeniler düşmanlık/ savaş 

söylemi 

01.08.2019 Balıkesir 

Demokrat 

köşe 

yazısı 

Nevzat 

Özpelito

ğlu 

MUHTEŞEM ECDADIN 

PERİŞAN AHVADI 

OLAMAYIZ 

Yahudiler, 

Ermeniler, 

İngilizler 

düşmanlık/ savaş 

söylemi 

01.08.2019 Gaziantep 

Ekspres 

köşe 

yazısı 

Abdulla

h 

Yenieki

nci 

MOSSAD VE TELAVİV 

İSLAM ÜNİVERSİTESİ 

Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

02.08.2019 Vizyon 

Havadis 

haber Vizyon 

Havadis 

BUNUN ADI 

HAYDUTLUK! 

Rumlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

02.08.2019 Mersin 

İmece 

köşe 

yazısı 

İlhan 

Akan 

SURİYELİLER Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

02.08.2019 Mavi 

Didim 

köşe 

yazısı 

Erol 

Yıldız 

Mülteci konusu kabak 

tadı verdi 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

02.08.2019 Haber 

Vaktim 

köşe 

yazısı 

Muham

med 

Gömük 

PKK, Kürt Değil 

Ermeni Terör 

Örgütüdür 

Ermeniler düşmanlık/ savaş 

söylemi 

02.08.2019 Bizim 

Sakarya 

köşe 

yazısı 

Hasan 

Kurtiç 

Büyükşehir'in 

öncelikli 10 projesi! 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 
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02.08.2019 Bursa 

Hayat 

köşe 

yazısı 

Recai 

Albay 

Haçlı tuzakları ve 

köksüz eğitim! 

ateistler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

02.08.2019 Eskişehir 

Anadolu 

haber Eskişehi

r 

Anadolu 

Çanakkale'de şehit 

olan Suriyeliler 

meselesi 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

02.08.2019 Gazianete

p 27 

haber AA Suriyeli sürücüye ceza 

yaramadı 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

02.08.2019 Gebze köşe 

yazısı 

Yüksel 

Pekdem

ir 

ÖZ YURDUNDA 

GARİPSİN ÖZ 

YURDUNDA PARYA 

Ruslar, 

Ermeniler 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

02.08.2019 Haber 

Ekspres 

köşe 

yazısı 

Gülsere

n E. 

Yeniçay 

Günümüzü anlatanlar Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

02.08.2019 Elazığ 

Kent 

Haber 

köşe 

yazısı 

İrfan 

Aslan 

GELECEĞİMİZ TEHDİT 

ALTINDA 

Suriyeliler düşmanlık/ savaş 

söylemi 

05.08.2019 Erzurum 

Pusula 

köşe 

yazısı 

Feridun 

Fazıl 

Özsoy 

MİLLİ MÜCADELE VE 

ERZURUM GERÇEĞİ... 

Ermeniler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

05.08.2019 Bor'un 

Sesi 

haber Yeni 

Şafak 

Türkiye, Haydutluğa 

Geçit Vermedi 

Rumlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

05.08.2019 Bor'un 

Sesi 

köşe 

yazısı 

Hasan 

Korkma

z 

AVRUPA'DA gayrimüsliml

er 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

05.08.2019 Tribün 

Gazetesi 

köşe 

yazısı 

Ahmet 

Yenin 

Ben Gazi Paşaya Ne 

Derim.. 

Yunanlar, 

İngilizler, 

Fransızlar 

düşmanlık/ savaş 

söylemi 

05.08.2019 Son Saat haber AA Terör örgütü DEAŞ'a 

temmuzda ağır darbe 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

05.08.2019 Taka köşe 

yazısı 

Olgun 

Akyüz 

SURİYELİ SORUNU -1-

- 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

05.08.2019 Hedef 

Halk 

köşe 

yazısı 

Sadi 

Subaşı 

SUÇ ORANI 

ARTARKEN SUÇLULAR 

SERBEST KALIYOR 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 
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06.08.2019 Boğaz 

Vitamin 

haber Boğaz 

Vitamin 

Mudanya hakkında 

Genel Bilgi 

Yunanlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

06.08.2019 Eskişehir 

Sakarya 

köşe 

yazısı 

Rıdvan 

Karluk 

SÖZDE ERMENİ 

SOYKIRIMINI TANIYIN 

DİYEN CEM 

ÖZDEMİR'E RAOUL 

WALLENBERG 

MADALYASI NEDEN 

VERİLDİ? (2) 

Ermeniler düşmanlık/ savaş 

söylemi 

06.08.2019 Eskişehir 

Sonhaber 

köşe 

yazısı 

Ayhan 

Aydıner 

ŞAŞI BAKAN GÖZLERİ 

AÇABİLSEK 

Ermeniler, 

Rumlar 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

06.08.2019 İstanbul 

Gazetesi 

haber İHA Turislere kapkaç 

yapan ithal hırsız 

yakalandı 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

06.08.2019 Kahraman

maraş 

Manşet 

köşe 

yazısı 

Kadriye 

Kırdök 

SURİYELİ SORUNU AK 

PARTİ'YE OY 

KAYBETTİRDİ Mİ? 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

06.08.2019 Karadeniz köşe 

yazısı 

Mithat 

Kerim 

Arslan 

SURİYELİLERİN 

ÜLKEMİZDE 

KALMASINI KİM 

İSTİYOR? 

Hıristiyanlar, 

Ermeniler 

simgeleştirme 

06.08.2019 Özden 

Gazetesi 

köşe 

yazısı 

Esat 

Edip 

Karatop

raklı 

BU HAVLAYAN, KİMİN 

FİNOSU? 

Yunanlar düşmanlık/ savaş 

söylemi 

06.08.2019 Yeni Devir haber İHA TURİSTLERDEN PARA 

ÇALAN YABANCI 

UYRUKLU KADIN 

YAKALANDI 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

06.08.2019 Yeni 

Konya 

haber AA Yahudi yıkıyor Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

07.08.2019 19 Mayıs 

Gazetesi 

haber 19 

Mayıs 

Gazetes

i 

Sosyal Adalet, 

Sosyalizm, kapitalizm 

Ruslar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 
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07.08.2019 Bizim 

Anadolu 

Gazetesi 

haber Bizim 

Anadolu 

Gazetes

i 

ABD şimdi de 

Suriye'de Arap gücü 

oyununu tezgahlıyor 

SAVAŞ TEHDİDİ 

Suudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

07.08.2019 Kalenin 

Sesi 

haber Caner 

Küpeli 

Esenboğa 

Havalimanı'nda Kanlı 

Terör Eylemi 

Ermeniler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

07.08.2019 Ticari 

Hayat 

köşe 

yazısı 

İsmail 

Cingöz 

YENİ SAVAŞ SİLAHI: 

MÜLTECİLER 

mülteciler düşmanlık/ savaş 

söylemi 

07.08.2019 Yeni 

Konya 

haber AA Yahudi'den taşlı 

sopalı saldırı 

Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

08.08.2019 Bursa'da 

Meydan 

haber DHA 11 Suriyeli'ye gözaltı Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

08.08.2019 Bugün 

(Kahrama

nmaraş) 

köşe 

yazısı 

Ali 

Avgını 

1915 FINDICAK 

ŞEHİTLERİ İLGİ 

BEKLİYORLAR ŞEHİDE 

SAYGI BÖYLE Mİ 

OLMALI? 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

08.08.2019 Bursa A 

Gazete 

köşe 

yazısı 

Osman 

Gürçay 

500 milyar dolarlık iki 

muhabbet 

Ermeniler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

08.08.2019 Edirne 

haber 

köşe 

yazısı 

AA Kıbrıs'ta "çözüm" için 

paradigma değişikliği 

şart 

Rumlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

08.08.2019 Karacabe

y Yörem 

köşe 

yazısı 

Karacab

ey 

Yörem 

İstanbul'da Suriye TV 

kanalı bile kurmuşlar: 

Türkiye'de 3 milyon 

643 bin Suriyeli 

yaşıyor! 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

08.08.2019 Karadeniz

'den 

Günebakı

ş 

haber Enis 

Yıldırım 

Linçten kurtuldu 

hapis yedi 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

08.08.2019 Hatay 

Cemre 

haber Uğur 

Hüzmeli 

"Ortadoğu Barışı İçin 

Suriye İle Diyalog 

Şart" 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

08.08.2019 Kulis 

Haber 

köşe 

yazısı 

Caner 

Pesen 

Yettin artık lan 

İstanbul!.. 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 
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08.08.2019 Yeni 

Konya 

haber AA Yahudi'den sinsi oyun Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

09.08.2019 Bizim 

Anadolu 

Gazetesi 

haber Bizim 

Anadolu 

Gazetes

i 

Öncelikli hedef barış Rumlar düşmanlık/ savaş 

söylemi 

09.08.2019 Türkiye 

Adana 

haber Adem 

Karagöz 

Uyuşturucu hap 

sondajı 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

09.08.2019 Yeni Devir haber İHA Sondaj makineleri 

silindirinden 

UYUŞTURUCU 

FIŞKIRDI 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

09.08.2019 Yeni Söz haber Yeni Söz Hatay'da 1 milyon 

408 bin uyuşturucu 

hap ele geçirildi 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

12.08.2019 Gaziantep 

Pusula 

köşe 

yazısı 

Müslüm 

Sarı 

Hiç düşündünüz mü? Yunanlar, 

İngilizler, 

Fransızlar, 

İtalyanlar, 

Almanlar 

düşmanlık/ savaş 

söylemi 

12.08.2019 Gaziantep 

Pusula 

köşe 

yazısı 

Müslüm 

Sarı 

Hiç düşündünüz mü? Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

12.08.2019 Konya 

Yeni 

Ereğli 

haber Konya 

Yeni 

Ereğli 

Polisten kaçan 

Suriyeli zanlı drone ile 

yeri tespit edilerek 

yakalandı 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

12.08.2019 Bursa 

Olay 

köşe 

yazısı 

İhsan 

Aydın 

Kaldırım kararlılığı ve 

zabıtaya bu direnç 

niye? 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

12.08.2019 Taka köşe 

yazısı 

Olgun 

Akyüz 

SURİYELİ SORUNU -2- Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

12.08.2019 Bursa 

Olay 

köşe 

yazısı 

İhsan 

Aydın 

Kaldırım kararlılığı ve 

zabıtaya bu direnç 

niye? 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

12.08.2019 Taka köşe 

yazısı 

Olgun 

Akyüz 

SURİYELİ SORUNU -2- Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 
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13.08.2019 Bursa 

Olay 

Gazetesi 

köşe 

yazısı 

Selahatt

in 

Adıgüze

ller 

Kültürpark'a enerji 

koridoru 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

13.08.2019 Özden 

Gazetesi 

köşe 

yazısı 

Esat 

Edip 

Karatop

raklı 

BU HAVLAYAN, KİMİN 

FİNOSU? 

Yunanlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

15.08.2019 Büyük 

Torbalı 

köşe 

yazısı 

Vedat 

Aksu 

BARIŞ YAPI'DA 

SURİYELİ İNSANI 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

15.08.2019 Hudut 

Gazetesi 

haber Hudut 

Gazetes

i 

Suriyeli dilenciler! Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

15.08.2019 Kulis 

Haber 

haber Kulis 

Haber 

Dilovası'nda Suriyeli 

gerilimi 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

15.08.2019 Olay 

Gündem 

haber Olay 

Günde

m 

Iraklılar gidiyo Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

15.08.2019 Yakın 

Takip 

Gazetesi 

haber Yakın 

Takip 

Gazetes

i 

Suriyelilere meydan 

dayağı: 3 yaralı 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

15.08.2019 Yeni 

Meram 

Gazetesi 

haber Yeni 

Meram 

Gazetes

i 

Bıçaklı kavgada 3 

yaralı 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

16.08.2019 Bursa 

Hayat 

köşe 

yazısı 

Atilla 

Akbaş 

Doğu Akdeniz'de İsrail 

blöfü kazanamaz 

Rumlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

16.08.2019 Büyük 

Torbalı 

haber Yasin 

Gülcü 

SURİYELİLER GİTTİ 

mahalle sakinleşti 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

16.08.2019 Eskişehir 

Sakarya 

Gazetesi 

köşe 

yazısı 

Rıdvan 

Karluk 

SÖZDE ERMENİ 

SOYKIRIMINI TANIYIN 

DİYEN CEM 

ÖZDEMİR'E RAOUL 

WALLENBERG 

MADALYASI NEDEN 

VERİLDİ? (8) 

Ermeniler düşmanlık/ savaş 

söylemi 
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16.08.2019 Karadeniz

'den 

Günebakı

ş 

köşe 

yazısı 

Ahmet 

Aksoy 

BU NASIL DOSTLUK, 

NASIL MÜTTEFİKLİK 

Rumlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

16.08.2019 Samsun 

Haber 

haber Haber 

(Samsu

n) 

Yahudilerin Mescid-i 

Aksa baskınları 

sürüyor 

Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

16.08.2019 Manisa 

Hür Işık 

haber Manisa 

Hürışık 

100. yılında Alaşehir 

Kongresi 

Yunanlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

16.08.2019 Yeni 

Adana 

köşe 

yazısı 

Yılmaz 

Aydoğa

n 

SEVR'İN RUHU Yunanlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

16.08.2019 Taka köşe 

yazısı 

Nizamet

tin 

Bekar 

SURİYE ÇIKMAZI Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

16.08.2019 Mersin 

Gazetesi 

köşe 

yazısı 

Gazi 

Mert 

HRISTİYANLIK MI? 

YAHUDİLİK Mİ? 

EVANJELİZM Mİ 

İSLAM DÜŞMANLIĞI 

MI? 

Hıristiyanlar, 

Yahudiler, 

Evanjelistler 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

16.08.2019 İstiklal 

Gazetesi 

haber İstiklal 

Gazetes

i 

Yahudilerin Aksa 

baskınları hala 

sürüyor 

Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

19.08.2019 Bursa A 

Gazete 

haber DHA Bunlar Yunan gemisi 

mi Sayın Kılıçdaroğlu! 

Yunanlar simgeleştirme 

19.08.2019 Samsun 

Denge 

köşe 

yazısı 

Adnan 

Bahadır 

ÇİFTLİK CADDESİNİN 

TRAFİĞE AÇILMA 

KONUSU 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

19.08.2019 24 Saat 

Gazetesi 

köşe 

yazısı 

Can 

Pulak 

Yeni alan- Taksim-

Bodrum 

Araplar, 

Suriyeliler 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

20.08.2019 Lüleburga

z Hürfikir 

köşe 

yazısı 

İlyas 

Şen 

BIRAKIN GAZDAĞ 

ŞOVUNU DA, 

YOLDAŞLARINIZA  

SÖYLEYİN 

ORMANLARIMIZI 

YAKMASINLAR 

Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

20.08.2019 Bursa A 

Gazete 

haber Ahmet 

Kundak

çı 

GÜNÜN ÇİVİSİ Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 
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20.08.2019 Samsun 

Haber 

Ekspres 

köşe 

yazısı 

Erol 

Şeker 

Suriye ve Iraklılardan 

vekil ya da "Bakan" 

olsun 

Suriyeliler, 

Iraklılar 

küfür/ hakaret/ 

aşağılama 

20.08.2019 Mersin 

İmece 

köşe 

yazısı 

Mehme

t Semih 

Nane 

SURİYELİLER (1) Suriyeliler düşmanlık/ savaş 

söylemi 

20.08.2019 Karabük 

Postası 

köşe 

yazısı 

Atilla 

Çilingir 

HAYALET ŞEHRE, 

HAYALPEREST 

BAŞKAN SEÇİMİ..! 

Rumlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

20.08.2019 24 Saat 

Gazetesi 

köşe 

yazısı 

Yusuf 

Kanlı 

Onurlu duruş zamanı Rumlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

20.08.2019 Özden 

Gazetesi 

köşe 

yazısı 

Esat 

Edip 

Karatop

raklı 

BU HAVLAYAN, KİMİN 

FİNOSU 

Yunanlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

21.08.2019 Bizim 

Anadolu 

Gazetesi 

köşe 

yazısı 

Volkan 

Yüksel 

Ne kadar güven Ermeniler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

21.08.2019 Van Bölge haber Van 

Bölge 

FETÖ Firarilerine 

Yunan 

misafirperverliği 

Yunanlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

21.08.2019 Bursa 

Haber 

haber Bursa 

Haber 

FETÖ Firarilerine 

Yunan 

MİSAFİRPERVERLİĞİ 

Yunanlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

21.08.2019 Büyük 

Torbalı 

haber Yasin 

Gölcü 

Suriyeli gerginiği Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

21.08.2019 Kayseri E 

Haber 

köşe 

yazısı 

Abdülka

dir 

Yuvalı 

SÖZDE ERMENİ 

SOYKIRIMI 

İFTİRASININ PERDE 

ARKASI 

Ermeniler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

21.08.2019 Mavi 

Kocaeli 

haber Mavi 

Kocaeli 

Suriyeli Şahıs, 

komşusunun elindeki 

telefonu çaldı 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

21.08.2019 Bursa 

Şehir 

haber AA Batı Trakya'da Yunan 

zulmü sürüyor 

Yunanlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

21.08.2019 Yeni 

Gölcük 

haber Yeni 

Gölcük 

SURİYELİ HIRSIZ SINIR 

DIŞI EDİLECEK 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 
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21.08.2019 Yeni 

Konya 

haber Mücahit 

Kuzucu 

Konyalı birçok şehidin 

yattığı anıt 

Ermeniler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

22.08.2019 Kocaeli haber Kocaeli Suriyeli hırsız polisten 

kaçamadı 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

22.08.2019 Burdur 

Gazetesi 

haber Burdur 

Gazetes

i 

Devrim şehidi 

Mustafa Fehmi 

Kubilay 

Yunanlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

22.08.2019 Balıkesir 

Demokrat 

köşe 

yazısı 

Nevzat 

Özpelito

ğlu 

ŞU KOPAN FIRTINA 

TÜRK ORDUSUDUR 

YA RABBİ... 

Hıristiyanlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

22.08.2019 Mersin 

İmece 

köşe 

yazısı 

Mehme

t Semih 

Nane 

SURİYELİLER (2) Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

22.08.2019 Kayseri 

Olay 

köşe 

yazısı 

Ahmet 

Zorlu 

UMUT GİDERSE.. Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

22.08.2019 Kocaeli 

Yeni 

Haber 

haber DHA Suriyeli hırsız polisten 

kaçamadı 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

23.08.2019 Siirt'te 

Son Söz 

köşe 

yazısı 

Rahman 

Ayhan 

NE İÇİN OY 

VERİYORLAR... 

Ermeniler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

23.08.2019 Vizyon 

Havadis 

diğer Fikret 

Oğuztür

k 

UYAN ARTIK UYAN! Yunanlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

23.08.2019 Ayrıntılı 

Haber 

köşe 

yazısı 

Vehbi 

Kara 

Günümüzde savaşlar 

diplomatlıkla 

kazanılıyor 

gayrimüsliml

er 

simgeleştirme 

23.08.2019 Hedef 

Halk 

haber Hedef 

Halk 

Suriyeliler evine 

gönderilmeli 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

23.08.2019 Güneyege 

Haber 

köşe 

yazısı 

Sezgin 

Yıldırım 

GÜNÜMÜZ VE YÜZ 

YIL ÖNCESİ 

BENZERLİKLER... 

Yunanlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

23.08.2019 Hatay 

Güney 

haber Hatay 

Güney 

KAMYONETE 

ARKADAN ÇARPTI 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 
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23.08.2019 Samsun 

Haber 

haber Samsun 

Haber 

SIĞINMACILARI ARTIK 

GÖNDERME ZAMANI 

mülteciler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

23.08.2019 Gazete 

Kadıköy 

haber Gazete 

Kadıköy 

Ömer Seyfettin'in 

Kadıköy'e vedası 

Yunanlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

23.08.2019 Gazete 3 haber Gazete 

3 

Taaruz emri 21 

Ağustos'ta verildi 

Yunanlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

26.08.2019 Ayrıntılı 

Haber 

haber Mahmu

t Sami 

Yavaş 

ERMENİLER'İN 

TAZMİNAT VE 

TOPRAK HAYALLERİ 

SUYA DÜŞTÜ 

Ermeniler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

26.08.2019 Analiz 

Gazetesi 

haber Analiz 

Gazetes

i 

ABD'li Ermenilerin 

hayalleri suya düştü 

Ermeniler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

26.08.2019 Bursa 

Olay 

Gazetesi 

köşe 

yazısı 

Bursa 

Olay 

Gazetes

i 

ABD 

MAHKEMESİNDEN 

ERMENİLERE RET 

Ermeniler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

26.08.2019 İstiklal 

Gazetesi 

haber İstiklal 

Gazetes

i 

ABD'li Ermenilerin 

Türkiye'den tazminat 

ve toprak taleplerine 

ret 

Ermeniler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

26.08.2019 İttifak 

Gazetesi 

haber İttifak 

Gazetes

i 

Ermeni lobisinin 

hayali suya düştü 

Ermeniler düşmanlık/ savaş 

söylemi 

26.08.2019 Bizim 

Anadolu 

Gazetesi 

haber Bizim 

Anadolu 

Gazetes

i 

ABD'DE ERMENİYE 

AĞIR YARGI TOKATI 

Ermeniler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

26.08.2019 Yeni 

Dönem 

haber Yeni 

Dönem 

ABD'DE ERMENİLERE 

TEMYİZ TOKADI 

Ermeniler düşmanlık/ savaş 

söylemi 

26.08.2019 Bursa 

Hakimiyet 

haber Bursa 

Hakimiy

et 

ERMENİLERE YARGI 

TOKADI 

Ermeniler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

26.08.2019 Eskişehir 

Şehir 

haber AA ABD'li Ermenilerin 

tazminat ve toprak 

hayalleri suya düştü 

Ermeniler düşmanlık/ savaş 

söylemi 
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26.08.2019 24 Saat 

Gazetesi 

haber AA ABD'li Ermenilerin 

Türkiye'den tazminat 

ve toprak talepleri 

suya düştü 

Ermeniler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

26.08.2019 Gaziantep 

Güneş 

haber Gaziant

ep 

Güneş 

SURİYELİLERİN 

MEYDAN KAVGASI 1 

ÖLÜ, 7 YARALI 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

26.08.2019 Metropol 

Gaziantep 

haber Metrop

ol 

Gaziant

ep 

SURİYELİLERİN 

KAVGASI GÜVENLİK 

KAMERASINDA 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

27.08.2019 Yeni Bakış 

İzmir 

köşe 

yazısı 

Tayfur 

Göçmen

oğlu 

Buca'da üç güzel 

hareket 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

27.08.2019 Fırat 

Gazetesi 

köşe 

yazısı 

Arif Kurt BİZ MİSAFİRE 

DOYDUK BEYLER! 

SIRA SİZDE...- 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

27.08.2019 Gaziantep 

Pusula 

köşe 

yazısı 

Arif Kurt Biz misafire doyduk 

beyler! Sıra sizde... 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

27.08.2019 Gemlik 

Körfez 

köşe 

yazısı 

Kadri 

Güler 

AKP BÖLÜNÜYOR Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

28.08.2019 Erzurum 

Pusula 

haber İHA Kitap arşivi genişliyor Ermeniler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

28.08.2019 Bursa 

Şehir 

köşe 

yazısı 

Alpasla

n Yıldız 

Sarıbal ve Buğday ne 

diyecek bu işe... 

Ermeniler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

28.08.2019 Edirne 

Yenigün 

köşe 

yazısı 

Recep 

Çınar 

Zaferlerle dolu bir ay; 

AĞUSTOS! 

Rumlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

28.08.2019 Van 

ŞehriVan 

haber İHA BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ'NİN KİTAP 

ARŞİVİ GENİŞLİYOR 

Ermeniler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

28.08.2019 Mersin 

Gazetesi 

haber Mersin 

Gazetes

i 

MÜLTECİ KONUSU 

KRİZ YARATIYOR 

Mülteciler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

28.08.2019 Mersin 

Güney 

Gazetesi 

haber Hasan 

Küçük 

İş dünyasında gözler 

mülteci sorununda! 

Mülteciler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 
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28.08.2019 Kırıkkale 

Manşet 

köşe 

yazısı 

AHMET 

YEŞİL 

GANIRTA GANIRTA!.. Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

29.08.2019 İstanbul 

Gazetesi 

köşe 

yazısı 

Şahin 

Zenginal 

Zafer ayı Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

29.08.2019 Kadirli 

Postası 

köşe 

yazısı 

Mahmu

t Es'ad 

Çoşan 

YENİ DÜNYA DÜZENİ 

KARŞISINDA DIŞ 

POLİTİKAMIZ 

Ermeniler, 

Gürcüler 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

29.08.2019 Bursa 

Kent 

haber Arda 

Ekiner 

Türk olmak zor Yunanlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

29.08.2019 Söke 

Ekspres 

köşe 

yazısı 

Abdülka

dir 

Güler 

TARİHTEN BİR 

YAPRAK "VE 

SAKARYA'DA ÖLDÜK" 

(1) 

Yunanlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

29.08.2019 Vatandaş 

Gazetesi(

Edirne) 

köşe 

yazısı 

Melih 

Yurduse

ven 

30 AĞUSTOS ZAFER 

BAYRAMI... 

Yunanlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

29.08.2019 Yenigün 

Doğdu 

köşe 

yazısı 

Abdurra

hman 

Dilipak 

30 Ağustos Yunanlar, 

İngilizler, 

Ruslar, 

Fransızlar 

düşmanlık/ savaş 

söylemi 

29.08.2019 Ayrıntılı 

Haber 

haber Arif Gül ASALA'nın şehit ettiği 

Albay Altıkat 

Ottawa'da anıldı 

Ermeniler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

29.08.2019 Bizim 

Anadolu 

Gazetesi 

haber Bizim 

Anadolu 

Gazetes

i 

ASALA'nın şehit ettiği 

Albay Altıkat 

Ottawa'da anıldı 

Ermeniler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

29.08.2019 Büyük 

Torbalı 

köşe 

yazısı 

Vedat 

Aksu 

VELİLER LÜTFEN 

DİKKAT! 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

29.08.2019 Çorum 

Haber 

köşe 

yazısı 

Ali 

Alakoç 

30 AĞUSTOS 1922 Yunanlar, 

Fransızlar, 

İngilizler 

düşmanlık/ savaş 

söylemi 

29.08.2019 Niğde 

Hamle 

köşe 

yazısı 

Gürbüz 

Turgay 

Altın Çağ Yunanlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 
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30.08.2019 Adana 5 

Ocak 

köşe 

yazısı 

Gülhan 

Slem 

30 AĞUSTOS ZAFERİ İngilizler, 

Yunanlar, 

İtalyanlar, 

Fransızlar 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

30.08.2019 Aksaray 

Yenigün 

köşe 

yazısı 

Ali Genç KURTULUŞ SAVAŞI 

MAHREMİMİZE 

NAMAHER ELİNİN 

DEĞMESİ İÇİNMİ 

VERİLDİ?!!! 

Fransızlar, 

Ermeniler 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

30.08.2019 Ana 

Haber 

haber AA Giresun Şehitleri 

saygıyla anıldı 

Yunanlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

30.08.2019 Ankara 

Gerçek 

Haber 

köşe 

yazısı 

Bekir 

Yalçınka

ya 

Kara Öküz Kuyruğu Ermeniler, 

Ruslar, 

Fransızlar, 

İngilizler 

düşmanlık/ savaş 

söylemi 

30.08.2019 Çorum 

Haber 

köşe 

yazısı 

Ali 

Alakoç 

Bir halkın küllerinden 

doğuşunu simgeleyen 

kutlu gün 

Yunanlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

30.08.2019 Dursunbe

y Balat 

Gazetesi 

haber Dursun

bey 

Balat 

Gazetes

i 

3 EYLÜL 

DURSUNBEY'İN 

KURTULUŞU 

Yunanlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

30.08.2019 Erzurum 

Pusula 

köşe 

yazısı 

Feridun 

Fazıl 

Özsoy 

"BEN O PARLAK 

SÜNGÜLÜ 

ASKERLERİN EN 

ÖNÜNDEYİM" 

Yunanlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

30.08.2019 Eskişehir 

Anadolu 

köşe 

yazısı 

Ali Baş BU ZAFERİN 

DÜNYADA BAŞKA BİR 

ÖRNEĞİ YOK! 

Yunanlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

30.08.2019 Söke 

Ekspres 

köşe 

yazısı 

Yetkin 

Erdoğan 

30 AĞUSTOS ZAFER 

BAYRAMI 

Ermeniler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

30.08.2019 Yeni 

Marmara 

haber Yeni 

Marmar

a 

MİLLETÇE 

KUTLUYORUZ 

Yunanlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

30.08.2019 Yeni 

Dönem 

haber Yeni 

Dönem 

BÜYÜK TAARUZ 30 

AĞUSTOS... 

Yunanlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 



114 
 

30.08.2019 Uşak Ufuk haber Uşak 

Ufuk 

97 YIL ÖNCE, BUGÜN, 

TÜRK MİLLETİ BİR 

DESTAN YAZDI 

Yunanlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

30.08.2019 Ticari 

Hayat 

köşe 

yazısı 

Şira 

yıldız 

NEDEN DÜRÜST 

OLAMIYORUZ 

Yunanlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

30.08.2019 Star 

Ankara 

haber Star 

Ankara 

Ret kararı duvar ördü Ermeniler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

30.08.2019 Sonsöz 

Gazetesi 

haber Orhan 

Uğurolu 

DEVLETİMİZİ KURAN 

DESTAN 

Ermeniler, 

İngilizler, 

Fransızlar, 

İtalyanlar, 

Yunanlar 

düşmanlık/ savaş 

söylemi 

30.08.2019 Gazete 

Arena 

köşe 

yazısı 

Tuba 

Kurul 

BUGÜN ZAFER 

BAYRAMI 

Yunanlılar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

30.08.2019 Günışığı 

(Elazığ) 

köşe 

yazısı 

Lütfi 

Parlak 

IRAK TÜRKMENLERİ gayrimüsliml

er 

simgeleştirme 

30.08.2019 Haber 

Kent 

(Elazığ) 

köşe 

yazısı 

Nevzat 

Ülger 

YAHUDİLİĞİN KISA 

TARİHİ 

Yahudiler, 

İngilizler 

düşmanlık/ savaş 

söylemi 

30.08.2019 Haber 

Vaktim 

köşe 

yazısı 

Müfit 

Önder 

Kahraman ordumuz Yunanlar, 

Rumlar 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

30.08.2019 Karadeniz haber Karaden

iz 

KABUSTAN TUR ÇIKTI Yunanlar düşmanlık/ savaş 

söylemi 

30.08.2019 Karadeniz haber Karaden

iz 

KABUSTAN TUR ÇIKTI İngilizler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

30.08.2019 Konya 

Postası 

köşe 

yazısı 

Abdulla

h Uçar 

30 AĞUSTOS ZAFERİ Yunanlar küfür/ hakaret/ 

aşağılama 

30.08.2019 Kuşakkay

a 

köşe 

yazısı 

Turan 

Tuğlu 

30 AĞUSTOS Yunanlar, 

İngilizler 

düşmanlık/ savaş 

söylemi 

25.05.2019 Ordu 

Vizyon 

köşe 

yazısı 

Şinasi 

Kara 

TARİH BİLMEK Araplar düşmanlık/savaş 

söylemi 

15.06.2019 Kocaeli köşe 

yazısı 

Bilal 

Dündar 

Ermeni siyasetine alet 

olanları tarih 

affetmeyecektir 

Ermeniler düşmanlık/ savaş 

söylemi 
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25.07.2019 Anadolud

a Bugün 

Gazetesi 

köşe 

yazısı 

Mustafa 

Ekmekci

oğlu 

Suriyeliler eylem 

yapacakmış 

Suriyeliler abartma/  

yükleme 

/çarpıtma 

02.08.2019 Bursa A 

Gazete 

haber Yenişafa

k.com 

Sana ne oluyor ey 

Ermeni!.. 

Ermeniler simgeleştirme 

28.08.2019 Çanakkale 

Kalem 

haber Ufuk 

Çankaya 

FARKINDA 

OLMADIĞINIZIN 

FARKINDA MISINIZ? 

Araplar abartma/  

yükleme 

/çarpıtma 

 

 


